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Hyvät oppilaat, huoltajat, 
opiskelijat ja henkilökunta!
Tämä lukuvuosi on ollut muutosten ja niiden 
suunnittelemisen aikaa! Olemme matkalla koh-
ti uutta ja ainutlaatuista! Lukio siirtyy elokuusta 
alkaen yliopiston tiloihin, Ympäristötietotaloon. 
Suunnitelmat ja muuton valmistelut ovat jo pit-
källä, ja odotamme uusiin tiloihin siirtymistä 
innolla. Muutto yliopistolle myös virkisti lukion 
opiskelijahakua – Norssin lukio oli koko kau-
pungin tasolla yksi suosituimmista lukioista.

Väistötilat Linnanmaan alakoululle ja osal-
le yläkoulun opetusta ovat rakennusvaiheessa. 
Näihin muuttaminen tapahtuu syksyn aikana. 
On haikeaa sanoa hyvästit pedagogisesti erit-
täin toimivalle alakoululle, mutta tärkeintä on 
nyt saada terveelliset ja turvalliset tilat. Tätä 
koko koulu on odottanut jo pitkään. Kaiken 
muuton keskellä myös uudisrakennusasiat 
etenevät ja tulevaisuudessa siintää Uusi Nors-
si. Taloudellisesti muutostilanne on toki myös 
merkittävä. Onneksi meillä on takana hyviä, 
ylijäämäisiä vuosia (harjoittelukoulun talou-
dellinen tulos oli vuonna 2023 ylijäämäinen 
299 366 €), ja voimme korjata talouttamme 
muutamien vuosien ajan taseen käytöllä ja har-
kitulla talouden hallinnalla.

Muutokset ja muutto ovat aina haastavia 
ja raskaitakin prosesseja. Samalla ne tuovat 
mahdollisuuden johonkin uuteen – osallisuu-

den prosessiin, jonka aika harva työ- tai kou-
luelämässään kokee. Intohimon, uteliaisuu-
den ja uuden luomisen innon kautta rakentuu 
sellaista, jota emme vielä edes tunnista tai osaa 
ajatella. Se vie meitä kehittymään. Muutokset 
koskettavat suurta joukkoa norssilaisia – pro-
sessi vaatii meidän kaikkien panostusta ja ide-
ointia! Kirjailija George Bernard Shaw onkin 
kuvaillut muutosprosessia näin:

”Kehitys on mahdotonta ilman muutosta ja 
he, jotka eivät kykene muuttamaan ajatuksiaan, 
eivät kykene muuttamaan mitään.”

Jotakin pysyvää tulee kuitenkin muu-
toksessa mielestäni myös säilyttää. Meillä on 
arvokkaita perinteitä ja pysyviä arvoja, jotka 
kannattelevat toimintaamme. Myös koulum-
me koko säilyy muutoksista huolimatta sama-
na kuin aiemminkin. Syksyn 2023 tilastojen 
mukaan Oulun normaalikoulussa opiskeli  
lukuvuonna 2023–2024 yhteensä 1077 oppi-
lasta ja opiskelijaa, joista 827 perusasteella, 250 
lukiossa ja 8 perusopetukseen valmistavassa 
opetuksessa.  Henkilökuntaa koulussamme 
oli kaikkiaan 147 joista päätoimisia oli 142 ja 
sivutoimisia 6. Palveluassistentit (4) lasketaan  
Oulun normaalikoulun henkilökuntaan, vaik-
ka tarkalleen ottaen he kuuluvat koko yli-
opiston yhteiseen palveluassistenttikuntaan. 
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Lukuvuonna 2023–2024 normaalikoulun 
vuosiluokilla 1–6 opetusharjoittelun suoritti 
kaikkiaan 477 opiskelijaa. Linnanmaan vuosi-
luokilla 1–6 ohjattiin 248 luokanopettajaopis-
kelijaa, 11 musiikkikasvatuksen tutkinto-oh-
jelman mukaisesti opiskelevaa opiskelijaa ja 
25 erityisopetuksen pätevöitymiskoulutuksen 
opiskelijaa. Koskelan alakoululla ohjattavina oli 
174 luokanopettajaopiskelijaa ja 19 erityisope-
tuksen pätevöitymiskoulutuksen opiskelijaa. 
Aineenopettajien harjoittelussa lukuvuonna 
2023–2024 ohjattiin 81 opetusharjoittelijaa, 
15 musiikkikasvatuksen tutkinto-ohjelman 
mukaisesti opiskelevaa opiskelijaa sekä 22 eri-
tyisopettajaksi opiskelevaa. Yhteensä ohjatun 
opetusharjoittelun eri jaksoja suoritti lukuvuo-
den kuluessa 595 opiskelijaa. Opetusharjoittelun 

koordinaattoreille ja kaikille opetusharjoittelua 
ohjanneille kiitokset työstänne!

Suuret kiitokset koko henkilökunnalle 
tästä vuodesta! Kiitokset huoltajille, oppilail-
le ja opiskelijoille! Kiitokset myös yliopiston 
johdolle sekä kampuspalveluille ja Suomen yli-
opistokiinteistöille yhteistyöstä. Yhdessä, uutta 
luoden, eteenpäin jatkossakin!

Nyt on aika siirtyä kesälomille ja kerätä 
voimia lukuvuodelle 24-25!

Toivotan teille kaikille lämpöistä kesää!

Sari Ahola
johtava rehtori

ONNISTUMME YHDESSÄ.
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ELÄKKEELLE

Eija Kumpulainen
Pitkäaikainen Oulun normaalikoulun työnte-
kijä Eija Kumpulainen jäi vuoden 2024 alusta 
eläkkeelle normaalikoulun lukion rehtorin 
tehtävästä. Eija tuli normaalikoululle mate-
maattisten aineiden opettajaksi vuonna 1990, 
ja sitä seuranneina 35 vuotena hän omien sa-
nojensa mukaan työskenteli kaikissa tehtä-
vissä, mitä normaalikoululla on. Eijan työura 
harjoittelukoululla hakeekin vertaistaan niin 
pituudessaan kuin monipuolisuudessaan.

Eija Kumpulainen on kotoisin Nurmosta, 
mihin hänellä edelleenkin on läheiset yhtey-
det. Kaikille Eijan tunteville ovat tuttuja tarinat 
kesätöistä ”piirillä” ja Seinäjoen tyttölyseosta, 
jossa hänen opintonsa painottuivat luonnon-
tieteisiin. Pohjanmaalta tie vei opiskelemaan 
fysiikkaa Jyväskylän yliopistoon ja auskultoi-
maan Rovaniemelle. Jyväskylä on myös jäänyt 
Eijalle läheiseksi paikaksi. Usein on kertailtu 
muistoja esimerkiksi opiskelukaverin kanssa 
yhteiskäytössä olleesta Opel Asconasta.

Oulun normaalikoululle lahjakkaan nuo-
ren naisen kaappasi töihin rehtori Erkki Vilpa, 
ja niin Eijan ja Martin perheen, johon piakkoin 
tuli lisäystäkin, pesäpaikaksi tuli ensin Oulu 
ja sittemmin Haukipudas. Norssilla Eija toimi 
ensin matemaattisten aineiden opettajana 11 
vuotta. Opettajan työssä Eija oli mukana mo-
nissa ennakkoluulottomissa kokeiluissa yh-
teistyössä muiden opettajien kanssa. Vuonna 
2001 hänet valittiin silloisen yläasteen, nykyi-
sen yläkoulun rehtoriksi. Vuodet yläkoulun 
rehtorina olivat kiivaan kehittämisen aikaa, 
johon mahtui niin opetussuunnitelmatyötä 
kuin perusopetuslain muutosten aiheuttamia 
kehittämistoimia, joista merkittävin lienee kol-

miportaisen tuen kehittäminen vuodesta 2010 
lähtien. Eijalla on myös erityinen kyky selvitel-
lä oppilaiden tekemiä kolttosia, mitä toki tar-
vittiin harvoin.

Ennen siirtymistään Oulun normaalikou-
lun lukion rehtoriksi vuonna 2012 Eija Kumpu-
lainen toimi johtavana rehtorina kahden vuo-
den ajan, ennen kuin Timo Lapin eläköitymisen 
jälkeen uusi johtava rehtori aloitti työnsä. Nämä 
pestit antavat katetta alussa mainitulle väitteel-
le, että Eija on tehnyt Norssissa kaikkia mahdol-
lisia tehtäviä. Monipuolisten tehtävien myötä 
Eijalle kertyi valtava asiantuntemus niin Nors-
sin ja Oulun yliopiston toiminnasta kuin perus-
opetuksen ja lukiokoulutuksen asioista. Hän oli 
useita vuosia opettajankoulutuksesta vastaava 
rehtori ja vakaa osaaja talousasioissa. Hänellä 
on myös laaja yhteistyöverkosto normaalikou-
lujen piirissä. Läheisimmät yhteistyökumppanit 
löytyivät viimeisinä vuosina Norssien lukioiden 
rehtoreista etenkin Jyväskylän suunnasta.

Eija oli esimerkillinen työtoveri. Hänellä 
on erityinen kyky ajatella ihmisistä hyvää ja 
löytää asioihin rakentavia ratkaisuja. Yhteisi-
nä vuosinamme yläkoulun ja lukion rehtorei-
na teimme päivittäin töitä yhdessä, ja meillä 
oli yhteinen kokemus siitä, että täydensimme 
toisiamme monin tavoin. Sekä omasta, koko 
Oulun norssin työyhteisön ja laajemmin koko 
maan norssiväen puolesta kiitos upeasta työs-
täsi ja rauhallisia eläkepäiviä.

Pasi Hieta
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IN MEMORIAM

Johtava rehtori
Erkki Vilpa
10.3.1929–30.10.2023

KOULUMIES JA LUONNONYSTÄVÄ

Erkki Vilpa syntyi Riihimäellä 10.3.1929. Hän 
kirjoitti ylioppilaaksi Riihimäen lyseosta 1949 
ja aloitti seuraavana vuonna kasvitieteen, eläin-
tieteen ja maantieteen opiskelut Helsingin yli-
opistossa, jossa hän suoritti filosofian kandidaa-
tin tutkinnon 1956. Biologian ja maantieteen 
auskultoinnin hän suoritti Helsingin normaa-
lilyseossa 1956–1957. Opetusnäytteet arvo-
sanalla laudatur hän antoi huhtikuussa 1963 
luonnonhistorian ja maantieteen nuoremman 
ja vanhemman lehtorin virkoja varten.

Opettajaksi valmistumisensa jälkeen Vilpa 
toimi opettajana viisi vuotta Helsingin Arkadi-
an yhteislyseossa vuodesta 1957 lähtien. Siel-
tä kouluhallituksen ylitarkastaja pyysi Erkkiä 
siirtymään vuonna 1962 Jyväskylään hoita-
maan normaalilyseossa vapautunutta luonnon-
historian ja maantiedon yliopettajan virkaa. 

Vilpat tulivat Jyväskylästä Ouluun syksyl-
lä 1967, ja Erkki siirtyi Oulun normaalilyseon 
palvelukseen, jossa tuolloin tarvittiin pätevää 
luonnonhistorian ja maantieteen yliopettajaa. 
Tätä virkaa Erkki Vilpa hoiti aina vuoteen 1974 
saakka, jolloin normaalilyseo liitettiin Oulun 
yliopiston yhteyteen. Liittymisen yhteydessä 
yliopettajan virat lakkautettiin, ja Erkki Vilpa 
nimitettiin biologian ja maantieteen lehtoriksi 
Oulun normaalikoulussa. Tässä virassa hän toi-
mi vuoteen 1987 saakka.

Oulun normaalikoulu sai uudet, arkkiteh-
ti Heikki Taskisen suunnittelemat toimitilat 
1980-luvun alussa. Ala-aste muutti Kasarmin-
tieltä Linnanmaalle kesällä 1982 sekä yläaste 
ja lukio Raksilasta 1983. Muuttoruljanssi oli 
valtava urakka, ja se tehtiin opettajien kans-
sa talkootyönä. Erkki Vilpa oli ollut mukana 
jo uuden koulun suunnitteluvaiheessa ja tiesi, 
mitä oli odotettavissa. Siispä vs. rehtorina Erkki 

kantoi suuren vastuun muuton toteutumisesta 
ja lukuvuoden koulutyön aloittamisesta uusis-
sa toimitiloissa syksyllä 1983.

Kouluneuvos Pauli Anttilan ansiokas reh-
torius päättyi eläkkeelle siirtymiseen touko-
kuussa 1987. Erkki Vilpa oli toiminut Paulin 
aikana jo vuosia koulun vararehtorina, joten oli 
luonnollista, että Vilpa valittiin Oulun normaa-
likoulun johtavaksi rehtoriksi Pauli Anttilan 
jälkeen. Tätä rehtorikautta kesti viisi vuotta, 
minkä jälkeen Erkki Vilpa siirtyi eläkkeelle 
toukokuussa 1992. 

Monipuolista työuraa koulumaailmassa ja 
opettajankouluttajana Erkki Vilpalla on siten 
kaikkiaan 35 vuotta. Opetustyön ohella kes-
keinen ja merkittävä osa Erkin työtä norssissa 
on ollut tulevien opettajien koulutus ja ohjaus. 
Erkin opetuksen asiantuntemusta on hyödyn-
netty myös opettajien täydennyskoulutuksessa. 
Päätyönsä ohessa hän toimi maantieteen ja bio-
logian lääninkouluttajana vuosina 1972–1979 
ja Oulun kaupungin opetuslautakunnan ja ope-
tussuunnitelmatoimikunnan jäsenenä 1993–
1996. Hän laati eri työryhmissä jo 1970-luvulla 
runsaasti biologian ja maantieteen oppimateri-
aaleja niin opettajille kuin oppilaillekin perus-
kouluun siirtymisen helpottamiseksi.

Erkki Vilpa onkin ollut todellinen luon-
nontieteiden asiantuntija, joka sai monet op-
pilaansa innostumaan luonnontieteellisistä 
aineista. Hänen rauhallinen, isällinen olemuk-
sensa herätti oppilaissa luottamusta ja kun-
nioitusta. Kiinnostavalla tavalla hän kertoi 
luontoretkeläisille Oulun seudun luonnosta ja 
ympäristöstä. Vilpa onkin omasta mielestään 
ollut opettajana parhaimmillaan juuri näillä 
oppilaille järjestämillään maastoretkillä. 

Rehtorina Erkki Vilpa antoi vapautta koulun 
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muille rehtoreille ja opettajille toimia parhaansa 
mukaan. Erkin suhtautuminen työtovereihin oli 
tasapuolista ja kannustavaa. Hän pyrki luomaan 
kouluun myönteistä ja kannustavaa ilmapiiriä. 
Luonteeltaan Erkki oli vaatimaton. rauhallinen 
ja asiallinen.  Hän ei tuonut itseään esiin. Hän 
kieltäytyi, kun hänelle ajateltiin hankkia opetus-
neuvoksen arvonimi eläkkeelle siirtymisen yh-
teydessä. Siihen hän suostui, että Oulun normaa-
likouluun perustettiin hänen nimeään kantava 
Erkki Vilpan stipendirahasto. Vaikka hän ei teh-
nyt itsestään numeroa ulospäin, niin hän tiedosti 
oman arvonsa ja osaamisensa. Erkki oli tyylikäs 
herrasmies ja monipuolinen kulttuurimies.

Erkki oli kirjallisuuden suurkuluttaja ja 
eri kulttuurimuodoista kiinnostunut. Hänen 
asiantuntemuksensa näkyy monissa hänen 
kirjoittamissaan kirjoissa ja laatimissaan oppi-
materiaaleissa. Ollessaan rehtorina Erkki Vilpa 
oli aktiivinen juhlatapahtumien toteuttaja ja 
toimitti esimerkiksi koulun 30-vuotisjuhlaan 
liittyvän kokoomateoksen 30 vuotta Oulun 
normaalikoulua. Lisäksi hän kokosi runsaasti 
koulun historiaan liittyviä dokumentteja ja va-
lokuvia. Niinpä hän on tallentanut näitä myös 
kirjalliseen muotoon teoksessa Oulun normaa-
likoulun koululehdet, joka on julkaistu 2012. 
Hän oli taitava kirjoittaja ja sanan käyttäjä. 
Erkki Vilpa oli myös sujuva puhuja ja esiintyi 
mielellään eri tilaisuuksissa. Rehtorivuosinaan 
ja niiden jälkeenkin Erkki Vilpa on monin ta-
voin vaalinut koulunsa perinteitä ja yhteishen-
keä. Koulun juhlat ja yleensä koulun perinne 
olivat Erkille tärkeitä. 

Erkki Vilpan luottamustehtävät ovat liit-
tyneet ennen muuta biologian ja maantieteen 
opetukseen. Hän on ollut Oulun seudun biologi-
an ja maantieteen opettajat ry:n perustajajäsen. 
Lisäksi hän on toiminut yhdistyksen puheen-
johtajana ja hallituksen jäsenenä. Hän toimi 
myös 1979–1986 valtakunnallisessa Biologian ja 
maantieteen opettajien liitto ry:n hallituksessa.  

Jäätyään 1992 eläkkeelle Vilpa ei jäänyt le-
päilemään laakereillaan, vaan jatkoi opintojaan 
ja suoritti ekologisessa kasvitieteessä filosofian 
lisensiaatin tutkinnon. Pääosa hänen monipuoli-
sesta kirjallisesta tuotannostaan onkin syntynyt 
juuri eläkevuosina. Hän keskittyi ennen muuta 
Oulun seudun luonnon ja kasviston tutkimuk-
seen. Hän toimitti vuonna 1999 teoksen Oulun 
luonto, joka on tähän mennessä laajin Oulun 
seudun luontoa käsittelevä julkaisu. Erkki oli 
mukana teoksen Oulun kasvit Piimäperältä Pil-

pasuolle (2005) toimituskunnassa. Lisäksi hän 
toimitti 1983 teoksen Hailuoto : kuvauksia luon-
nosta ja kulttuurista ja Oulun seudun sienikirjan 
vuonna 1988. Hän on julkaissut myös runsaasti 
luontoaiheisia artikkeleita ja kirja-arvosteluja 
muun muassa Keskisuomalaisessa, Naturassa, 
Luonnontutkijassa ja Kalevassa. Hän on saanut 
valtion tiedonjulkistamispalkinnon 2006.

Viimeisin hänen tekemänsä julkaisu on 
laaja essee Minunkin sisällä soi runoilija Aaro 
Hellaakoskesta vuodelta 2021. Molemmat her-
rat olivat luonnontietelijöitä ja norssin opet-
tajia. Erkki Vilpa toteaa esseessään: ”Meille 
molemmille on tärkeää metsissä, vainioilla ja 
rannoilla vaeltaminen sekä luonnon monipuo-
linen arvostus. Myös kuvataiteiden harrastus ja 
esteettinen näkemys on meille yhteistä.”

Kirjoittamisen lisäksi Erkki Vilpa on ollut 
luontokuvaaja ja kuvataiteiden asiantuntija. 
Hän on harrastanut jo 1950-luvulta lähtien 
luontokuvausta. Hän oli Kameraseurojen lii-
ton hallituksessa 1957–1959 ja Kameralehden 
toimituskunnan jäsen 1959–1960. Hänen va-
lokuviaan on ollut esillä useissa kotimaisissa 
ja kansainvälisissä näyttelyissä. Omia näyt-
telyitä hänellä on ollut muun muassa Oulun 
kaupunginkirjastossa 2002 ja Riihimäen kau-
punginkirjastossa 2005. Vilpa on saanut valo-
kuvausansioistaan useita tunnustuksia, kuten 
Suomen Kameraseurojen Liiton kultaisen an-
siomerkin. Muista ansioistaan Erkki Vilpalle 
on myönnetty Suomen Valkoisen Ruusun rita-
rimerkki 6.12.1983.

Erkki Vilpa sai elää pitkän elämän, 95 vuot-
ta olisi tullut täyteen tämän vuoden maaliskuus-
sa. Eläkevuosiakin kertyi yli 30. Hän oli koko 
elämänsä ajan hyväkuntoinen, perusterve mies. 
Itse hän kertoi olleensa sairauden takia poissa 
töistä vain yhden päivän pitkän uransa aikana. 
Kysyin kerran, mikä on terveyden ohella hyvän 
kunnon salaisuus. Hän vastasi: ”Kun kotona ih-
missuhteet ja asiat ovat kunnossa. niin silloin 
jaksaa touhuta.” Vapaa-aikanaan Erkki harrasti 
monia liikuntamuotoja, kulki ahkerasti luon-
nossa, teki metsätöitä ja harjoitti palstaviljelyä.

Erkki on poissa, mutta hän elää muistois-
samme. Muistot säilyvät, ja niiden myötä säilyy 
Erkin monipuolinen ja ansiokas elämäntyö.

Timo Lappi
Erkin työtoveri, kouluneuvos 
johtava rehtori Vilpan jälkeen
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IN MEMORIAM

Pentti Mankinen

Kajaanin opettajakoulutuksen loppuminen toi 
mukanaan monia uhkakuvia ja paljon petty-
myksiä sekä epätoivoa. Meidän koulullemme 
tuo yllättävä ja monien mielestä vieläkin käsit-
tämätön päätös toi uuden tuulahduksen. Pieni 
joukko aitoja kainuulaisia kokeneita opettajia 
sulautui hienosti joukkoomme pienen alkuih-
mettelyn jälkeen. Tulokkaista Pentti oli jo en-
tuudestaan tuttu teknisen opettajien ja ammat-
tiyhdistystoiminnan tiimoilta. Toisaalta Pentin 
ammatillinen osaaminen ja rautainen kokemus 
opiskelijoiden parissa työskentelystä osoittau-
tui pian ennakkokäsityksiä suuremmaksi voi-
mavaraksi. Olimme saaneet monipuolisen tai-
turin joukkomme vahvistukseksi.

Pentin osaaminen erityisesti teknologian 
soveltamisessa ja tietotekniikan käytössä he-
rätti työyhteisössä ansaittua kunnioitusta. Ko-
keneen keikkamuusikon soittotaito ja hieno 
lauluääni ilahduttivat myös monissa henkilö-
kunnan tapahtumissa. Vaatimaton ja pyytee-
tön olemus teki Pentistä helposti lähestyttä-
vän. Oppilaiden monipuolinen osallistaminen 
lisäsi heidän opettajaansa kohtaan kokemaa  

arvostusta, ja molemminpuolinen kunnioitus 
oli varmasti aitoa.  

Iloisesta ja positiivisesta luonteesta huoli-
matta Pentillä oli paljon vaikeuksia terveyten-
sä kanssa, mutta hän ei halunnut huolestuttaa 
työkavereitaan. Vuosi sitten, pian vuodenvaih-
teen jälkeen, Pentin kunto romahti kesken ruo-
kailun ja hänet kiidätettiin tarkempiin tutki-
muksiin. Pentille ominaiseen tyyliin hän totesi: 
”Kysyjille voit tuumata, että päivitetty versio 
Pentistä valmisteilla.” Todellisuudessa tilanne 
oli hyvin vakava. Pian sain pysäyttävän vies-
tin: ”Sairaus on saanut yliotteen. Koulussa EI 
muistotilaisuutta, EI kuvaa, EI kynttilöitä. Yksi 
valkea ruusu maljakkoon.”

Pentin toiveiden mukaisesti kerroimme 
rehtori Jannen kanssa syksyllä henkilökunnal-
le suru-uutisen Pentin poismenosta. Valkoisel-
la liinalla verhoillulla pöydällä yksi valkoinen 
ruusu kunnioitti hänen elämäntyötään.

Eero Hietapelto
Kuva: Kerttu Ristola
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Opetusharjoittelu 
luokanopettaja-
koulutuksessa
Luokanopettajakoulutuksen ohjattu opetus-
harjoittelu toteutettiin lukuvuonna 2023–2024 
vuosiluokilla 1.–6. Oulun normaalikoulun Kos-
kelan ja Linnanmaan yksiköissä. 

Opetusharjoittelun koulutyöskentelyjak-
sot ovat tavoitteiltaan ja sisällöiltään erilaisia. 
Opetustapahtuman suunnittelussa ja toteutuk-
sessa vastuu kasvaa koulutyöskentelyjaksosta 
toiselle siirryttäessä. Opiskelijoiden pedagogi-
set opinnot ja ainedidaktiset teoriaopinnot sekä 
opetuksen käytäntö liitetään toisiinsa koulu-
työskentelyjaksoissa. 

OKT – orientoiva koulutyöskentely -jak-
son teemana on ”kohtaaminen”. Opiskelijat 
seuraavat nimikkoluokkansa toimintaa sekä 
pitävät mahdollisuuksien mukaan pieniä ope-
tustuokioita. Lisäksi he suunnittelevat ja to-
teuttavat ryhmänä kaksi oppituntia. Luokka-
huone-etnografia-tehtävän avulla opiskelijat 
havainnoivat luokan toimintakulttuuria ja sii-
hen vaikuttavia tekijöitä.

KKT – kandidaattivaiheen koulutyösken-
tely -jaksossa teemana on ”opetus ja oppimi-
nen”. Opiskelijat perehtyvät oman opetuksen 
suunnitteluun, toteutukseen ja opetuksen 
perusasioihin tavoitteenaan opetus-oppimis-
prosessin vaiheiden tunnistaminen ja arvioi-
minen. KKT-jakso toteutetaan ryhmä-, pari- ja 
yksilöharjoitteluna siten, että jokainen opis-
kelija osallistuu 20 oppitunnin toteutukseen. 
Osana KKT-harjoittelua on myös mahdollisuus 
tutustua ilmiöpohjaisen opetuskokonaisuuden 
toteuttamiseen.

MKT – maisterivaiheen koulutyöskentely-
jakson teemana on ”minä opettajana ja kasvat-
tajana”. Maisterivaiheen koulutyöskentely -jak-
sossa opiskelijat suunnittelevat ja toteuttavat 
laajempia opintokokonaisuuksia sekä perehtyvät 

sivuaineittensa opetukseen ja arviointiin. Har-
joittelujaksossa otetaan kokonaisvaltaisempaa 
vastuuta opetuksesta sekä perehdytään kodin ja 
koulun välisen yhteistyön eri muotoihin. 

Eri harjoitteluiden osana ovat suurryhmä-
ohjaukset. Tänä lukuvuonna ohjaukset ovat kä-
sitelleet koulun toimintakulttuuria, oppimisen 
tukea, oppilashuoltoa, opettajan vastuita ja vel-
vollisuuksia, oppimisen arviointia, kielitietoi-
suutta sekä yhteistyöverkostoja opettajan työssä. 
Syksyn OKT-harjoitteluissa on suurryhmäoh-
jauksena toteutettu opepaneeli. Paneelin jäse-
ninä on ollut ohjaavia opettajia. Koulun rehtorit 
ovat toimineet paneeleissa puheenjohtajina. 

MKT-harjoittelussa opiskelijat perehtyvät 
valitsemiinsa ajankohtaisiin erityisteemoihin. 
Harjoittelujakson jälkeen opiskelijat ovat vastan-
neet valtakunnalliseen sähköiseen palautteeseen. 

Lukuvuoden aikana Oulun normaali-
koulun Koskelan ja Linnanmaan yksiköissä 
on harjoitellut myös musiikkikasvatuksen 
(MUKA) ja erityispedagogiikan (ERKKA/VEO) 
opiskelijoita. Lisäksi kouluissamme suoritetaan 
niin kutsuttu MOHA-harjoittelu, joka on räätä-
löity harjoittelu erityisopetuksen, musiikkikas-
vatuksen ja varhaiskasvatuksen opiskelijoille. 
He suorittavat omien opintojensa lisäksi luo-
kanopettajakoulutuksen monialaiset opinnot 
harjoitteluineen ja pätevöityvät samalla luo-
kanopettajiksi.

Markku Juopperi ja Outi Takalo, 
harjoittelukoordinaattorit, Koskela

Hennariikka Kangas ja Pasi Kurttila, 
harjoittelukoordinaattorit, Linnanmaa



OPETUSHARJOITTELIJAMÄÄRÄT KOSKELAN JA 
LINNANMAAN ALAKOULUISSA LUKUVUONNA 2023–24

OKT = Orientoiva koulutyöskentely, joka on integroitu kasvatustieteen perusopintoihin. 
Luokanopettajaopiskelijat sekä erityispedagogiikan opiskelijat.
KKT =  Luokanopettajaopiskelijoiden kandidaattivaiheen koulutyöskentely
MKT = Luokanopettajaopiskelijoiden maisterivaiheen koulutyöskentely
MOHA = Monialaisten harjoittelu (erityisopetuksen, varhais- ja musiikkikasvatuksen opiskelijat).
PH/MUKA = Musiikkikasvatus tutkinto-ohjelman opiskelijoiden perusharjoittelu
H2/ERKKA = Harjoittelu 2 – Erityispedagogiikka koulussa.   
H3/ERKKA = Harjoittelu 3 – Konsultatiivinen erityisopetus.  
H3/VEO = Harjoittelu 3 – Konsultatiivinen erityisopetus (varhaiserityisopettajaopiskelijat).

SYKSY 2023

Viikot 35–42
Koskela MKT 22 opiskelijaa

Linnanmaa MKT 29 opiskelijaa

Viikot 35–39
Koskela H2 / ERKKA 6 opiskelijaa

Linnanmaa H2 / ERKKA 7 opiskelijaa

Viikot 39, 41
Koskela OKT 60 opiskelijaa

Linnanmaa OKT 79 opiskelijaa

Viikot 44–49 Linnanmaa KKT 61 opiskelijaa

Viikot 44–51 Koskela MKT 25 opiskelijaa

Viikot 44–50 Linnanmaa PH/MUKA 11 opiskelijaa

Viikot 44–48
Koskela H3 / VEO 7 opiskelijaa

Linnanmaa H3 / VEO 10 opiskelijaa

KEVÄT 2024

Viikot 2 – 9 Koskela   MKT   16 opiskelijaa

Viikot 2 – 9 Linnanmaa   MKT   19 opiskelijaa

Viikot 2–6 Koskela   H3 / ERKKA   5 opiskelijaa

Viikot 2–6 Linnanmaa   H3 / ERKKA   6 opiskelijaa

Viikot 12–19 Linnanmaa   MKT   10 opiskelijaa

Viikot 12–17 Linnanmaa   KKT   19 opiskelijaa

Viikot 12–18 Linnanmaa   MOHA   20 opiskelijaa

Viikot 12–16 Linnanmaa   H2 / ERKKA   2 opiskelijaa

Viikot 12–17 Koskela   KKT   48 opiskelijaa

Viikot 12–18 Koskela   MOHA   3 opiskelijaa

Viikot 12–16 Koskela   H3 / ERKKA   1 opiskelija
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Aineenopettajakoulutuksen 
kuulumisia
Aineenopettajaharjoittelussa lukuvuotta lei-
masi uuden opetussuunnitelman käyttöönot-
to. Opetusharjoittelussa palattiin siis vanhaan 
käytäntöön, eli tästä eteenpäin kaikki ohjatut 
opetusharjoittelut tehdään yhden lukuvuoden 
aikana. OPSin muutoksen myötä harjoittelijat 
tekevät koulutyöskentelyn osana maisterivai-
heen opintoja eli pääsääntöisesti 4. opiskelu-
vuonna, jolloin opetettavan aineen opintojakin 
on takana aiempaa enemmän.  Kuluneena kou-
luvuonna ohjatun opetusharjoittelun suoritti 
kaikkiaan reilut 80 aineenopettajaopiskelijaa. 
Lisäksi Norssilla teki päättöharjoittelun 15 
musiikkikasvatuksen opiskelijaa. Erityispe-
dagogiikan harjoittelusta osa tehdään myös 
yläluokilla, ja näihin osallistui 22 opiskelijaa. 
Uusi OPS toi mukanaan mahdollisuuden si-
vuaineharjoitteluun, ja tämä toteutuikin niis-
sä aineissa, joissa se oli lukujärjestysteknisesti 
mahdollista.

Oppitunteihin liittyvän toiminnan ohella 
harjoittelijoilla oli useita teemaohjauksia, jois-
ta osa oli oman pien- tai aineryhmän kanssa 
ja osa niin sanottuna moniaineisina ohjauksi-
na. Näissä aiheina oli muun muassa samanai-
kaisopettajuus, koulun erilaiset haasteelliset 
tilanteet, opettajan arvot ja eettiset periaatteet 
sekä moninaisuus ja osallisuus. Lisäksi har-
joittelijoilla oli kaikille yhteisiä suurryhmäoh-
jauksia, joissa käsiteltiin koulun turvallisuus-
ohjeita, maahanmuuttotaustan huomioimista 
opetuksessa, MOKeja sekä luokanvalvojan ja 
ryhmänohjaajan työtä, koulunkäynninohjaa-
jan ja koulutsempparin tarjoamaa tukea koulun 
arjessa, arviointia, opiskeluhuoltoa sekä opetta-
jan työnhakua, vastuita ja velvollisuuksia. Oli 
mukava huomata, että käsitellyt aiheet herät-
tivät välillä erittäin vilkastakin keskustelua ja 
omista kokemuksista kumpuavia kysymyksiä.   

Yhteistyö aineenopettajakoulutuksesta vas-
taavan rehtorin ja KPTK:n eri toimijoiden kanssa 
on sujunut mutkattomasti ja hyvässä hengessä. 
Erityisesti aineenopettajakoulutuksen käytän-
nön asioiden koordinaattorin Emilia Manni-
sen ja professori Minna Uiton kanssa olemme  

pitäneet lukuisia palavereja sekä opetussuunni-
telmatyöhön että harjoitteluun liittyen. 

OPSin päivityksen myötä otimme jälleen 
käyttöön didaktikkojen ja rehtoria avustavien 
opettajien eli ravustajien yhteistapaamiset sekä 
syksyllä että keväällä. Näissä käytiin läpi muun 
muassa työnjakoa aihesisältöjen päällekkäi-
syyksien välttämiseksi ja opiskelijoiden jaksa-
miseen liittyviä toimia. Keväällä käsittelyssä oli 
myös opettajaksi hakevien soveltuvuushaastat-
teluiden uudistusten läpikäynti. Haastattelujen 
osittain uudistettu sisältö ja arviointiasteikko 
otettiin käyttöön kevään 2024 haastatteluis-
sa – ja näihin kokemuksin palataan elokuun 
yhteispalaverissa. Lisäksi aineryhmät jatkoivat 
tapaamisia ainelaitostensa kanssa, ja näin pääs-
tiin keskustelemaan omiin oppiaineisiin liitty-
vistä ajankohtaisista kysymyksistä. 

Koska harjoittelijamäärät ovat laskeneet 
vuosi vuodelta, opettajauraa harkitseville jär-
jestettiin tammikuussa Norssin avoimet ovet. 
Päivän aikana oli mahdollisuus käydä seuraa-
massa tunteja ja kuulla juuri harjoittelua suo-
rittavilta tuoreita kokemuksia. Jotta ensi tal-
vena avoimien ovien päivänä osallistuneiden 
määrä olisi entistä suurempi, tiedottamista täy-
tyy tehostaa erityisesti ainelaitosten suuntaan. 

Jokavuotinen eNorssin keräämä opetus-
harjoittelun valtakunnallinen palaute tehtiin 
vasta kevään harjoitteluiden päätteeksi. Näistä 
saadut tulokset käsitellään syksyn ensimmäi-
sessä ravustajien kokouksessa. Perinteisesti 
koordinaattorit ovat tavanneet myös Oharin 
edustajia ja kuulleet heidän keräämänsä pa-
lauteet. Tänä vuonna Oharin toiminta oli vali-
tettavasti jäissä, joten tältä osin palaute jäi saa-
matta. Toivottavasti ensi vuonna Ohari on taas 
voimissaan – ja näin pääsemme yhdessä jatka-
maan tärkeää harjoittelun kehittämistyötä.

Juhani Kirves ja Piita Leppilahti
aineenopettajakoulutuksen koordinaattorit
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Ohjaajakoulutukset 
Oulun normaalikoulussa 
lukuvuonna 2023–2024  
Moduuli I:

Heti lukuvuoden alussa, syksyllä 2023 Oulun 
normaalikoulussa toteutettiin kahden opinto-
pisteen laajuinen ohjaajakoulutuksen Moduuli I. 
Tähän uusille ohjaustyötään aloittaville ohjaavil-
le opettajille välttämättömäksi katsottuun kou-
lutukseen osallistui kahdeksan ohjaavaa lehtoria 
jokaisesta Oulun normaalikoulun eri yksiköistä.  

Koulutus koostui seuraavista teemoista: 
erilaisten ohjattavien kohtaaminen, ohjauksen 
työkalut ja ohjaajan identiteetti. Asiantuntija-
luennoitsijana dialogisesta ohjauksesta toimi 

Moduuli I -koulutukseen osallistujia päättötodistuksineen. (Kuva: Kaisa Marjamaa)

Riku Välitalo ja vahvuusperustaisesta ohjauk-
sesta Eliisa Leskisenoja. 

Koulutuksen päätteeksi osallistujat esitte-
livät omat ”ohjauksen aloituskätensä”, joiden 
avulla he jakoivat ajatuksiaan oman ohjaajuu-
tensa senhetkisestä käyttöteoriasta. Ohjaaja-
kouluttajina toimivat Pasi Kurttila, Kaisa Marja-
maa ja Outi Tiainen sekä ohjaajan identiteetin 
osalta eNorssi-verkoston ohjaajakoulutuksesta 
syksyllä 2024 valmistuva Juha Mikkonen.
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Moduuli II

Moduuli II -koulutuksia toteutui lukuvuonna 
2023–2024 peräti kahdessa koulutuskokonai-
suudessa. Keväällä 2023 yhdessä Lapin yliopis-
ton harjoittelukoulun kanssa käynnistetty Mo-
duuli II -koulutus saatiin päätökseen joulukuun 
alussa. Oulun normaalikoululta tähän koulutu-
serään osallistui 11 ohjaavaa opettajaa ja Lapin 
yliopiston harjoittelukoululta viisi opettajaa. 

Moduuli II -koulutus on laajuudeltaan 
kuusi opintopistettä ja se on suunnattu Moduu-
li I -kokonaisuuden käyneille ja ainakin kaksi 
vuotta ohjanneille ohjaaville opettajille. Mo-
duuli II -koulutuksen tavoitteena on kehittyä 
ihmisenä ja ohjaajana, vahvistaa ohjaajan am-
matti-identiteettiä, syventää ymmärrystä vuo-
rovaikutuksellisuudesta ja reflektiivisyydestä 
sekä jäsentää ja syventää omaa ohjausfilosofiaa. 

Koulutuksen aikana osallistujat suun-
nittelevat ja toteuttavat opetusharjoittelun 
ohjaamiseen liittyvän käytännön ja teorian 
yhdistävän kehittämistehtävän tavoitteenaan 
saada käytännön ohjaustyöhön sopivia sekä 
sitä rikastavia työkaluja. Koulutukseen sisäl-
tyy seminaaripäiviä ja pienryhmätapaamisia. 
Rovaniemellä lokakuussa pidettävien seminaa-
ripäivien asiantuntijoiksi saimme professorit 
Kirsi Pyhällön ja Auli Toomin, jotka luennoivat 

Keväällä 2023 alkaneen Moduuli II -koulutuksen oululaisia osallistujia päätösseminaarissa 
todistuksineen. (Kuva: Kaisa Marjamaa)

ammatillisesta oppimistoimijuudesta. 
Keväällä 2023 käynnistyneen Moduu-

li II -koulutuksen päätösseminaari pidettiin 
1.12.2023. Päätösseminaarissa koulutukseen 
osallistuneet esittelivät henkilökohtaisten ke-
hittämistehtäviensä tuloksia. Pasin, Kaisan ja 
Outin lisäksi kouluttajina toimivat Rovanie-
meltä Anne Ervast ja Heidi Hämäläinen.

Koskapa olemme viime vuosina saaneet 
useita uusia ohjaavia opettajia koulullemme, 
ja moni ohjausta jo pitkään tehnyt opettaja on 
ollut halukas päivittämään ohjausosaamistaan, 
oli tarve järjestää heti uusi Moduuli II -koulu-
tus keväällä 2024. Helmikuussa alkoikin uusi 
koulutusjakso, jossa on mukana 11 osallistujaa. 
Mukana tämänkertaisessa koulutuksessa on 
ilahduttavasti sekä ohjaavan opettajan uransa 
alkutaipaleella olevia että jo pitkän ohjaajako-
kemuksen omaavia ohjaavia opettajia. Koulu-
tuksen ensimmäinen seminaaripäivä pidettiin 
12.3. Seminaaripäivän aiheena oli opettajan-
kouluttajan ammatillinen identiteetti ja ke-
hittyminen, ja työskentelyä pohjusti hienosti 
Katariina Stenberg Helsingin yliopistosta. Kou-
lutukseen kuuluu kaikkiaan neljä tapaamis-
kertaa keväällä 2024 ja neljä tapaamiskertaa 
syksyllä 2024.
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TESO-iltapäivä

Lokakuussa 2023 koko koulumme kokoontui 
yhteiseen opetusharjoittelun ohjauksen kehit-
tämistä käsittelevään TESO-iltapäivään. Tapah-
tuma oli jatkoa koulumme käytännölle, jonka 
mukaan joka vuosi varataan TESO-aikaa ope-
tusharjoittelun ohjausta käsittelevien teemojen 
yhteiseen työstämiseen. Tällä kertaa iltapäivän 
aikana kuultiin alustukset opiskelijalähtöisestä 
vuorovaikutuksesta sekä käyttöteorian muo-
dostumisen tukemisesta opetusharjoittelussa. 
Alustusten sekä uunituoreen eNorssin toimit-
taman Opas ohjattua opetusharjoittelua ohjaa-
valle opettajalle -teoksen pohjalta työskennel-
tiin pienryhmissä aiheisiin liittyvien tehtävien 
parissa. Lisäksi tilaisuudessa käsiteltiin ohjaa-
ville opettajille suunnattua opetusharjoittelun 
valtakunnallista kyselyä, jonka eNorssi toteutti 
ensimmäistä kertaa keväällä 2023. TESO-ilta-
päivän ohjelmasta ja sisällöistä vastasivat tällä 
kertaa Pasi Hieta, Kaisa Marjamaa, Outi Tiainen 
ja Pasi Kurttila.

Opettajankouluttajan ammatillista identiteettiä ja kehittymistä pohdittiin monipuolisesti ensimmäisessä 
seminaaripäivässä. (Kuva: Kaisa Marjamaa)

Moduuli III

Kuluneen vuoden aikana eNorssi on järjestä-
nyt myös ohjaajakoulutuksen valtakunnallisen 
ohjaajakoulutusmoduuli III:n. Tässä moduu-
lissa ohjatun harjoittelun ohjausta lähestytään 
painotetusti tutkimuksen näkökulmasta, ja 
osallistujat tekevät koulutuksen aikana myös 
tutkimuspainotteisen kehittämistehtävän ha-
luamastaan ohjauksen osa-alueesta. Meneillään 
olevaan koulutukseen osallistuu ennätykselli-
set 54 ohjaavaa opettajaa normaalikouluista eri 
puolelta Suomea. 

Kulunut lukuvuosi on ollut ohjaajakoulu-
tuksen osalta erittäin aktiivinen. On ollut hie-
noa nähdä näin vahvaa paneutumista yhden 
keskeisen tehtäväalueemme kehittämisessä ja 
sekä yksilö- että yhteisötasolla kehittymisessä.

Pasi Kurttila, Kaisa Marjamaa ja 
Outi Tiainen
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Tutkoke-työn tuumauksia
Tutkimus-, kokeilu- ja kehittämistoiminnan 
painopiste on kohdistunut tänä vuonna uusien 
ja kokeneiden opettajasukupolvien Tutko-
ke-työhön. On tärkeää, että harjoittelukoulussa 
hyödynnetään uusien sukupolvien ajatuksia ja 
pitkää työkokemusta. Monella opettajalla on 
Tutkoke-asioihin liittyviä tavoitteita työuran 
eri vaiheissa. Tutkoke-toiminnan kulmakivenä 
on tutkimus- ja kehittämistyön edistäminen 
alakoulusta lukioon ja opetusharjoittelussa, 
koska sillä on tarve tulevissa kouluratkaisuissa 
ja -linjauksissa sekä opettamisen arjessa.

Oulun normaalikoulun yhteistyöverkos-
ton keskeisiin toimijoihin kuuluvat Oulun 
yliopiston kasvatustieteiden ja psykologian 
tiedekunta, Suomen harjoitteluverkosto eNors-
si ja eri tieteenalat useissa yliopistoissa. Tutko-
ke-toiminnan tehtävänä on luoda edellytyksiä 
tutkimukselle tieteenalasta riippumatta.

Tutkoke-toimintaa on esitelty opettajan-
kokouksissa tänä lukuvuonna molemmissa ala-
kouluissa ja herätelty intoa esimerkiksi väitös-
kirjatyöhön. Tietoisuus koululla harjoitettavasta 
kokeilu-, kehittämis- ja tutkimustoiminnasta on 
tärkeää. Kaikki Tutkoke-työ on koulussa arvo-
kasta riippumatta sen laajuudesta.

Opettajakunnasta monet valmistelevat 
väitöskirjoja ja jatkotutkimuksiaan joko kasva-
tustieteistä tai muilta tieteenaloilta useampaan 
yliopistoon. Jotkut vielä kypsyttelevät mahdol-
lista väitöskirjan aloittamista.

Opettajat ovat olleet erittäin aktiivisia tut-
kimuksissaan ja kehitystyössään. He julkaisivat 
tieteellisiä ja populaareja artikkeleita, tutki-
muksia, oppikirjoja, monografioita tai muita 
kirjoituksia monilta eri tieteenaloilta, ei pel-
kästään kasvatustieteistä. Tämä osoittaa opet-
tajakunnan koulutuksellisen ja ammatillisen 
laaja-alaisuuden. Norssi on yliopiston monitie-
teisin työyhteisö! Tällaista tietämystä ja tutki-
musta voidaan hyödyntää niin harjoittelussa, 
kouluarjessa kuin yliopistokoulujen tunnetuksi 
tekemisessä.

Opettajat ja muu henkilöstö osallistuivat 
erilaisiin pedagogisiin kokeilu- ja kehittämis-
projekteihin. Niihin on saatu ulkopuolista ra-
hoitusta eri tahoilta. Kokeilu ja kehittäminen 
ovat keskeinen ja luonnollinen toimintatapa 
kouluarjessa, oppiaineissa tai muissa koulun 

tehtävissä, vaikka kaikki ei päädy tutkimuk-
seksi. Näin vastataan tuleviin muutoksiin ja 
vahvistetaan entisiä hyviä toimintatapoja.

Syksyllä 2023 osallistuttiin eNorssi-se-
minaariin Turussa, kun tilaisuus toteutettiin 
Turun yliopistolla ja laivaseminaarina Tukhol-
maan. Opettajia oli mukana useissa työryhmis-
sä ja hankekokoontumisissa.  

Keväällä harjoittelukoulujen opettajat ja 
henkilökunta tapasivat toisiaan Tutkoke-sym-
posiumissa ja eNorssi-seminaarissa 24.4.–
26.4.2024 Viikin normaalikoululla Helsingissä 
ja Helsingin yliopiston tiloissa Siltavuoressa. 
Symposiumissa oli useita Oulun normaalikou-
lun esityksiä. Tilaisuus huipentui Pohjalaisten 
osakuntien Ostrobotnialla. Bottan juhlasalin 
illallisilla oululaiset saattoivat ihailla seitse-
män koulumme entisen oppilaan muotokuvaa 
Anders Chydeniuksesta lähtien. Symposiumiin 
ja seminaariin osallistui yli 20 henkilöä Oulun 
normaalikoulusta.

Aineryhmät ovat tavanneet ympäri Suo-
men. Lehtori Juha Mikkonen on johtanut 
eNorssin katsomusaineiden, psykologian ja fi-
losofian aineryhmää.

Harjoittelukoulujen Tutkoke-koordinaat-
torit kokoontuivat useasti lukuvuoden aikana. 
Tutkoke-yhteistyön tarkoituksena on tasoit-
taa tietä tutkimukselle, kokeilutoiminnalle ja 
kehittämiselle harjoittelukouluissa. Tutko-
ke-työryhmää eNorssi-verkostossa koordinoi 
Helsingin normaalilyseon lehtori, FT Marko 
van den Berg. Oulun normaalikoulun Tutko-
ke-koordinaattori Markku Kuorilehto sekä 
jäsenenä Juha Mikkonen ovat kuuluneet jäse-
ninä eNorssin Tutkoke-työryhmään. Koulun 
Tutkoke-ryhmän jäsenet ovat Markku Kuori-
lehto, Juha Mikkonen, Hannu Mäkiö ja Mika 
Vähäkuopus.

Koulu osallistui eNorssi-verkoston Tutko-
ke-ryhmän Sirius-verkkolehden julkaisemi-
seen ja sen artikkelien kirjoittamiseen. Siriusta 
jaetaan harjoittelukouluille ja sidosryhmille.

Markku Kuorilehto
Oulun normaalikoulun Tutkoke-koordinaattori
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Oulun normaalikoulun 
koulutusvienti
Oulun normaalikoulun yhtenä neljästä perus-
tehtävästä on tuottaa täydennyskoulutusta ope-
tushenkilöstölle. Osana täydennyskoulutuksen 
kenttää koulutusvienti nähdään ulkomaan 
kauppana ja koulutusosaamisen vientinä, jon-
ka tuotteina ovat erilaiset konsultointi- ja täy-
dennyskoulutuspalvelut. Asiakkaitamme ovat 
yksityishenkilöt, julkisen sektorin edustajat ja 
järjestöt. Koulutuksemme tapahtuvat pääosin 
verkkokoulutuksina Suomessa tai ulkomailla. 

Normaalikoulu toimii hallitusohjelman 
Osallistava ja osaava Suomi -linjausten ja Ope-
tushallituksen alaisen Education Finlandin 
vuonna 2020 julkaiseman Koulutusviennin 
tiekartan 2020–2023 mukaisesti. Tavoittee-
namme on kehittää koulumme omaa toimin-
taa ja henkilöstön ammatillista osaamista sekä 
laajentaa yhteistyöverkostoamme ja tavoitella 
taloudellista tuottoa. Taloudellinen tuotto käy-
tetään Oulun normaalikoulun toiminnan ke-
hittämiseen sekä henkilökunnan ja oppilaiden 
hyvinvoinnin edistämiseen.

Kaikilla henkilökunnan jäsenillä on mah-
dollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun, 
toteutukseen ja arviointiin. Teemme yhteistyö-
tä usean kumppanin kanssa, kuten eri maissa 
sijaitsevien Suomen suurlähetystöjen, Educa-
tion Finlandin, Business Finlandin, Opetus-
hallituksen, kasvatustieteiden ja psykologian 
tiedekunnan muiden yksiköiden sekä muiden 
Oulun yliopiston tiedekuntien kanssa. 

Toteutamme koulutusvientiä järjestämällä 
verkkokursseja, täydennyskoulutusta ja konsul-
taatiota sekä Oulussa että ulkomailla. Kesäkuun 
alussa järjestämme kansainvälisen Midnight 
Sun Summer School -seminaarin. Tapahtumaan 
odotetaan osallistujia erityisesti niistä maista, 
joiden kanssa olemme käyneet onnistuneita 
neuvotteluita lukuvuoden aikana. Kesän 2024 
seminaarin teemana on koulun johtaminen.

Edellisten toimintojen lisäksi järjestäm-
me opintovierailuja erikokoisille ryhmille. Ku-
luneen lukuvuoden aikana vieraita kävi mm. 
USA:sta, Kazakstanista, Japanista, Malesiasta 
ja Hollannista.

Lukuvuoden 2023–24 aikana olemme 
järjestäneet useita verkkokoulutuksia. Koulun 
johtajille ja johtotehtäviin pyrkiville suunnat-
tuja Education Leadership and Management 
-koulutusta ja Mentoring Training -koulutuk-
sia toteutettiin onnistuneesti kansainvälisille 
osallistujaryhmille. Laajuudeltaan suppeampia 
verkkokursseja järjestimme mm. Kazaksta-
niin, Kiinaan, Malediiveille ja Yhdysvaltoihin. 
Aiheina olivat esimerkiksi arviointi ja LU-
MA-opetus.

Olemme verkostoituneet muiden harjoitte-
lukoulujen kanssa ja tiivistäneet yhteistyötä Ou-
lun kaupungin Sivistys- ja kulttuuripalvelujen 
kanssa täydennyskoulutusten toteuttamiseksi. 

Koulutusviennin mainonnan ja markki-
noinnin vahvistamiseksi tuotamme uutiskirjet-
tä, jolla on yli 800 tilaajaa eri puolilla maailmaa. 
Tavoitteena on tiedottaa sidosryhmiämme ja 
yhteistyökumppaneitamme täydennyskoulu-
tuksistamme sekä kesän seminaarista. 

Lukuvuoden 2024–25 aikana koulutus-
viennin toimintoja supistetaan toistaiseksi ja 
resursseja suunnataan lukion vetovoimaisuu-
den kehittämiseen.

Raimo Salo
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Alumnitoiminta 
käynnistyi Norssissa
Oulun normaalilyseon opettajat esittivät vuon-
na 1967 ajatuksen senioriyhdistyksen perusta-
misesta koululle. Idea toteutui 11.5.2023, jol-
loin Oulun normaalikoulu järjesti rehtori Kari 
Kumpulaisen ja lehtori Markku Kuorilehdon 
johdolla ensimmäisen alumnipäivänsä Linnan-
maalla. Senioriyhdistys vaihtui samalla koulun 
alaiseksi alumnitoiminnaksi ilman yhdistys-
muodollisuuksia. 

Tapahtumaan oli kutsuttu Oulun normaa-
likoulun ja sen edeltäjäoppilaitosten oppilaat ja 
opettajat, opetusharjoittelijat sekä muu henki-
lökunta. Arkipäivästä huolimatta tilaisuuteen 
tuli noin 80 henkilöä, muiden muassa kaksi en-
tistä ministeriä: uransa alussa Norssissa opetta-
jana toiminut Tytti Isohookana-Asunmaa sekä 
vuoden 1982 ylioppilas Suvi Lindén. 

Tapahtumassa oli myös neljä omaa koulu-
kaveriani ja kuusi myöhemmin tutuksi tullutta 
norssilaista muilta luokilta. Yksi heistä oli SAK:n 
ja eurooppalaisen ay-liikkeen palveluksessa 
työuransa tehnyt Markku Jääskeläinen. Markun 
kuusi ällää olivat aikoinaan iso asia Norssissa.

Aikakirjoihin on hyvä tallentaa ensimmäi-
sen alumnitilaisuuden tausta. Ratkaiseva sysäys 
puheista tekoihin siirtymiseen tuli meiltä vuo-
den 1967 ylioppilailta. Vierailimme koulussa 
8.8.2022 ja mieleemme jäi lehtori Kuorilehdon 
maininta alumnitoiminnasta. Päätimme illalla 
kokouksessamme Hietasaaressa esittää, että 
koulu käynnistää alumnitoiminnan. Valitsim-
me yhteyshenkilöksemme järjestöneuvos Mar-
ja Irjalan (o.s. Korhonen). 

Pian koululla olikin alumnitoimintaa val-
misteleva työryhmä. Siihen tulivat Kuorilehdon 
ja Irjalan lisäksi Leena Kuure, Timo Paakki, 
Heikki Putkonen, Meri-Inkeri Putkonen ja Lei-
la Risteli. Kokouksiin osallistuivat koulun joh-
dosta myös Kari Kumpulainen, Sari Ahola, Pasi 
Hieta, Eija Kumpulainen sekä Riku Välitalo.

Historiallisessa avajaistilaisuudessa esiin-
tyi Linnanmaan alakoulun oppilaskuoro, yk-
sitoista kirkkaan vihreisiin t-paitoihin pukeu-
tunutta koululaista ¬– ikään kuin ennakoiden 
Käärijän vihreän tuloa. Vieraille esiteltiin uu-
deksi johtavaksi rehtoriksi valittu Sari Ahola. 

Ensimmäistä kertaa ikuistettiin valokuvaan Oulun normaalikoulun alumnit: koulun oppilaita, opettajia ja 
rehtoreita monelta vuosikymmeneltä. Yhteensä noin 70 alumnia vieraili Alumni-päivässä. Tästä on hyvä 
jatkaa tulevien vuosien alumnitoimintaa. (Kuva: Risto Uimonen)
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Kari Kumpulainen ja Markku Kuorilehto ku-
kittivat Marja Irjalan Norssin vuoden 2023 ja 
koko koulun ensimmäiseksi alumniksi. 

Lounaan ja valokuvauksen jälkeen alum-
nit tutustuivat ylä- ja alakoulun sekä lukion toi-
mintaan Sari Aholan, Eija Kumpulaisen ja Pasi 
Hiedan johdolla. Päivän kohokohtiin kuului 
Norssin historian esittely sekä perehtyminen 
Markku Kuorilehdon kokoamaan ainutlaa-
tuiseen näyttelyyn, joka kertoo Norssin ja sen 
edeltäjäkoulujen pitkän historian.

Koulumme juuret ulottuvat 1609–1682 
toimineeseen Oulun pedagogioon, jonka itse 
Ruotsin kuningas Kaarle IX perusti. Sieltä ne 
kulkevat eri nimillä toimineiden suomen- ja 
ruotsinkielisten koulujen kautta sekä Ruotsin 
ja Venäjän ajan läpi itsenäiseen Suomeen ja 
vuonna 1960 perustettuun Oulun normaalily-
seoon. Neljästoista nimenmuutos normaalily-
seosta normaalikouluksi tapahtui vuonna 1974. 

Yli 400-vuotinen historia oli uutta tietoa 
useimmille alumneille. Oma koulu oli ollut 
heille olemassa vuodesta 1960. Varttuneimmat 
muistivat toki sitä edeltäneen Merikosken yh-
teislyseon ajan.

Oulussa on korostettu kautta aikain Oulun 
lyseon roolia opinahjona, sitä kun ovat käyneet 
presidentit K. J. Ståhlberg, Kyösti Kallio ja Mart-
ti Ahtisaari. Nyt myös norssilaiset voivat har-
rastaa name droppingia kertomalla, että heidän 
koulunsa historiaan liittyvät muun muassa sel-
laiset nimet kuin J. L. Runeberg, Sakari Topeli-
us, J. V. Snellman ja Anders Chydenius. 

Oulun Norssin oppilaitakin on noussut 
merkittäviin asemiin. Heitä esitellään näytte-
lyssä. Koulun seinällä komeilevat kuvissa myös 
nostalgisia muistoja herättäneet Norssin en-
simmäiset rehtorit Akseli Inkala, Pauli Anttila 
ja Erkki Vilpa. 

Päivä huipentui kahden entisen oppilaan 
puheisiin. Tanssitaitelija Hanna Karttunen 
vangitsi kuulijat kertomalla huikeasta kan-
sainvälisestä urastaan ja vapaaehtoistyöstään 
ukrainalaisten hyväksi. Minä valotin työtäni 
journalistina, jonka ammatti on tutustuttanut 
kaikkiin Suomen presidentteihin Urho Kekko-
sesta lähtien – puhumattakaan monista muista 
päättäjistä.

Risto Uimonen, yo 1967 Oulun normaalilyseo
YTM, tietokirjailija, toimittaja, 
Kalevan päätoimittaja 2001—2009 

Ensimmäistä kertaa ikuistettiin valokuvaan Oulun 
normaalikoulun alumnit: koulun oppilaita, opet-
tajia ja rehtoreita monelta vuosikymmeneltä.  
Yhteensä noin 70 alumnia vieraili Alumni-päiväs-
sä. Tästä on hyvä jatkaa tulevien vuosien alumni-
toimintaa. (Kuva: Risto Uimonen)

Tanssin maailmanmestari, taiteiden kunniatohtori 
Hanna Karttunen esitteli kouluaikaansa Norssis-
sa, monipuolista tanssiuraansa maailmalla ja uk-
rainalaisten auttamista vaikeassa sotatilanteessa. 
Yleisö kuunteli herkeämättä monipuolista ja visu-
aalisesti näyttävää esitystä mielenkiintoisen ker-
ronnan yhteydessä. (Kuva: Risto Uimonen)
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Oulun Normaalikoulun 
Vuoden Norssi-Alumni 2023
Kuulun sodanjälkeisiin suuriin yli 100 000 lap-
sen ikäluokkiin. Meitä oli ja on joka paikassa 
paljon, ja opiskelupaikat olivat tiukassa. Koko 
perheeni iloitsi, kun sain aloittaa maineikkaas-
sa Oulun Normaalilyseossa Raksilassa syksyllä 
1959. Kuusihenkinen perheemme asui puusep-
päisän omin käsin rakentamassa rintamamies-
talossa Karjasillalla.  Jokapäiväinen elämämme 
oli taloudellisesti tiukkaa, mutta karjalaisäitim-
me loputon positiivisuus pelasti monesta vai-
keasta tilanteesta. 

Olin ujo ja entisten luokkakavereitteni mu-
kaan vakava. Tunsin itseni jollakin tavoin ulko-
puoliseksi. Vanhempani olivat viittomakielisiä 
kuuroja. Kannoin paljon perheemme taakkoja 
nuorilla harteillani. En tuntenut olevani itseen-
sä luottava nuori, joka kelpaisi omana itsenään. 
Olin kömpelö ja pelkäsin suunnattomasti lii-
kuntatunteja sekä kaikenlaista esiintymistä 
luokassa, erityisesti sen edessä. Laulukokeista 
näen vieläkin painajaisia. Lukiovuosien alussa 
kiinnostuksen kohteenani oli enemmän silloi-
nen poikaystäväni kuin opiskelu. 

Sain lukion toisella luokalla – sen tuplat-
tuani – valtavan motivaation onnistua. Ja niin 
kuin eräs toimittaja totesi omasta elämästään: 
”Minä aloin olla olemassa.” Olin hyvä kirjoit-
tamaan, ja kielet olivat lempiaineitani. On-
nistumisistani sain voimaa ponnistella lukion 
viimeiset ajat. Tässä yhteydessä kiitän erityi-
sesti edesmenneitä opettajiani, suomen kielen 
opettajaa ja myöhemmin koulun rehtoria Pau-
li Anttilaa sekä saksan kielen opettajaani Iris 
Laulajaista. Minusta tulikin Oulun Normaa-
lilyseon kevään 1968 ylioppilaskirjoitusten 
”musta hevonen”, kuten koulukaverini minua 
onnitellessaan totesivat. Latinan kokeessa oli 
yksi yhdeksän pisteen virhe, jonka takia jou-
duin ”tyytymään” viiteen ällään kuuden mah-
dollisen sijasta. Löysin itseni tilanteesta, jossa 
minun tarvitsi vain astua sisälle niihin korkea-
kouluihin, joihin halusin. 

En todellakaan osannut arvata ylioppilas-
juhlapäivänäni 31.5.1968, mikä minusta tulee 
ja tuli. Ammatinvalinnan ohjaajanani toimi 
minua vuoden vanhempi siskoni Aila, joka 

perusteli kehotustaan tulla Turkuun opiske-
lemaan pelkästään sillä, että Turun kauppa-
korkeakoulussa on ”kivvaa”. Ja minä menin.  
Opiskelin siellä kahteenkin otteeseen, ensin 
kielipainotteisen kirjeenvaihtajatutkinnon ja 
myöhemmin ekonomin tutkinnon v. 1981. Sa-
malla suoritin Jyväskylän yliopistossa aloitta-
miani kieli- ja kasvatustieteen opintoja naapu-
rissa, Turun yliopistossa.

Kerättyäni monipuolista työelämän koke-
musta eri suuryritysten, kuten silloisen Rau-
ma-Repolan ja Rautaruukin (nyk. SSAB:n), 
ylimmän johdon assistenttina, sain loppujen lo-
puksi tehdä erityisen merkitykselliseksi koke-
mani 22 vuoden työuran Oulussa keskuspaik-
kaansa pitävän, jo 117 vuoden ajan toimineen 
lastensuojelu-, vammais- ja mielenterveys- 

Marja Irjala, Oulun normaalilyseon ylioppilas 
vuodelta 1968.
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Yllä: Oulun normaalilyseon 8C penkkariajelulla 
14.2.1968. Marja Irjala takana oikealla. Alla: Oulun 
normaalilyseon 8C ja uusia ylioppilaita 31.5.1968.

järjestön, Nuorten Ystävät ry:n, pääsihteerinä. 
Sain nyt kääntää lapsuudenperheeni ja sitä 
myöten myös oman erilaisuuteni rikkaudeksi: 
sain tehdä työtä, jossa osaamiseni ja erilaisuu-
den kokemukseni kohtasivat. Innostukseni 
työstäni oli loputonta ja yhdistyksen toiminta 
kasvoikin noin 200 työntekijästä yli 600 työn-
tekijän valtakunnalliseksi järjestökonserniksi.

Työkokemuksista saamani innostus ei 
päättynyt eläkkeelle jäämiseenkään vuoteen 
2013, vaan aloitin jatko-opiskelut ensin Tam-
pereen yliopistossa kasvatustieteen maisteriksi 
ja väittelin kasvatustieteen tohtoriksi v. 2017 
Oulun yliopistossa erityisopiskelijoiden op-
pisopimuskoulutuksesta Suomessa ja Saksassa. 
Väitöskirjan jälkeen olen jatkanut yhdenver-
taisuussanomani viestittämistä erilaisissa asi-
antuntijaryhmissä, pitänyt esitelmiä ja kirjoit-
tanut. Kaiken kokemani jälkeen uskon ainakin 
näihin: koulutukseen, peräänantamattomuu-
teen ja myönteiseen elämänasenteeseen. 

Olen syvästi kiitollinen Oulun Normaali-
koululle, joka tietämättään avasi minulle upean 
tien opiskeluihin ja työuralle sekä sittemmin 
myös tutkijan polulle teemoista, jotka ovat lä-
himpänä sydäntäni.

Marja Irjala, yo 1968 Oulun normaalilyseo
KT, ekonomi, järjestöneuvos, 
Nuorten Ystävien pääsihteeri 1990—2012
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Norssilaiset Mannerheim- ristin 
ritarien ja jääkärien jäljillä
Koulun historiallisiin vaiheisiin ovat vaikutta-
neet monet maailman tapahtumat. Suomen it-
senäistyminen ja venäläistämisajat 1900-luvun 
alussa merkitsivät koulun oppilaiden aktiivi-
suutta ja rohkeutta ajan vaikeissa oloissa.

Vuonna 2014 koulussamme paljastettiin 
yhteensä 16 entisen oppilaan muistolaatta. He 
lähtivät jääkärikoulutukseen Saksaan vuosina 
1915–1918 ja palvelivat Preussin Kuninkaalli-
sessa Jääkäripataljoona 27:ssä. Laatan paljas-
tamisen jälkeen tarkemmissa tutkimuksissa 
löydettiin tähän koulun jääkärijoukkoon lisää 
vielä kolme oppilasta ja yksi opettaja:

Oppilaat:
Jääkärimajuri Atle Ragnar Teodor Heikel
Jääkäri Frans Kosti Oulasvirta 
(Ockenström)
Jääkäri Einar Leonard Petrell

Opettaja:
Jääkärimajuri Ejwind Isac Johannes 
Ahonius

Näille neljälle jääkärille paljastettiin uusi täy-
dentävä muistolaatta 21. maaliskuuta 2024. 
Tämän laatan viereen paljastettiin samassa 
yhteydessä koulusta lähteneiden oppilaiden 
Mannerheim-ristin ritarien muistolaatta. He 
ovat Oulun normaalikoulun edeltäjäkoulun 
Oulun reaalilyseon oppilaita.

Mannerheim-ristin ritarit:

Kenraalimajuri, divisioonankomentaja 
14 D Erkki Raappana 3.8.1941 
ritari nro 3

Eversti, divisioonankomentaja 6 D
Verner Viikla (Viklund) 15.12.1941 
ritari nro 45

Molemmat Mannerheim-ristin ritarit olivat 
merkittävissä sotilas- ja komentajatehtävissä 
talvi- ja jatkosodassa.

Kenraalimajuri, Mannerheim-ristin ritari 
Erkki Raappana.

Muistolaatat paljasti kenraalimajuri, MRR 
Erkki Raappanan tyttärenpoika Jukka-Mat-
ti Siivonen. Lukion opiskelijakunnan hallitus 
Sampo Lappi (pj.), Elias Bruun, Iita Kimpimäki, 
Daria Krylova, Ronja Mäkivierikko, Topi Nätti ja 
Eetu Rasinkangas esittelivät Mannerheim-ris-
tin ritarien ja neljän jääkärin elämäkerrat.

Juhlan aluksi lukion opiskelijakunnan hal-
lituksen jäsen, sellisti Inka Saastamoinen soitti 
Maamme, jonka sanat on kirjoittanut koulum-
me kasvatti, triviaalikoululainen J. L. Runeberg.

Kenraalimajuri evp. Pertti Puonti kertoi  
entisestä ruotsin opettajastaan Ejwind 
Ahoniuksesta, joka oli kertonut omista jääkä-
riajoistaan Saksassa. Kenraali Puonti käsitteli 
puheessaan omaa monipuolista sotilasuraansa 
Oulun normaalilyseosta Pohjoisen maanpuo-
lustusalueen komentajaksi.
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Eversti, Mannerheim-ristin ritari Verner 
Viikla (Viklund).

Raappanan suvun tervehdyksen toi tilai-
suuteen Jukka-Matti Siivonen. Hän muiste-
li omaa lapsuuttaan isovanhempiensa luona 
Pohjois-Karjalassa. Kenraalimajuri, MRR Erkki 
Raappanan kesäpaikka oli mieluisa paikka las-
tenlapsille.

Veteraanien arvokkaasta perinnöstä ja 
sen tulevaisuudesta antoi katsauksen Suomen 
Sotaveteraanien puheenjohtaja ja koulumme 
alumni, lehdistöneuvos Erkki Heikkinen. Pu-
heeseen sisältyi toive seuraavien sukupolvien 
vuorosta huolehtia veteraaniperinnöstä. Heik-
kisen esityksen jälkeen Inka Saastamoinen 
soitti sellolla Veteraanien iltahuudon.

Puolustusvoimien tervehdyksen esitti 
majuri Mika Niemi Kainuun prikaatin Oulun 
aluetoimistosta. Mukana Puolustusvoimien 
edustuksessa oli entinen norssilainen, majuri 
Antti Ukkonen.

Tilaisuuden loppupuolella FL, TM lehtori 
Markku Kuorilehto kertoi koulumme pitkäs-
tä sotahistoriasta. Koulun entisistä oppilaista 
ainakin kahdeksan on ylennetty kenraalikun-
taan vuodesta 1851 lähtien. Heistä viimei-
sin on prikaatikenraali Sami-Antti Takamaa.  

Muistolaattojen paljastajat vasemmalta kenraalimajuri evp. Pertti Puonti, kenraalimajuri Raappanan 
tyttärenpoika Jukka-Matti Siivonen ja Suomen Sotaveteraaniliiton puheenjohtaja Erkki Heikkinen. 
(Kuva: Markku Kuorilehto)
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Norssilaisia ja kutsuvieraita veteraaniperinnön äärellä. (Kuva: Markku Kuorilehto)

Aiemmista opettajista Ensio Siilasvuo ylennettiin 
kenraaliksi ja Otto Ylirisku kenraaliluutnantiksi.

Kutsuvierasjoukkoon kuului JP 27:n Poh-
jois-Pohjanmaan Perinneyhdistyksen edusta-
jat Kari Ahokas ja Roy Mattsson. Vapaussodan 
Pohjois-Pohjanmaan Vapaussoturien perin-
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Oulun ruotsalainen reaalilyseon ja Oulun reaalilyseon oppilaat:
Jääkärimajuri   Heikel Atle Ragnar Teodor      * 9.9.1892  + 16.11.1927
Jääkärivänrikki   Hyvönen Johan Erik      * 25.10.1893  + 30.9.1918
Jääkäriluutnantti   Kalervo (Hyttinen) Eino Valdemar               * 23.5.1891  + 11.10.1965
Jääkärikapteeni   Karjalainen Jalmari Johannes      * 8.12.1889 + 23.9.1962
Jääkärivääpeli   Karvonen Väinö       * 10.1.1889 + 10.10.1967
Jääkärivääpeli   Kokko Matti Leonard      * 23.10.1893 + 3.4.1918
Jääkärikapteeni   Manninen (Thonberg) Aarne      * 16.9.1896 +20.6.1922
Jääkäriluutnantti   Manninen (Thonberg) Eero Niilo     * 16.4.1893 + 8.4.1944
Jääkärivänrikki   Merikallio Erkki Johannes      * 14.5.1892 + 27.4.1918
Jääkärivaravääpeli   Mäkelin Leo       * 15.12.1897 +
Jääkäri   Oulasvirta (Ockenström) Frans Kosti      * 29.4.1897  + 20.9.1916
Jääkäri   Petrell Einar Leonard      * 1.8.1885  + 22.12.1939
Jääkärikenraalimajuri, MRR  Raappana Erkki Johannes      * 2.6.1893 + 14.9.1962
Jääkärivänrikki   Rustanius Urho Oiva      * 17.6.1893 + 8.4.1918
Jääkärikapteeni   Svinhufvud Gustav Alku      * 26.10.1894 + 14.9.1936
Jääkäriluutnantti   Svinhufvud Rafael Armand Sigismund      * 28.8.1897 + 23.8.1963
Jääkärikapteeni   Tilus Lauri Matias       * 29.12.1893 + 6.12.1939
Jääkärieverstiluutnantti  Vieska (Forsman) Valter Göran     * 10.10.1896 + 8.11.1975
Jääkärieversti, MRR  Viikla (Viklund) Verner August     * 27.3.1895 + 18.12.1941

Oulun normaalilyseon opettaja:
Jääkärimajuri  Ahonius, Ejwind Isac Johannes     * 5.2.1897  + 24.8.1963

neyhdistyksen edustajana oli Pekka Rautakorpi. 
Juhlaan osallistui entisiä opettajia ja rehtoreita 
sekä yläkoulun oppilaskunnan aktiiviset pu-
heenjohtajat Aino Siirtola ja Severi Pennanen.

Markku Kuorilehto
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Nykylukiolaiset Raappanan ja Viiklan perinnön jatkajina. Oulun normaalikoulun lukion opiskelijakunnan 
hallitus puheenjohtaja Sampo Lapin (3. oik.) johdolla. (Kuva: Markku Kuorilehto)

Sotilaat, johtava rehtori ja oppilaat Norssin komean muistotaulurivistön edessä. Vasemmalta majuri 
Mika Niemi, yliluutnantti evp. Pekka Rautakorpi, johtava rehtori Sari Ahola, yläkoulun oppilaskunnan pu-
heenjohtaja Aino Siirtola, varapuheenjohtaja Severi Pennanen, kenraalimajuri evp. Pertti Puonti ja majuri 
Antti Ukkonen. (Kuva: Markku Kuorilehto)
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Ankkurityöntekijä – mikä se on?
Työskentelen Oulun normaalikoululla Ank-
kurityöntekijänä Ankkuri-hankkeessa. Hank-
keen avulla halutaan ennaltaehkäistä lasten ja 
nuorten rikollisuutta sekä jengiytymistä. Yksi 
hankkeen keskeinen tavoite on myös vahvistaa 
koulun ja Oulun Ankkuritiimin välistä yhteis-
työtä. Hanke alkoi tämän vuoden tammikuussa 
ja päättyy joulukuussa 2024. Töitä teen kaikilla 
Oulun normaalikoulun toimipisteillä.

Ankkurityöntekijänä teen kehittämistyötä, 
jonka tarkoituksena on tukea lasten, nuorten ja 
perheiden hyvinvointia koulussa varhaisessa 
vaiheessa. Työni koostuu uusien asioiden inno-
voinnista, ongelmien ratkomisesta, uuden op-
pimisesta sekä asioihin perehtymisestä. Näiden 
asioiden lisäksi työpäiviini kuuluu huomattava 
määrä viestintää ja koordinointia. Tästä syystä 
tietokone ja puhelin ovatkin läheisimmät työ-
kaverini. Konkreettisten asioiden toteuttami-
nen on usein hidasta, ja ajoittain asiat etenevät 
turhauttavakin hitaasti. 

Työni tavoitteena on juurruttaa kouluun 
ennaltaehkäisevää toimintaa, joka näkyy kou-
lun toimintakulttuurissa myös tulevaisuudessa, 
vaikka Ankkuri-hanke päättyykin. Tavoitteen 
saavuttamisen keinot ovat olleet moninaisia: 
Olen esimerkiksi ollut mukana suunnittele-
massa koulutuksia koulun henkilöstölle. Olen 
järjestänyt koululle kokemusasiantuntijoita 
puhumaan opiskelijoille sekä opettajille niin 
kiusaamisesta, päihteistä kuin rikollisuudesta. 
Olen rakentanut yhteistyötä koulun ja koulun 
ulkoisten toimijoiden välille. Esimerkiksi Hy-
vän mielen talon kanssa olemme suunnitelleet 
vertaistukiryhmää nepsy-lasten huoltajille, 
Harrastamisen Aarrearkun kanssa kehittäneet 
yläkoululla tapahtuvaa harrastustoimintaa ja 
Oulun Liikkuva Koulu -tiimin kanssa luoneet 
lukuvuosisuunnitelman välituntitoiminnan 
toteutukseen. Olen suunnitellut hyvinvointi-
teemaisia messuja ensi syksylle yhdessä kou-
lutsempparin, kuraattoreiden sekä koulupsyko-
login kanssa. Lisäksi olen ollut organisoimassa 
yksittäisiä tapahtumia, kuten koko koulun jal-
kapalloturnausta Linnanmaan alakoululle, 
koulukiusaamisteemaista Tänään koulun jäl-
keen -näytelmän järjestämistä sekä kOulujoki-
soudun toteutusta Koskelan alakoululla.

Olennainen osa työtäni on myös vahvistaa 
koulun ja Oulun Ankkuritiimin välistä yhteis-
työtä. Moniammatillinen Ankkuritiimi toteut-
taa ankkuritoimintaa. Toiminta on nuorille 
sekä perheille vapaaehtoista, ja sitä toteutetaan 
ympäri Suomen. Ankkuritoiminnassa tarkoi-
tuksena on tukea varhaisessa vaiheessa nuoren 
hyvinvointia sekä ennaltaehkäistä nuorten te-
kemiä rikoksia. Oulun Ankkuritiimin ja koulun 
yhteistyötä on pyritty vahvistamaan kouluvie-
railujen avulla sekä pohtimalla Ankkuritiimin 
työntekijöiden kanssa, millaista yhteistyö tii-
min ja koulun välillä voisi olla. 

Vaikka työni on hyvin pitkälti itsenäistä, 
saan onneksi toteuttaa projekteja myös yhteis-
työssä muiden kanssa. Merkittäviä työpareja 
ovat olleet esimerkiksi koulutsempparit sekä 
opettajat, jotka vastaavat oppilaskunnan halli-
tuksen sekä tukioppilaiden toiminnasta. Usein 
asioiden suunnitteluvaiheessa tarvitaan paljon 
apua myös koulusihteereiltä, rehtoreilta, kou-
lunkäynninohjaajilta sekä opettajilta. Yksi hie-
noin asia työssäni onkin, että saan käydä pal-
jon hyviä keskusteluja niin koulussa toimivien 
ammattilaisten kuin koulun ulkopuolellakin 
toimivien ammattilaisten kanssa.

Työhöni kuuluu paljon monenlaista, eikä 
ole kovin yksinkertaista kertoa, mitä ankkuri-
työntekijänä teen. Työn ydinajatuksena on kui-
tenkin koulussa tapahtuva kehitystyö lasten 
ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseksi. Tämän 
avulla pyritään siihen, että he saisivat turvalli-
sen sekä hyvän tulevaisuuden eivätkä ajautuisi 
rikolliselle tielle.

Ankkurityöntekijä Mari Siimes

Kuvassa ovat 
Ankkurityöntekijän 
tärkeimmät 
työvälineet. 
(Kuva: Mari Siimes)
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Iloa ja onnistumisia
kerhotoiminnasta
Kaikissa Oulun normaalikoulun perusasteen 
yksiköissä on tänäkin lukuvuonna järjestetty 
monipuolista kerhotoimintaa OPH:n myöntä-
män erityisavustuksen turvin sekä osana Ou-
lun kaupungin Harrastamisen aarrearkkua.

Koskelan koulun kuoro kokoontui har-
joituksiin koulun musiikkiluokkaan kerran vii-
kossa opettajansa Marja Koskivirran johdolla. 
Kuorolaiset saivat opetusta äänenmuodostuk-
sessa, soinnin puhtauteen tähtäävissä harjoit-
teissa ja monipuoliseen ikäkauteen sopivaan 
laulustoon tutustumisessa. Harjoituksissa ope-
teltiin lisäksi mikrofonilaulua, jota välillä säes-
tettiin koulumme laadukkailla Orff-soittimilla.  
Laulujen muotorakenteisiin tutustuttiin mm. 
musiikkiliikunnan avulla. Kuoro esiintyi kou-
lun juhlissa ja yhteislaulutilaisuuksissa.  Kulu-
neena lukuvuonna kuorossa lauloi  2.–6.-luok-
kien oppilaita.

Linnanmaan alakoulun kuoro iloitsi laula-
misen riemusta Päivi Mäntylän johdolla. Kuoro 
kokoontui kerran viikossa koulun musiikki-
luokkaan harjoittelemaan helppoja yksiäänisiä 
lauluja. Ohjelmistoon kuului pääasiassa vuoden 
kiertoon kuuluvia lauluja sekä oppilaiden toive-
lauluja. Kuoro sai muutamalla kerralla myös opis-
kelijavieraita, jotka pitivät kuorolaisille hauskoja 
äänenmuodostusharjoituksia. Kuoro harjoitteli 
ahkerasti Norssien yhteiseen joulukirkkoon, 
jossa kuultiin myös reippaiden solistien upeaa 
laulua. Kevät huipentui esiintymiseen koulun 
sirkusaiheisessa kevätjuhlassa. Toivottavasti lau-
luinnostus jatkuu tulevaisuudessakin!

Sirkuskerho toteutui tänä vuonna kah-
teen kertaan Linnanmaan alakoululla Mirva 
Mykkälän ohjauksessa. Syksyllä sirkustelun 
makuun pääsivät koulun 3.–4.-luokkalaiset ja 
keväällä 1.–2.-luokkalaiset. Koulun uudet sir-
kusvälineet pääsivätkin todelliseen testiin, sillä 
sirkuksen pienvälineiden, kuten jongleeraus-
huivien ja -pallojen, kiinalaisen lautasen, dia-
bolon ja kukkakepin hallinta vaatii sinnikästä 
harjoittelua ja lukuisia toistoja. Tärkeä osa sir-
kusta on myös luova työskentely välineiden 
kanssa. Edelleen oppilaat yllättivät kekseliäi-

syydellään, ja kerhoa vetäessään pääsi opekin 
oppimaan monta uutta temppua. 

Sinnikäs harjoittelu palkittiin useampaan 
kertaan, kun oppilaat saivat suunnitella ja 
esittää omia pieniä esityksiään yksin tai ryh-
missä. Sirkuksessa ei perinteisesti kilpailla, 
mikä antaakin vapauden kokeilla rohkeasti ja 
yrittää uudelleen. Vielä esityksissäkin toimii 
ohjenuora, että tempun epäonnistuessa saa 
kokeilla uudelleen, yhteensä kolme kertaa. Jos 
ei siltikään onnistu, niin ilolla ja itsevarmana 
eteenpäin! Välillä oppilaat keräsivät yleisöä 
ennen kerhon alkua koulun käytäviltä, ja esi-
tysten yleisönä toimivatkin vuoroin koulumme 
palveluassistentti Samuli, opetusharjoittelijat 
tai erityisopettaja Kerttu. Kerholaiset nauttivat 
esiintymisestä, ja aplodit olivat aina raikuvat!

Vapaaehtoistyön kurssille osallistui Hel-
levi Kupilan ja Aune Lassilan ohjauksessa  
noin 20 kahdeksas- ja yhdeksäsluokkalaista. 
Kurssilaiset saivat koulutusta Taksvärkki ry:ltä 
Maailmankansalaisen koulu -hengessä ja osal-
listuivat Helsingissä tapaamiseen, jossa olivat 
mukana kaikki Suomen Maailmankansalaisen 
koulut. Vapaaehtoistyötä tehtiin mm. osallis-
tumalla Nälkäpäiväkeräykseen, Ikioma-en-
sikirjatalkoisiin, Ukraina-keräykseen sekä 
vierailemalla alakoululla ykkösluokassa, jossa 
askarreltiin mm. ystävänpäivä- ja pääsiäiskort-
teja. Toiminta oli erittäin mukavaa ja iloa toisil-
le tuottavaa.

Linnanmaan alakoulun kotitalouskerhon 
neljä ryhmää Riikka Kiiveri-Raappanan oh-
jauksessa olivat kovin suosittuja tänäkin vuon-
na. Päätös ryhmiin pääsystä tehtiin ilmoittau-
tumisjärjestyksessä. Lisäksi ne, jotka olivat 
ensikertalaisia, olivat etusijalla –kuten aiempi-
nakin vuosina. Toivottavasti mahdollisimman 
moni sai kokeilla kaikenlaista ensimmäistä 
kertaa: pursoteltiin taikinaa donitseiksi ennen 
vappua, rikottiin kananmunia ihan itse, lai-
tettiin leivonnaisia uuniin kypsymään ja joku 
uskaltautui ottamaan kypsät tuotokset uunista 
poiskin. Tyhjennettiin astianpesukoneita, ka-
tettiin pöytää, kaadettiin itse mehua laseihin, 
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siivottiin omat jäljet keittiöistä, opittiin sol-
mimaan essun nauhat, paistettiin ohukaisia ja 
tehtiin toasteja ihan itse.

Monia, monia muitakin kivoja kokemuksia 
saatiin – ja unohtuipa joiltakin taikinasta sokeri, 
taikinat kaatuivat ja vaikka mitä. Mutta kaikesta 
selvittiin yhdessä! Ja olihan jo pelkkä yläkou-
lulle tulokin uutta, ehkä hieman alkuun pik-
kuisen jännittävääkin. Mutta isommat ottivat 
pikkuvieraat hienosti ja lämpimästi jo käytä-
villä vastaan. Ehkä tämäkin osaltaan madaltaa 
kynnystä ensi syksyn koulujärjestelyjä varten. 
Toivottavasti pikkukokit saavat harjoitella roh-
keasti opittuja taitojaan myös kotien iloksi!

Koskelassa toimi koko lukuvuoden kak-
si liikuntakerhoa Jani Polvisen johdolla. 
Keskiviikkoisin klo 13.30–14.15 kokoontui  
5.–6.-luokkalaiset  ja perjantaisin klo 14.15–

15.00 2.–4.-luokkalaiset. Kerhossa pelattiin 
pääsääntöisesti futsalia ja salibandyä. Myös 
muita lajeja kokeiltiin oppilaiden toiveista. 
Koskelan kerhoihin ei tarvinnut ilmoittautua 
etukäteen, ja siellä kävikin paljon oppilaita aina 
mahdollisuuksiensa mukaan. Kerhossa oli koko 
vuoden tekemisen meininki ja liikkumisen rie-
mu oli käsinkosketeltavaa. 

Lennokkikerhoa Linnanmaan 4.–9.-luok-
kalaisille oppilaille ohjasi Janne Marjamaa. 
Kerhossa rakennettiin ja lennätettiin vapaas-
ti lentäviä sekä radio-ohjattavia lennokkeja. 
Harrastamisen aarrearkun toiminnan kautta 
koulumme eri yksiköissä on harrastettu myös 
sanataidetta sekä liikuttu monipuolisesti mm. 
pelaten ja kiipeillen.
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2. Perusasteen
luokat 1–6
Koskela
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Perusopetuksen 
rehtorin terveiset

Koskelan koulun lukuvuosi on ollut monessa 
mielessä onnistunut. Tärkeimpinä onnistu-
misina pidän laadukkaan kasvatus- ja ope-
tustyön toteutumista ja opetusharjoitteluiden 
läpiviemistä tinkimättömällä ammattitaidolla. 
Kasvatustyössä olemme keskittyneet tänä lu-
kuvuonna erityisesti kahteen teemaan.  Rasis-
minvastaisuus ja kulttuurisen moninaisuuden 
ymmärtämiseen tähtäävät kasvatukselliset toi-
minnot ovat olleet koko lukuvuoden kantavia 
teemoja. Toinen kasvatuksellinen painopiste on 
kohdistettu sinnikkyyden vahvistamiseen. Luo-
kissa ja koko koulun tasolla olemme pyrkineet 
kiinnittämään huomiota sinnikkyyden ilmene-
mismuotoihin ja sitä kautta vahvistamaan val-
miuksia sisukkaaseen toimintaan koulutyössä. 
Aiheita on käsitelty henkilökunnan kokouksis-
sa, päivänavauksissa ja luokkatilanteissa.

Kouluna olemme pyrkineet tarjoamaan 
oppilaille turvallisen ja kannustavan oppimis-
ympäristön, jossa jokainen voi tuntea kuulu-
vansa yhteisöön. Lukuvuoden varrelle sattunut 
järkyttävä uutinen Vantaan kouluampumisesta 
vavisutti turvallisuuden tunnetta koko Suo-
men kouluissa, niin myös Koskelassa. Uutisen 
seurauksena henkilökuntamme ammattitaitoa 
punnittiin turvallisuuden tunteen palauttami-

seksi. Nähdäkseni tässä myös onnistuttiin tar-
joamalla mahdollisuuksia keskusteluille, eikä 
asia jäänyt isommin vaivaamaan lasten mieliä.  

Koulumme arvostaa syvästi yhteisöllisyyt-
tä ja pyrkii jatkuvasti tarkastelemaan toimin-
taansa tästä näkökulmasta. Olemme ylpeitä sii-
tä, miten yhteisöllisyys on juurtunut kaikkeen 
toimintaamme ja kuinka se näkyy positiivisena 
ilmapiirinä koulullamme. Vuoden aikana jär-
jestetyt tapahtumat, kuten pihatapahtuma ja 
Halloweentapahtuma, ovat olleet merkittäviä 
hetkiä, jotka ovat vahvistaneet kodin ja koulun 
välistä yhteistyötä. Vanhempainyhdistys Kimp-
pa on ollut keskeisessä roolissa näiden tapahtu-
mien järjestämisessä, mikä on edistänyt koulun 
ja perheiden välistä vuoropuhelua. Päivänava-
ukset ja yhteislaulut ovat puolestaan tarjonneet 
koko kouluyhteisölle mahdollisuuden kokoon-
tua yhteen ja vahvistaa yhteenkuuluvuuden 
tunnetta. Koskelan koulun yhteisöllisyys ei ole 
pelkästään sanoja, vaan se näkyy toiminnassa 
ja arjessa.

Riku Välitalo
perusopetuksen rehtori
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Oppilaskuntatoiminta 
Koskelan yksikössä
Koskelan koulussa oppilaskunta toimi aktiivi-
sesti. Syksyllä jokainen luokka valitsi pikkupar-
lamenttiin kaksi edustajaa. Kaikilla jäsenillä oli 
tärkeä tehtävä toimia oman luokkansa edusta-
jina yhteisissä kokouksissa. Toiminnan alussa 
pikkuparlamentti valitsi puheenjohtajakseen 
Katri Roinisen ja varapuheenjohtajiksi Terho 
Vartiaisen ja Julia Shaydakovan. Sihteerinä toi-
mi Michele Ferraro. 

Pikkuparlamentti kokousti keskimäärin 
kerran kuukaudessa. Edustajat toivat omien 
luokkiensa kehitysehdotuksia kokouksiin käsi-
teltäviksi. Lisää kenkätelineitä ehdotettiin han-
kittavaksi käytäväsiisteyden parantamiseksi. 

Pikkuparlamentti otti huomioon toimin-
nassaan koulun neljä hyvinvointijaksoa. Syys-
pimeiden alkaessa toteutettiin Heijastimet hei-
lumaan -heijastinbongauskampanja.  Joulun 
alla pikkuparlamentti luki oppilaiden kavereil-
leen kirjoittamia joulutervehdyksiä. 

Vuoden vaihduttua Norssien yhteiset   
oppilas- ja opiskelijakuntapäivät järjestettiin  

Joensuussa 30.–31. tammikuuta 2024. Teema-
na oli Yhdessä tehden. Koskelan yksiköstä ta-
pahtumaan osallistuivat  puheenjohtaja Katri 
Roininen ja varapuheenjohtaja Julia Shayda-
kova sekä ohjaava opettaja Anu Riippa. Tapah-
tumassa jaettiin osallisuutta ja vaikuttamista 
lisääviä käytänteitä ja tutustuttiin sekä ystä-
vystyttiin muiden oppilaskuntatoiminnassa 
olevien kanssa.  

Viitosluokkien järjestämässä vapputa-
pahtumassa vapaaehtoiset pikkuparlamentin 
jäsenet toimivat asukisan tuomareina. Touko-
kuussa pikkuparlamentti organisoi Koskela Ta-
lent -kisan ja toimi esikarsinnoissa ja finaalissa 
tuomareina.

Anu Riippa ja Henri Hartikainen, 
pikkuparlamentin ohjaavat opettajat
Kuvat: Anu Riippa
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UNESCO-toiminta 
Koskelan alakoulussa
Lukuvuonna 2023–2024 Unesco-työryhmän 
tavoitteena on ollut Unescon teemojen näky-
vyyden lisääminen ja esille tuominen koulun 
arjessa. Alakoulussa olemme toimineet aktii-
visesti ja järjestelmällisesti näiden tavoitteiden 
saavuttamiseksi.

Unesco-kouluvuotemme alkoi juhlallisesti 
rehtorimme julistaessa koulurauhan 23.8.2023. 
Samalla rehtori muistutti lukuvuoden teemas-
ta, “Erilaisuus on rikkaus”. 

Syyskuun alussa Koskelassa järjestettiin 
perinteinen hyväntekeväisyyskävely lauantai-
koulupäivän yhteydessä. Tänä vuonna kävelyn 
tuotto ohjattiin Unicefin hyväksi. Koulumme 
keräämillä varoilla edistettiin tällä kertaa las-
ten oikeuksien toteutumista ja laadukasta kou-
lutusta Keniassa.

Koskelan yksikön pitkä perinne Plan-kum-
milapsitoiminnassa jatkuu edelleen. Kummi-
lapsemme Soma Mach on 9-vuotias kambo-
džalainen koululainen, jonka elämää tuemme 
vuosittain maksettavan kummimaksun avulla. 
Plan-kummitoimintaan osallistumalla haluam-
me antaa tukemme kehitysmaiden lasten ja eri-
tyisesti tyttöjen koulutuksen tukemiseen.

Osallistuimme 27.9. Punaisen Ristin näl-
käpäiväkeräykseen yhteistyössä Linnanmaan 
Unesco-tiimien kanssa. Keräys toteutettiin lipas-
keräyksenä, ja keräyksen tuotto oli huomattava.

Marraskuussa Koskelassa vietettiin Lap-
sen oikeuksien viikkoa. Unesco-tiimi kokosi 
opettajille materiaalipaketin, jonka avulla tee-
maa oli helppo käsitellä luokissa. Tänä vuonna 
viikon teemana oli “Lapsella on oikeus hyvin-
vointiin”. VALO-luokkalaiset pitivät päiväna-
vauksen salissa kyseisestä aiheesta.

Koulumme monialainen oppimiskokonai-
suus toteutettiin helmikuussa. MOK-viikon 
yhteydessä juhlistettiin Kansainvälistä äidin-
kielen päivää “Tunnista kieli ja kirja” -kilpailul-
la. Parhaiten kilpailussa menestyneet oppilaat 
palkittiin pienellä palkinnolla.

Toukokuussa Koskelassa vietettiin Maku-
jen maailma -viikkoa. Ruokalistalle valikoitui 
makuja mm. Intiasta, Meksikosta, Marokosta 
ja Espanjasta. Kuluneen lukuvuoden aikana 

Unescon teemat ovat näkyneet niin oppitun-
neilla kuin myös koko koulun yhteisissä päivä-
navauksissa.

Yksikkömme kansainvälinen toiminta on 
ollut monipuolista ja aktiivista. Koulussamme 
on vieraillut lukuisia ulkomaisia vieraita tu-
tustumassa koulumme toimintaan ja opetta-
jankoulutukseen. Olemme myös osallistuneet 
eNorssi-verkoston syys- ja kevättapaamisiin, 
kokoontuneet säännöllisesti ja tehneet yhteis-
työtä muiden Unesco-tiimien kanssa.

Koskelan Unesco-tiimi
Sini Liimatta, Outi Laitinen, Matti Mikkonen, 
Marja Koskivirta ja Katri Tuomaala
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Sinnikästä lukemista ja 
elämyksellistä kirjallisuus-
kasvatusta Koskelassa 
Lukutaitotiimin keskeisenä tavoitteena on in-
nostaa oppilaita lukemaan ja tutustuttaa hei-
tä kirjallisuuden eri lajeihin, ja mikä parasta, 
kehittää samalla myös oppilaiden lukutaitoa. 
Toiminnassamme teemme tiivistä yhteistyötä 
Oulun kaupungin kirjaston kanssa. Kirjastolta 
olemme saaneet korvaamatonta apua mm. kir-
jakokoelmien keräämisessä eri tapahtumia var-
ten. Tämän yhteistyön ja näiden tapahtumien 
myötä olemme saaneet luotua oppilaille luku-
elämyksiä sekä lukemisen iloa ja innostusta.  

Lukutiimimme on saanut toimintaansa 
merkittävää apua myös koulumme kirjasto-
luotseilta, joita tänä lukuvuonna oli peräti 13. 
Kirjastoluotsit ovat tehneet ansiokasta työtä 
huolehtimalla koulukirjastosta sekä tarjoamal-
la kullanarvoisia lukuvinkkejä muille oppilaille. 
Ilman heitä olisi saattanut jäädä moni onnistu-
nut lukukokemus syntymättä.  

Koskelan koulun yksi lukuvuoden kasva-
tuksellisista tavoitteista on ollut oppilaiden sin-
nikkyyden lisääminen. Sen vuoksi sinnikkyys 
valittiin myös MOK-viikkomme kantavaksi 
teemaksi yhdessä lukemisen kanssa. Oppilaat 
työskentelivät viikon verran kirjallisuuden pa-
rissa muun muassa sinnikkäästi lukien. Vaikka 
kunnia MOK-viikon järjestämisestä kuuluu 
kokonaisuudessaan koko henkilökunnalle ja 
viikon aikana harjoitelleille opiskelijoille, lu-
kutaitotiimi oli osaltaan ideoimassa ja valmis-
telemassa tapahtumaa. Viikon keskelle saimme 
myös luotua mahtavan ”Koko koulu lukee” 
-hetken, jolloin koko koulu kokoontui vähin-
tään 15 minuutiksi saliin lukemaan, rehtorin 
esimerkillä, totta kai.  

Lokakuussa vietimme villasukkalukupäi-
vää ja jo perinteeksi muodostuneita lukumais-
tiaisia. Lukumaistiaisissa oppilaat tutustuivat 
luokka-asteittain sadun ja fantasian, jännityk-
sen ja kauhun sekä arkielämän aiheiden ympä-
rillä pyörivään kirjallisuuteen. Eikä lukuhetki 
olisi tietenkään ollut yhtä antoisa ilman aihee-

seen innoittavaa luokkahuoneiden somistelua 
ja pieniä suumaistiaisia.  

Joulukuun alkuun kokosimme koulukir-
jaston yhteyteen ihanan, tunnelmaa luovan 
jouluikkunan, johon jo rakenteluhetkellä saim-
me monia ihastelevia oppilaita ikkunan taakse 
kurkkimaan. Jouluikkuna ilahdutti paikallaan 
Koskelan koulun väkeä koko joulukuun ajan.  

Jos syksyllä vietimme kylmemmillä ilmoil-
la villasukkalukupäivää, oli keväisempien ilmo-
jen myötä huhtikuussa vuorossa nilkkasukka-
lukupäivä. Nilkkasukkapäivää saimmekin tänä 
vuonna viettää erityisen juhlavissa merkeissä, 
kun saimme kunnianarvoisan kirjailijavieraan, 
Tittamari Marttisen vieraaksi koulullemme. 
Tittamari kertoi koko koulun yhteisessä tilai-
suudessa kirjailijan ammatistaan kirjastoluot-
siemme osittain haastattelemana. Oppilaat 
kuuntelivat kirjailijavierastamme sen verran 
keskittyneinä ja haltioituneina, että saattoipa 
muutama uusi kirjailijanalku saada kipinän tu-
levaisuuden uralle tuossa hetkessä. Ennen vie-
railua tiimimme oli koonnut koulun käytävälle 
Tittamarin teoksista näyttelyn, josta oppilaat 
olivat saaneet hakea lukuinspiraatiota ja tutus-
tua nilkkasukkapäivän päätähteen etukäteen.  

Lukuvuonna 2023–2024 lukutiimin jäse-
ninä toimivat Elina Laine, Helena Nissilä, Erja 
Pohjolainen, Satu Korhonen, Maria Lyytikäi-
nen ja Piia Remes.  

Helena Nissilä
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Oulun kaupunginkirjaston kanssa yhteistyössä koottiin kirjailijavie-
railun yhteyteen kirjanäyttely, jossa oli noin 100 Tittamari Marttisen 
kirjoittamaa kirjaa. (Kuva: Helena Nissilä)

Lukumaistiaisissa oppilaat pääsivät tutustumaan elämyksellisesti eri kirjallisuuslajeihin. (Kuva: Helena Nissilä)
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Koskelan hyvinvointitiimin 
kuulumisia
Tänä vuonna Koskelan hyvinvointitiimin ta-
voitteena on ollut tukea ja vahvistaa oppilaiden 
hyviä käytöstapoja, kaverisuhteita, tunnetaito-
ja ja terveellisiä elintapoja. Lisäksi tavoitteena 
on ollut vahvistaa oppilaiden vastuuta kou-
lumme siisteydestä ja yleisestä viihtyvyydestä. 
Olemme suunnitelleet toimintamme sisältöä 
hyvinvoinnin vuosikellon neljännesten teemo-
jen mukaisesti. 

Monenlaista mukavaa onkin tullut teh-
tyä. Syksyllä askartelimme ruokalan käytävän 
seinälle puun, jonka ympärille tämän vuoden 
tempaukset ovat pääasiassa rakentuneet. Puun 
oksille on vuodenajasta ja teemasta riippuen 
ansaittu niin syksyisiä lehtiä käytävän siiste-
ydestä, oppilaiden välituntitoiminnassa askar-
telemia lumihiutaleita ruokailuviihtyvyydestä 
kuin sydämiä ystävyyden teoistakin. Juuri en-
nen koulujen päättymistä järjestimme Minä ja 
ympäristö -teeman mukaisesti osallistumisen 
kOulujokisoutuun sekä koko koulun yhteiset 
ympäristön siivoustalkoot. 

Välituntitoiminta on ollut aktiivista, ja siitä 
ovat erityisesti pitäneet huolta 5.- ja 6.-luok-
kien välkkärioppilaat. Välkkärit ovat suunni-
telleet ja toteuttaneet liikunnallista ohjattua 

välituntitoimintaa kahdesti viikossa. Erityisen 
suosittua tänä vuonna on ollut Kuka pelkää 
jäämiestä -leikki sekä vanhempaintoimikunta 
Kimpan lahjoittamat hyppynarut, joita onkin 
pyöritelty vinhaan lähes jokaisella välitunnilla 
kevättalvesta lähtien.

Olemme pohtineen paljon kouluviihtyvyy-
teen ja jaksamiseen liittyviä asioita sekä kuun-
nelleet tarkalla korvalla oppilaiden toiveita ja 
ehdotuksia näihin asioihin liittyen. Syksyn pi-
meydessä osa oppilasta oli jo kovin väsyneitä, 
ja kutosluokkalaiset esittivät toiveen levähtä-
misestä kesken koulupäivän. Otimme hyvin-
vointitiimin kanssa tästä koppia ja perustimme 
päivittäiset päikkärivälkät 3.–6.-luokkien oppi-
laille. Pitkällä välitunnilla on halukkailla oppi-
lailla ollut mahdollista käpertyä viltinmutkaan 
levähtämään rentoutusmusiikin soidessa, ja pie-
nen hengähdyshetken jälkeen on jaksanut jat-
kaa koulupäivän loppuun. Päikkärivälkät ovat 
saaneet kiitosta niin oppilailta kuin huoltajilta. 
Mikäs sen tärkeämpää kuin jaksamisen ylläpito.

Koskelan hyvinvointitiimi eli Hyvikset

Hyvien tekojen puun oksat täyttyivät erilaisten teemojen mukaisesti.
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Päikkärivälkällä nukuttaa.

Lukumummin viikottaiset 
lukutuokiot kolmosluokilla
Leila-lukumummi oli odotettu vieras joka viik-
ko Koskelan kolmosluokissa tänä lukuvuonna. 
Keskiviikkoisin lukumummi luki kahden oppi-
laan kanssa koulupäivän aikana kahden kesken. 
Muutaman kerran lukumummi luki myös koko 
ryhmälle. Oppilaat saivat mukavia lukukoke-
muksia ja myönteistä palautetta sekä samalla 
kontaktin toiseen sukupolveen. Lukumummi 
osallistui myös luokkien yhteiseen päivänava-
ukseen, jossa oppilaat haastattelivat häntä.

Lukumummit ja -vaarit ovat osa Manner-
heimin Lastensuojeluliiton kylämummi- ja kylä-
vaaritoimintaa. Paikallisyhdistykset toteuttavat 
sitä piirin tuella ja yhteistyössä koulun kanssa. 

Katja Härkönen ja Anu Riippa
kolmosluokkien opettajat



3. Perusasteen
luokat 1–6
Linnanmaa
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Linnanmaan 
alakoulun 
rehtorin terveiset 

Kouluvuosi 2023–2024 on ollut monella tapaa 
vaiherikas ja antoisa vuosi. Ensimmäinen vuo-
teni koulumme rehtorina on tuonut eteeni mo-
nenlaisia kohtaamisia ja mielenkiintoisia työ-
tehtäviä. Kokonaiskuva koulumme toiminnasta 
on tämän vuoden aikana laajentunut valtavasti, 
kun olen saanut olla monessa mukana. Tästä on 
hyvä jatkaa työskentelyä yhdessä henkilökun-
nan, oppilaiden sekä huoltajien kanssa tuleva-
nakin lukuvuonna. Paljon on vielä opittavaa, 
mutta se onkin tämän työn suola.
Kuluneeseen vuoteen on liittynyt paljon kes-
keneräisyyttä. Olemme suunnitelleet ja valmis-
telleet tulevaa muuttoa väistötiloihin, mihin 
on liittynyt paljon epätietoisuutta ja odottelua. 
Epävarmuuden keskellä yhdessä tekeminen, 
toisen kunnioitus ja arvostus sekä yhteiseen 
hiileen puhaltaminen ovat olleet ensiarvoisen 
tärkeitä voimavaroja tukevia toimintatapoja. 
Ensi lukuvuonna syyslukukaudella tapahtuva 
muutto väistötiloihin tulee vaatimaan meiltä 
kaikilta yhteistä tekemistä ja panostamista yh-
teisen hyvän eteen. 

Kouluvuoteen, muutoksista huolimatta, on 
liittynyt paljon perinteitä ja totuttuja tapahtu-
mia. Juhlapäiviä olemme juhlistaneet yhteisillä 
tilaisuuksilla, jotka ovat koonneet meidät yh-
teen. Kodin ja koulun päivänä syyskuussa saim-
me iloksemme huomata, että monet huoltajat 
ja isovanhemmat olivat lähteneet liikkeelle ja 
tulivat käymään koululla. Leirikoulut toteutet-
tiin syksyllä totutun onnistuneesti. Muitakin 

opintomatkoja olemme vuoden aikana tehneet. 
On ollut ilo kohdata rehtorina oppilaita arjen 
tiimellyksessä ja jutustella arkisista asioista. 
Aika ajoin kaipuu luokkaan on herännyt reh-
torin tehtävissä, joten nämä kohtaamiset ovat 
olleet voimaannuttavia. 

Kokonaisuutena ajattelen, että kouluvuosi 
on ollut onnistunut ja opettavainen. Luokis-
sa tehdään valtavan hienoa työtä oppimisen 
eteen. Henkilökunta on omistautunutta ja ajat-
telee oppilaan parasta ja oppilaat tekevät töitä 
oman oppimisensa eteen. Tulevaisuudessa us-
kon, että koulumme jatkaa vahvalla pedagogi-
sella otteellaan laadukasta perusopetusta, vaik-
ka sopeutuminen uuteen toimintaympäristöön 
vaatii ponnisteluita. Yhteisen tekemisen kult-
tuuri ja Norssi-henki elää ja voimistuu sekä 
muuttaa kanssamme uusiin tiloihin. Syksyllä 
olen itse vanhempainvapaalla neljä kuukautta, 
jonka aikana rehtorina toimii vararehtorimme 
Kaisa Marjamaa. 

Kiitos kuluneesta lukuvuodesta koko hen-
kilökunnalle, oppilaille sekä huoltajille. Yhteis-
työllä mahdollistamme hedelmällisen maape-
rän lapsille oppia ja kollegoillemme tehdä tätä 
arvokasta työtä vuodesta toiseen. Toivon kai-
kille oikein rentouttavaa ja iloista kesälomaa! 

Janne Pellikainen
Perusopetuksen apulaisrehtori, 
Linnanmaa 1–6
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Onnellisuutta ja 
rauhanomaista yhteiseloa 
Linnanmaan alakoulussa
UNESCO-työryhmä aloitti toimintansa syksyllä 
2023 uudistuneella kuuden hengen kokoonpa-
nolla. Syksyn ensimmäisessä tapaamisessa hah-
moteltiin vuoden teemoja ja tapahtumia sekä 
valittiin työryhmän puheenjohtajiksi Kaisa 
Marjamaa ja Mirva Mykkälä. Työryhmän ensisi-
jaisena tavoitteena oli saada UNESCO-toiminta 
näkyväksi oppilaille erilaisten oppilaita osallis-
tavien toimintojen kautta. Vuoden aikana tee-
mat ja tapahtumat tarkentuivat, kun innokas ja 
sitoutunut työryhmämme ideoi UNESCO-tee-
maisia tempauksia lukuvuoden varrelle.

Lukuvuoden aikana kantavina teemoina 
ovat olleet kielten ja kulttuurien moninaisuus, 
onnellisuus sekä rauhanomainen yhteiselo. 
Syksyn alussa teetimme koulumme perheille 
kyselyn, jossa kartoitettiin oppilaiden juuria 
ja kotikieliä. Näin saimme UNESCO-toimin-
taamme näkyväksi myös koteihin. Vastaukset 
koottiin visuaaliseen diaesitykseen, joka pyörii 
tälläkin hetkellä koulumme käytävien näytöillä. 
Lisäksi esitys jaettiin myös koteihin nähtäväk-
si. Kodeilta tullut palaute oli hyvin myönteistä. 
Koonti oli muun muassa innostanut perheitä 
tutkimaan tarkemmin koulussamme puhutta-
via kotikieliä, mikä oli oikein ilahduttavaa.

Halusimme jatkaa kielten moninaisuuden 
teemalla vielä keväälläkin. Järjestimme huh-
tikuussa koulullamme perinteeksi muodostu-
neen Lumotut lyriikat -toivelaululähetyksen, 
johon oppilaat pääsivät jälleen esittämään 
laulutoiveitaan. Tänä vuonna halusimme juh-
listaa koulumme kotikielten moninaisuutta, 
ja toivelaulujen teemaksi muotoutui teeman 
mukaisesti ”erikieliset lastenlaulut”. Teamsissa 
järjestetty toivelaululähetys onnistui hienosti, 
ja lähetykseen osallistui lähes koko koulu.

Syksyllä koulumme osallistui perinteisesti 
UNESCO:n Kansainvälisen filosofian päivän 
esseekilpailuun. Koulultamme osallistuttiin 
kilpailuun jälleen sankoin joukoin. Koulumme 
kuudesluokkalainen Linne Harjula sai tekstistään 

upeasti kunniamaininnan ja hänet palkittiin 
Opetushallituksessa UNESCO:n filosofian päi-
vänä. Linnen esseen lisäksi kaikki loppukilpai-
luun valikoidut tekstit kuultiin myös oppilai-
den tekemässä päivänavausvideossa.

Vuoden aikana järjestimme yhteisen ko-
kouksen kaikkien yksiköidemme UNESCO-tii-
mien kesken. Kokouksessa vaihdoimme kuu-
lumisia ja jaoimme toiminnan kehittämiseen 
liittyviä ideoita. Kokouksen innoittamina li-
säsimme vuosikelloomme YK:n Kansainväli-
sen onnellisuuden päivän, jonka tavoitteena 
on muistuttaa onnellisuuden ja hyvinvoinnin 
tärkeydestä kestävän kehityksen ja yhteis-
kuntien rakentamisen osana sekä kannustaa 
jokaista vaikuttamaan omalta osaltaan hyvän 
lisääntymiseen. Päivän aikana järjestettiin 
UNESCO-tiimin voimin pieniä tapahtumia, 
joiden tarkoituksena oli tuoda iloa ja hyvää 
mieltä kouluyhteisöömme. Ohjelmaan kuului-
vat muun muassa yhteislaulu- ja tanssituokiot, 
onnellisuussatu sekä valtaisan suosion saanut 
Halipupu. Luokissakin vieraillut Halipupu oli 
tavattavissa myös välitunnilla, jossa halausta 
janoavien jono kasvoi välillä pitkäksi. Tutki-
musten mukaan halaus rentouttaa kehoa ja 
mieltä, lievittää pelkoja ja kertoo välittämisestä. 

Perheille teetetystä kyselystä selvisi, 
että koulumme perheissä puhutaan 
ainakin 35 eri kotikieltä.
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Kokemukset päivästä olivat rohkaisevia ja ko-
konaisuutta pidettiin onnistuneena.

UNESCO-vuosikelloon sisältyi edellä  
esiteltyjen tapahtumien lisäksi myös UNESCO- 
teemaisia päivänavauksia sekä Nälkäpäivä-  
keräyksen toteuttaminen. Monialaisten op-
pimiskokonaisuuksien viikolla elettiin niin 
ikään UNESCO-teemaisesti rauhanomaisen 
yhteiselon tunnelmissa. Näin halusimme nos-
taa näkyviin MOK-viikolle sijoittuvaa YK:n 
kansainvälistä rauhanomaisen yhteiselon päi-
vää. Samalla viikolla järjestimme yhteistyössä 
Liikkuva koulu -työryhmän kanssa hyvänteke-

Alla: Iloa ja hyvää mieltä yhteisestä 
tanssituokiosta kansainvälisenä 
onnellisuuden päivänä.

Vasemmalla: Onnellisuuden 
päivänä Linnanmaan ala-
koululla vieraili Halipupu.

väisyyskävelyn, jonka tuotto menee totuttuun 
tapaan koulumme kummilapselle, Pranishalle. 

Kaiken kaikkiaan UNESCO-vuotemme 
on ollut sekä työryhmäläisten mielestä että 
toiminnasta saadun palautteen pohjalta erit-
täin onnistunut. Olemme onnistuneet luomaan 
kouluumme osallistavia ja yhteisöllisyyttä luo-
via käytänteitä, joiden toivomme saavan jatkoa 
myös tulevina vuosina.

Suvi-Tuuli Kaleva ja Johanna Hägg
Kuvat: Johanna Hägg
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Vierailijaluotsina 
Linnanmaan alakoululla
Vierailijaluotsina toimiminen on ollut hyvin 
mielenkiintoinen ja uudenlainen kokemus. Se 
on antanut meille mahdollisuuden tavata eri-
laisia ihmisiä eri puolilta maailmaa. Olemme 
myös pystyneet kehittämään englannin kielen 
keskustelutaitoja ja rohkaistuneet enemmän 
puhumaan uusille ihmisille.

Vierailijaluotsina toimiminen on myös 
yleisesti rohkaissut meitä puhumaan suurille 
joukoille ihmisiä ääneen erityisesti englannin 
kielellä. Uskon, että tämä tehtävä voi auttaa 
muita samalla tavalla kuin se on auttanut meitä.

Vierailijaluotsin rooliin voivat hakea vain 
6.-luokkalaiset. Tehtävä on hyvin hauska ja 
mielenkiintoinen, mutta se voi myös olla vaa-
tiva. Tässä tehtävässä täytyy pystyä keskuste-
lemaan vieraiden ihmisten kanssa eri kielellä ja 
pitää osata puhua tarpeeksi kovalla ja selkeällä 
äänellä. Englannin kielen taitaminen täytyy 
olla sujuvaa, koska vierailijat saattavat esittää 
monenlaisia kysymyksiä. 

Kirjoitimme vierailijoita varten itsenäisesti 
tekstit, joita käytimme puhumisen tukena. Mei-
dän ensimmäinen vierailijaluotsitehtävämme 
oli esitellä japanilaiselle tohtorille kouluam-
me. Esittelimme hänelle alueita suuremmissa 
ryhmissä, ja kaikilla ryhmän jäsenillä oli omat 
tekstikatkelmansa. Seuraavilla kerroilla esitte-
limme pareittain kouluamme pienelle joukol-
le vieraita. Jokaisella parilla oli oma tekstinsä. 
Suunnittelemamme teksti avusti puhumista 
aluksi enemmän, mutta viimeisillä kerroilla 
asiat muistuivat mieleen itsestään. Koulun tilo-
jen esittelemiseen kuului esimerkiksi soluissa 
kiertelyä ja välitunneista sekä koulupäivästäm-

me kertomista. Kierrosten lopuksi pari kirjas-
toluotsia esitteli vieraille vielä koulun kirjaston. 

Yleensä keikkojen lopussa vieraat juttelivat 
meille ja kysyivät meiltä kysymyksiä esimer-
kiksi lempikouluaineistamme ja oppitunneis-
tamme. Usein vierailijat myös kyselivät paljon 
kysymyksiä, kun meidän täytyi liikkua paikasta 
toiseen. Kun kaikki sovitut asiat oli käyty läpi ja 
kerrottu vierailijoille, meille jäi usein vielä jon-
kin verran aikaa, joten juttelimme vierailijoille 
tai esittelimme koulua vielä lisää.

Olemme saaneet useita vieraita monista eri 
maista. Ensimmäisenä vieraanamme oli japani-
lainen tohtori, jolle esittelimme koulua ryhmissä. 
Seuraavana meille tuli 13 henkilön ryhmä kan-
sainvälisiä opiskelijoita Kaliforniasta. Heille esit-
telimme koulua pareittain ja sovitussa järjestyk-
sessä. Heidän jälkeensä meille tuli 26 opiskelijaa 
Hollannista. Heillekin esittelimme koulua pa-
reittain. Kevätlukukauden loppupuolella saimme 
ottaa vastaan kuusi malesialaista vierasta.

Vierailijaluotsin tehtävä on antanut meille 
myös mahdollisuuden tutustua toisen solun op-
pilaisiin ja viettää aikaa heidän kanssaan. Tämän 
vuoden vierailijaluotseina ovat toimineet Mart-
ta Pohjanen, Elli Polso, Amruta Kodukula, Mea 
Halonen, Aapo Nissi ja Ädiba Albarzangi. Kir-
jaston vierailijaluotseina toimivat Linne Harjula 
ja Mette Honkanen. Työtämme ovat ohjanneet 
opettajat Kaisa Marjamaa ja Mirva Mykkälä.

Mea Halonen, Martta Pohjanen ja Elli Polso
Kuvat: Kaisa Marjamaa

Kirjastoluotsit Linne ja Mette 
esittelivät hollantilaisille vieraille 
koulukirjastoa.
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Vierailijaluotsit Amruta 
ja Mea kertomassa väli-
tunneista hollantilaisille 
vieraille.

Vierailijaluotsit Elli ja 
Martta aloittelemassa 
koulukierrosta.

Vierailijaluotsit Aapo 
ja Ädiba esittelemässä 
Hoijakka-solua. 
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Vanhempaintoimikunta 
Vanttuiden vuosi
Vanttuut on Linnanmaan normaalikoulun ala-
koulun vanhempaintoimikunta. Toiminta on 
ollut vuosia aktiivista, mutta koronavuodet 
verottivat tekemistä. Vuoden 2022 tienoilla 
kuitenkin alettiin aktivoitua, ja lukuvuonna 
2023–2024 Vanttuut saikin mukaansa monta 
innokasta uutta vanhempaa. Vanttuiden teh-
täviin on kuulunut järjestää koulun lapsille 
mukavaa lisätekemistä kouluvuoden aikana ja 
toimia leirikoulujen järjestämisen tukena.

Vanttuiden vuoden kohokohta oli Hallo-
ween-disko, joka järjestettiin lokakuun lopul-
la 2023. Ilta oli hulppea menestys, sillä lapsia 
tuli paikalle pitkinä jonoina ja tekemistä ja 
herkkuja riitti illan loppuun saakka. Vanttuut 
sai järjestelyihin mukaan runsaan joukon van-
hempia, jotka tekivät koristeita, järjestivät toi-
mintapisteitä ja leipoivat herkkuja ostettaviksi. 
Kaikkiaan leirikoulukassaan saatiin kerättyä 
yli tuhat euroa tukemaan tulevien leirien jär-
jestämistä, ja ennen kaikkea saatiin järjestettyä 
lapsille mahtava Halloween-elämys. 

Halloween-diskon aikana lapset saivat 
tanssia diskossa parhaita biisejä, herkutella 
kahviossa ja kokeilla hauskoja toimintapisteitä. 
Illan suosikki oli varmasti kummituskäytävä, 
missä tuttuun liikuntasalin pukkariin oli ra-
kennettu valoista, lakanoista ja hurjista koris-

teista aivan uusi kokemus. Illan aikana paikalla 
oli myös jännittävä ennustaja, taidokas kasvo-
maalari ja ihana rauhoittumiskulma. 

Vanttuut osallistui kouluvuoden aikana 
aktiivisesti myös Linnanmaan Norssin muu-
hun toimintaan. Aktiivit kävivät mukana sisäil-
ma-asioita koskevissa kokouksissa ja kertoivat 
niistä saatuja tietoja eteenpäin muille vanhem-
mille. Vanttuut otti kantaa myös koulun remont-
titarpeisiin ja muuttosuunnitelmiin sekä pyrki 
toimimaan aktiivisena koulun ja vanhempien 
välisenä matalan kynnyksen linkkinä. Yhteistyö 
sujui koko vuoden mainiosti, ja Vanttuiden, reh-
torin ja opetushenkilöstön välillä on ollut helppo 
kommunikointiyhteys. Vanttuiden puheenjohta-
jana toimi Elisa Rasinkangas ja rahastovastaavi-
na olivat Hilla Vierelä ja Päivi Hiltunen.

Vanhempaintoimikunta Vanttuut toivoo 
syksylle 2024 monia uusia vanhempia mukaan 
toimintaan. Aktiivista toimintaa halutaan lisätä, 
jotta hauskoista tapahtumista saataisiin jälleen 
jokavuotisia ja lapsia innostavia. 

Lapastellaan taas ensi vuonna!

Vanttuut
Kuvat: Elisa Rasinkangas

Halloween-diskossa oli 
monenlaista koristetta. 

Oikealla: Kauhukäytävä loi 
tutusta pukuhuoneesta 
uudenlaisen kokemuksen. 
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Hyvinvointia lukuvuoteen
Tänä lukuvuonna koulumme hyvinvointi-
työryhmään ovat kuuluneet Jaana Anttonen,  
Eero Hietapelto, Sami Törmälehto, Mari Sääs-
kilahti, Raija Kärkkäinen, Mervi Sirén ja Pauli 
Hoffrén. Tiimin tehtävänä on ollut ylläpitää ja 
kehittää koulumme henkilöstön sekä oppilaiden 
hyvinvointia. Syyslukukauden alkuun teimme 
tiimille vuosisuunnitelman, jossa linjasimme  
toimintaamme. 

Työryhmämme oli mukana järjestämäs-
sä Oulu Sinfonian jousikvintetin konserttia 
elokuussa koulullamme. Konsertti oli upea ti-
laisuus kuulla livenä jousisoittoa. Henkilökun-
tamme sai puolestaan nauttia helmikuussa työ-
ryhmämme organisoimasta Eerika Arposalon ja 
Johanna Mikkosen Ruumiintieto-luentoesityk-
sestä, jossa havainnollistettiin kehon ja mielen 
merkitystä oppimisessa, tunnesäätelyssä ja vuo-
rovaikutuksessa. Esitys teki suuren vaikutuksen 
moneen henkilökuntamme jäseneen.

Oppilaiden hyvinvointia pyritään edis-
tämään aktiivisen oppilaskunnan, välkkärien 

sekä kirjastoluotsien avulla. Oppilaskunta on 
järjestänyt tänä lukuvuonna mm. toiveruoka-
päivän sekä pelipaitapäivän. Kirjastoluotsit 
ovat puolestaan järjestäneet kirjavinkkauksia 
koulumme oppilaille. Lisäksi oppilaidemme 
hyvinvointia pidettiin yllä koulutsempparin 
haasteilla. Haasteet pitivät sisällään erilaisia 
toiminnallisia ja yhteisöllisiä tehtäviä. Toimin-
taa on ympäri lukuvuoden. Henkilökunnan jak-
samista olemme tukeneet tarjoamalla brunssin 
sekä syys- että kevätlukukaudella. Yhteistyössä 
kouluravintolamme kanssa saimme näyttävät 
ja herkulliset tarjoilut henkilökuntamme tau-
kotilaan. Henkilöstön hyvinvointia pidimme 
yllä myös pienillä muistamisilla. Toukokuussa 
kohotimme vielä maljat tulevalle kesälle.

Linnanmaan alakoulun hyvinvointitiimi
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ONNISTUMME YHDESSÄ.



4. Perusasteen
luokat 7–9
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Yläkoulun oppilaskunnan 
toiminta 2023–2024
Yläkoulun oppilaskunnan hallituksessa oli 
edustajia jokaiselta luokalta, joten hallituksessa 
oli 13 jäsentä. Puheenjohtajina toimivat Severi 
Pennanen ja Aino Siirtola. Ohjaavana opettaja-
na toimi Hellevi Kupila.

Lukuvuoden alussa jokaiselle 7.-luokalle 
esiteltiin oppilaskunnan toiminta ja hallituk-
sen merkitys toiminnan ylläpitäjänä. Esittelyn 
jälkeen luokissa äänestettiin uudet jäsenet hal-
lituksen edustajiksi. Hallitus järjesti monen-
laista toimintaa, joista tärkeimpänä mainitta-
koon presidentinvaalien varjovaalit. Erityisen 
mukavaa oli, että saimme Oulun norssille osoi-
tetun videotervehdyksen juuri kärkiehdokkail-
ta Alexander Stubbilta ja Pekka Haavistolta.

Syyslukukauden aikana hallituksen jäse-
niä osallistui Nuorten foorumiin, jonka aikana 
puheenjohtajat pääsivät osallistumaan myös 
kaupunginjohtajan kahveille. Oppilaskunnan 

tärkeä tehtävä oli myös valita taksvärkin avus-
tuskohde. Tänä vuonna yläkoulu valitsi koh-
teekseen vähävaraisten lasten harrastustoi-
minnan tukemisen. 

Oppilaskunnan hallitus piti kokouksia 
muonittajamme Compass-Groupin edustajan 
kanssa sekä entisen että nykyisen rehtorimme 
kanssa. Tapaamisissa keskustelimme mm. ruo-
kalistoista, ruokailun ruuhkista, järjestyssään-
nöistä ja puhelimen käytöstä oppitunneilla.

Kevätlukukauden aikana osallistuimme Suo-
men norssien yhteiseen tapaamiseen Joensuussa 
ja Oulun kaupungin kaupunkikokoukseen. 

Kaikkinensa oppilaskuntamme toiminta oli 
taas monipuolista ja oppilaita osallistavaa.

 

Oppilaskunnan hallituksen puolesta 
puheenjohtajat Severi Pennanen ja Aino Siirtola 
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Unesco-koulumme Norssi

Unescoa yläkoulussa 
ja lukiossa
Vuosiluokkien 7.–9. sekä lukion Unesco-tiimin 
toimintaa ohjaa vuosikalenteri, jossa on luku-
vuoden keskeisimmät tapahtumat. Unesco-toi-
minta on jäntevöitynyt vuosien saatossa, ja yhä 
enemmän myös oppilaat, opiskelijat sekä ope-
tusharjoittelijat ovat siinä mukana.

 

Toimintaa Maailmankansalaisuuden 
koulu -hengessä 

Keväällä 2020 meidät hyväksyttiin mukaan 
Taksvärkki ry:n organisoimaan Maailmankan-
salaisuuden koulu -hankkeeseen, jossa on mu-
kana viisi koulua eri puolilta Suomea. Projektia 
johtaa tällä hetkellä Sanni Palomäki, ja projekti 
rahoitetaan ulkoministeriön avustuksella.

Projektin tavoitteena on kehittää ja tu-
kea koulujen omaa globaalikasvatusta sekä 
lisätä oppilaiden ymmärrystä globaaleista ky-
symyksistä ja kannustaa heitä vastuulliseen 
maailmankansalaisuuteen. Työ tukee perus-
opetuksen laaja‐alaisten osaamistavoitteiden 
toteutusta. Tätäkin toimintaa ohjaa vuosikalen-
teri, johon on sisällytetty myös yhteisiä tapaa-
misia. Taksvärkki ry on myös kouluttanut mei-

dän Unesco-tiimimme jäseniä sekä oppilaita 
ja opiskelijoita. Koulutukset ovat olleet todella 
hyvin suunniteltuja ja toteutettuja. 

Yksi esimerkki Unesco-hengen mukaisesta 
toiminnasta koulullamme on yläkoululaisten 
vapaaehtoistyön kerho eli Vapari. Kerhoa on 
järjestetty yhteistyössä eri järjestöjen, kuten 
Taksvärkki ry:n, Nuorten Akatemian, Liikunta-
viraston, SPR:n, Tuiran seurakunnan ja Oulun 
NNKY:n kanssa. Olemme myös vierailleet van-
hainkodissa järjestämässä toimintaa asukkaille. 
Kerhossa oppilaat ovat saaneet kokemusta oi-
keasta vapaaehtoistyöstä ja päässeet auttamaan 
konkreettisesti usein eri tavoin.

Perinteistä Unesco-viikkoa vietettiin tä-
näkin vuonna lokakuun alussa. Viikko alkoi 
kansanedustaja Pekka Aittakummun päivä-
navauksella, jonka aiheena oli: ”Miten nuoret 
voivat osallisuudellaan tehdä rauhan työtä?” 
Compass Group tarjosi uusille koulumme oppi-
laille ja opiskelijoille terveellisen välipalan pie-
nen luentohetken päätteeksi. Samalla oppilaat 
ja opiskelijat saivat tietoa Unesco-koulustamme 
ja erityisesti tekemästämme taksvärkkityöstä.

Yläkoulun toimintapäivässä 7.-luokka-
laiset osallistuivat pieniin työpajoihin, joissa 

Oulun normaalikoulu on yksi maamme noin 60:sta ASPnet-koulustatuksen saaneis-
ta oppilaitoksista. Nämä koulut toteuttavat Unescon periaatteita, joita ovat opiske-
lijoiden kasvattaminen rauhaan, välittämiseen, ihmisoikeuksien kunnioittamiseen ja 
tasa-arvoon. Lisäksi toiminnassamme korostamme vastuuta ympäristöstä. Koulum-
me kuuluu myös Pohjois-Suomen Unesco-ASPnet-koulujen yhteistyöverkostoon, 
Polarikseen, joka on toteuttanut erilaisia projekteja teemoilla Suomi 100, Rauha kas-
vaa ja Yhdessä tekemään sekä Toivon Agenda -tapahtumia eri variaatioilla.

Koulussamme toimii joka yksikössä Unesco-tiimi. Tiimien toiminta on virkeää, ak-
tiivista ja säännöllistä. Osallistumme vuosittain Polaris-verkoston, Suomen ASP-
net-koulujen ja eNorssien kansainvälisyystapaamisiin. Yhteistyö Unesco-tiimien 
kesken on tänä lukuvuotena tiivistynyt muun muassa yhteisillä pienillä projekteilla.
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teemoina oli mm. kiusaaminen, oppilaskun-
tatoiminta, ystävyys ja rauha. 8.-luokkalaisil-
le oli erilaisia Unesco-henkisiä työpajoja, ja 
9.-luokkalaiset tekivät vapaaehtoistyötä, kuten 
esimerkiksi polkupyörien huoltoa, vähäva-
raisten ruoka-apua, ukrainalaisten auttamis-
työtä sekä IKIOMA-ensikirjojen tekemistä. 
Koulumme ruokalaan tehtiin Unesco-viikon 
kunniaksi myös komea lippuseinä koulumme 
oppilaiden kansallisuuksista ja tervehdyksistä 
eri kielillä. Lisäksi tulevaa Lasten oikeuksien 
päivää haluttiin juhlistaa pöytiin kiinnitetyil-
lä lasten oikeuksien artikloilla. Lukiolaisilla oli 
Unesco-viikon aluksi Rauhanpaneeli, Compass 
Groupin terveellinen välipala ja Taksvärkki 
ry:n luento. 

Kuluneena lukuvuonna olemme myös 
käynnistäneet yläkoulun puolella Unesco-lä-
hettilästoiminnan. Lisäksi olemme tehneet 
eNorssin-toiminnassa yhteistyötä Kenian  
koulujen kanssa ja valmistaneet diaesityksen, 
jossa koulut esittelevät 70 hyvää tekoa, jotka 

on tehty lukuvuoden aikana.
Koulussamme toteutettiin perinteisesti 

taksvärkkipäivä lokakuussa. Avustusrahat käy-
tettiin kahden kummilapsen koulutuksen ra-
hoitukseen Senegalissa. Lähialueen avustukset 
menivät oppilas- ja opiskelijakuntien päätök-
sestä tukemaan vähävaraisten lasten ja nuor-
ten harrastustoimintaa sekä HOPE ry:n kautta 
joululahjoiksi vähävaraisille lapsille ja nuorille. 
Pieni osa tuotosta suunnattiin vapaaehtoisker-
hon toiminnan mahdollistamiseen.

Koulumme 7.-luokkalaisten MOK-aihe on 
Unesco. Myös yläkoulun Norssinpäivänä tou-
kokuussa sekä Ympäristöpäivänä muistimme 
ohjelmassa vastuumme Unesco-kouluna.

Unesco-tiimin puolesta 
Tytti Haapamäki ja Hellevi Kupila
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Mitä kuuluu -keskusteluita 
ja KiVa-koulutoimintaa 
yläkoulussa
KiVa-koulutoimintaa koordinoi Kiva-tiimi. Sii-
hen kuuluivat lukuvuonna 2023-2024 Riikka 
Kiiveri-Raappana, Emma Marjakangas, Anna 
Saikkonen, Asta Ruhkala ja Terhi Ylöniemi. 
Tiimin jäsenet esittäytyivät oppilaille Koulu-
rauhan julistustapahtumassa, jossa kerroimme 
myös tiimin toiminnasta. 

Lukuvuoden alussa tiimin jäsenet keskus-
televat jokaisen 7.-luokkalaisen kanssa muun 
muassa siitä, miten syksy on lähtenyt käyntiin, 
onko oppilaalla kavereita, käykö oppilas kou-
lulounaalla ja kiusataanko häntä tai onko hän 
itse nähnyt kiusaamista. Mikäli kiusaamista 
esiintyy, siihen pyritään puuttumaan heti. Tii-
min tehtävänä on esille tulevien kiusaamista-
pauksien selvittäminen yhdessä oppilaiden ja 
luokanvalvojien kanssa. Kiva-tiimi tekee tiivistä 
yhteistyötä myös huoltajien kanssa. 

Terhi Ylöniemi

Tukarivuosi 2023–2024
Tukareiden vuosi alkoi, kun tulimme päivän 
muita aikaisemmin suunnittelemaan 7.-luok-
kalaisten ensimmäistä päivää. Ensimmäisenä 
koulupäivänä kävimme esittäytymässä ja ve-
dimme muutaman tutustumisleikin. 

Syksyllä vietimme yhden päivän nuokka-
rilla tutustumassa kaikki keskenämme, niin me 
tukarit seiskoihin, kuin hekin toisiinsa. Söim-
me ruuan nuokkarilla, laadimme turvallisen 
luokan kartat sekä pelasimme ja leikimme tu-
tustumisleikkejä.

Uusilla tukareilla oli syksyllä myös tukari-
koulutus, jossa pääsimme tutustumaan tukari-
na toimimiseen luentojen, keskuteluhetkien, 
harjoitusten ja ryhmäytymisen myötä. Kou-
lutuksissa vallitsi rento ja viihtyisä tunnelma. 
Koulutuksen lisäksi koko tukariryhmä oli kiu-
saamisen vastaisessa koulutuksessa.

Halloweenina tukarit järjestivät koululle 
aarrejahdin. Kun löysi paperilapun ja palautti 
sen, sai vastineeksi makeisen. Joulunaikaan 
järjestimme tukariluokille pajoja. Oppilaat 
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kiersivät erilaisissa pisteissä koristelemassa 
muun muassa pipareita ja kortteja.

Joulun jälkeen pidimme tunnin, jossa pela-
simme Seppo-peliä, joka on joukkuepeli netissä. 
Pelissä suoritetaan yhdessä hauskoja tehtäviä. 
Joukkueet suorittivat yhdellä puhelimella pelin 
antamia pieniä haasteita ryhmätyönä. Ystävän-
päivänä veimme 7.-luokkiin kehusydämet, joi-
hin kirjoitimme positiivisia asioita toisistamme. 
Lopuksi jaoimme suklaasuukot kaikille.

MLL:n Pohjois-Pohjanmaan piiristä ihana 
Aino piti tukioppilaillemme Stop nettikiusaa-
miselle -jatkokoulutuksen (3 x 45 min). ML-
L:n nuorille teetetyn nettikiusaamiskyselyn 
(2021) mukaan puolet (50 %) kyselyyn vastan-
neista nuorista kertoi joutuneensa itse jonkin 
nettikiusaamisen muodon kohteeksi ainakin 
kerran. Valtaosa (yli 80 %) nuorista on nähnyt 
verkossa muihin ihmisiin kohdistuvaa kiusaa-
mista jossain sen muodossa. 

Tukioppilaat ovat merkittävässä asemassa 
kiusaamisen ennaltaehkäisemisessä ja digitaa-
listen ympäristöjen kokemusasiantuntijoita. 
Stop nettikiusaamiselle -jatkokoulutuksessa 
tukioppilaat saavat tietoa nettikiusaamisilmi-
östä, pääsevät pohtimaan puuttumisen keinoja, 
tekemään nettikiusaamiseen ja kaveritaitoihin 
liittyviä harjoitteita sekä suunnittelemaan itse 

nettikiusaamiseen liittyvän kokonaisuuden, 
jolla teemaa voisi käsitellä omassa koulussa. 
Koulutus oli 3 x 45min pitkä.

Keväällä järjestimme tunnin, jossa 7.-luok-
kien oppilaat kiersivät eri pisteitä, joista kaksi 
oli luokan omien tukareiden järjestämä. Tu-
karit keksivät pisteiden ohjelman omalle luo-
kalleen. Me esimerkiksi kehitimme Kahoot- ja 
lautapelipisteen sekä toisen pisteen, jossa oli 
pallonheittoa ämpäreihin. Myös koulutsemp-
pari Anna ja ankkurityöntekijä Mari pitivät 
omat pisteensä.

Tukioppilaat keräsivät rahat hienoihin tu-
karihuppareihin, joita on hyvä kierrättää seu-
raavillekin tukareille. Näin meidät huomataan 
koulumme tapahtumissa ja arjessa jatkossakin. 

Tulossa on vielä jokavuotinen Norssinpäi-
vä, jossa tukioppilaat pitävät seiskoille kevään 
viimeisen tukaritunnin. Kevät huipentuu ruo-
kailuun Yliopiston Foobar-ravintolassa, jolla 
palkitaan ahkerat tukarit kuluneen lukuvuo-
den aikana tehdystä työstä. 

Eveliina, Emmi, Helvi 8D ja Riikka-ope
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Lukion rehtorin 
terveiset

Elämme muutoksen aikoja Oulun normaali-
koulun lukiossa. Pitkäaikainen rehtorimme 
Eija Kumpulainen jäi eläkkeelle vuoden 2024 
alussa. Eija ehti työskennellä Oulun normaali-
koulussa monissa eri tehtävissä 35 vuotta, jois-
ta viimeiset noin 12 vuotta lukion rehtorina. 
Hänen rehtorikaudellaan lukiokoulutukseen 
kohdistui monenlaisia muutoksia. Esimerkiksi 
opetussuunnitelmia tehtiin muutaman vuoden 
välein. Näissä muutosten tuulissa Eija Kumpu-
lainen luotsasi lukiota vakaasti eteenpäin. Koko 
Norssin lukion väki toivottaa hyviä ansaittuja 
eläkepäiviä pidetylle entiselle rehtorille.

Muutokset eivät jää kuluneeseen luku-
vuoteen. Ensi lukuvuosi aloitetaan uusissa ti-
loissa yliopiston pääkampuksella sijaitsevassa 
Ympäristötietotalossa. Muuttoa on valmisteltu 
syyslomasta lähtien, ja tätä kirjoitettaessa moni 
yksityiskohta on ratkennut ja tarkentunut niin, 
että muutto on mahdollista toteuttaa. Toimimi-
nen uusissa ja osin yliopiston opetuksen kanssa 
yhteiskäytössä olevissa tiloissa aiheutti suuria 
haasteita esimerkiksi lukujärjestystyölle, mutta 
asiat on saatu ratkaistua hyvässä yhteistyössä. 
Tästä työstä suuret kiitokset niin koulun hen-
kilökunnalle kuin yliopiston koulutus- ja kam-
puspalveluillekin.

Yhteishaun alkaessa tunnelma oli toi-
veikas mutta samalla epätietoinen. Oli vaikea 
ennakoida, miten uusiin tiloihin siirtyminen 
otetaan vastaan lukioon hakevien yhdeksäs-
luokkalaisten keskuudessa. Lukion tiedotus-
materiaaleja ja nettisivustoja päivitettiin, ja py-
rittiin kaikin tavoin levittämään sanaa uusista 
tiloista, joita pidämme erinomaisina lukion 
käyttöön. Suureksi iloksi lukioon oli ennätys-
määrä hakijoita. Ensisijaisia hakijoita oli lähes 
kaksinkertainen määrä aloituspaikkoihin ver-
rattuna. Odotamme innolla uusia lukiolaisia, 
jotka pääsevät heti lukion alusta opiskelemaan 

osana korkeakouluyhteisöä ja saavat sen kautta 
hyvän ponnistuslaudan omille jatko-opinnoil-
leen. Työskentelemme myös sen puolesta, että 
lukio näyttäytyy yliopiston suunnasta entistä-
kin houkuttelevampana yhteistyökumppanina.

Muutosten lisäksi lukuvuoden aikana on 
tietysti tehty suuri määrä aivan tavallista arkis-
ta työtä. Ylioppilaskirjoitukset järjestettiin on-
nistuneesti kaksi kertaa, ja tulokset olivat hyvät. 
Opiskelijakunta on ollut aktiivinen ohjaavan 
opettajansa Emma Marjakankaan ohjaukses-
sa. Opiskelijakunta on ollut aktiivisesti muka-
na myös muuttoasioissa, ja heidän ideointinsa 
pohjalta suunnitellaan uusien tilojen sisustusta. 
Opiskelijat ovat myös tehneet taidetta, jota tul-
laan sijoittamaan lukion uusin tiloihin. Myös 
lukuvuotta värittävät ja rytmittävät tapahtumat 
ovat tärkeitä kouluyhteisön kannalta: Penkka-
rit, vanhojen tanssit, Norssinyö, joulujuhla ja 
muut lukuvuoden tapahtumat luovat ja ylläpi-
tävät kouluyhteisön yhteenkuuluvuutta.

Oma taipaleeni normaalikoulun lukion 
rehtorina on vasta alkumetreillä, vaikka työu-
raa normaalikoulussa onkin karttunut jo 25 
vuotta. Tuorein silmin lukiota katsellessa on 
tullut esille jo monta kehittämisen mahdolli-
suutta, joita pyrimme hyödyntämään tulevana 
lukuvuotena. Suurten muutosten keskellä täy-
tyy kuitenkin olla viisautta ottaa sopiva määrä 
haasteita kerrallaan ja pitää huolta siitä, että 
koulun perustyö, oppiminen ja opettaminen, 
pääsee hyvin alulle uusissa tiloissa. Sitä ennen 
hengähdetään kesällä hetki ja aloitetaan tuleva 
lukuvuosi uudella innolla.

Pasi Hieta
lukion rehtori
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Opiskelijakunnan hallituksen 
toimintakertomus
Hallituskaudella 2023–2024 järjestettiin paljon 
erilaisia tapahtumia. Uuden lukuvuoden alet-
tua lukiomme abeille oli luvassa viikon verran 
pukeutumispäiviä, joita olivat muun muassa 
abivaatepäivä, Throwback Thursday sekä Abi 
on jumala -päivä. Syksyn edetessä järjestimme 
myös Reputtoman päivän. Organisoimme yh-
teistyössä yläkoulun kanssa koko koulun Hal-
loween-tapahtumaviikon lokakuussa sekä jak-
sonvaihtopäivän marraskuussa. Vuoden lopulla 
oli vielä itsenäisyyspäivän tapahtuma sekä jou-
lukuussa joulukalenteri ja Jouluöverit-nimellä 
toiminut koulupäivä. 

Hallituksen vaihduttua helmikuun alus-
sa ja uuden hallituskokoonpanon aloitettua 
järjestimme lisää pukeutumis- ja teemapäiviä 
opiskelijoita piristämään, esimerkiksi Liiken-
nevalo- ja Twin Day -päivät sekä vappupallo-
jahti ja Piirrä Leijona -päivä. 

Keväällä 2023 Oulun normaalikoulun 
hallitus suunnitteli keväiseksi perinteeksi 
muodostuneen Norssinyön. Ilta oli jälleen me-
nestys. Toukokuun lopussa järjestettiin myös 
pesäpallopeli, jossa Oulun normaalikoulun lu-
kion opiskelijat ottivat mittaa opettajista. Opis-
kelijat vs. opettajat -pesäpallopelistä toivotaan 
muodostuvan toinen yhteinen perinne Oulun 
normaalikoulun lukioon. 

Lukiolaiset ovat ehtineet myös verkostoi-
tua ja osallistua yhteiskunnalliseen toimintaan. 
Lokakuussa osallistuimme Oulun kaupungin 
järjestämään Nuorten foorumiin Ouluhallilla, 
jonka yhteydessä hallituksen puheenjohtaja 
kävi kaupunginjohtajan kahveilla. Tammikuus-
sa olimme mukana valtakunnallisilla Norssin 
kevätpäivillä Joensuussa. Lukion hallituksen 
jäseniä oli myös mukana presidentinvaalien 
varjovaalien eli Nuorten vaalien järjestämises-
sä koulussamme tammikuussa sekä vastaavien 
varjo-Eurovaalien organisoinnissa myöhem-
min keväällä. Huhtikuussa 2024 osallistuimme 
yhdessä Suomen Lukiolaisten Liiton kanssa jär-
jestettyyn ulosmarssiin, jolloin useita lukiolaisia 
haastateltiin paikallismediaan asian tiimoilta. 

Ensi syksynä lukion jatkaessa toimintaan-
sa uusissa tiloissa yhteisten tilojen sisustus 
noudattelee toivottavasti lukiolaisten toiveita, 
jotka hallitus keräsi ja toimitti eteenpäin asiois-
ta päättäville.

Sampo Lappi
Opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja

Yksi hallituksen järjestämistä teemapäivistä oli 
nimeltään Throwback Thursday.

Reputon koulupäivä kannusti opiskelijoita luoviin 
ratkaisuihin.
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UNESCO-
paneeli 
2.10.2023

Koulullamme vierailivat kansanedustajat Juha 
Hänninen, Pekka Aittakumpu, Pia Hiltunen, 
Hanna Sarkkinen ja Jenni Pitko. Auditorio oli 
täynnä opiskelijoita, ja tilaisuuden juontajina 
toimivat ansiokkaasti Akseli Takala ja Markus 
Pirttisalo. Opiskelijat olivat etukäteen Ville Ah-
malan tunnilla laatineet kysymyksiä, joihin vie-
raat vastailivat. Kysymykset olivat vierailijoiden 
mielestä hyviä, oivaltavia ja ajankohtaisia. Tilai-
suus onnistui tänäkin vuonna hienosti.

Tytti Haapamäki ja Unesco-tiimi

Lukion 
matematiikan 
kuulumisia

Koulumme sai Suomen Tiedeseuralta 2000 
euron avustuksen matematiikan opetuksen 
kehitykseen. Tällä rahalla kehitettiin ylöspäin 
eriytettyä materiaalia osalle lukion pitkän ma-
tematiikan kursseista. Tehtäviä voi ratkoa joko 
oppitunneilla tai vapaa-ajalla. Osa lahjoitukses-
ta käytettiin palkintoihin kisoissa, jossa haet-
tiin koko yläkoulumme Piipäätä ja YK-tietäjää. 
Muutama opiskelija osallistui myös Kengu-
ru-kisaan, joka järjestetään vuosittain testaa-
maan, kuinka ongelmanratkaisu onnistuu. 
Tulevaisuudessa on tarkoitus yhä enemmän 
kannustaa opiskelijoita osallistumaan valta-
kunnallisiin ja paikallisiin kisoihin.

Hellevi Kupila
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KAN01-kurssi Poitiers’ssa 
4.–10.2.2024
Tämän vuoden lukion ykkösiä pääsi jälleen 
Ranskassa järjestettävälle KAN01-kurssille. 
Norssista matkaan lähti 10 opiskelijaa ja 2 opet-
tajaa. Viikon aikana osallistuimme paikallisen 
LP2I-lukion kansainvälisyysviikkoon, johon 
osallistui myös kouluja muualta Euroopasta, 
esimerkiksi Romaniasta, Ukrainasta ja Ruotsis-
ta. Viikon ideana oli vahvistaa maiden välistä 
yhteistyötä ja kehittää kansainvälisiä taitoja. 
Opiskelijat saivat myös kehittää kielitaitoaan ja 
nauttia ranskalaisesta kulttuurista.

Reissuun lähdettiin Oulun lentokentältä, 
josta lensimme Helsingin kautta Pariisiin. Pa-
riisista matkustimme Poitiers’hen junalla. Ju-
na-asemalla isäntäperheet olivat jo vastassa, ja 
opiskelijat pääsivät uusiin koteihinsa.

Maanantai meni pääosin Poitiers’n kaupun-
gin kiertämiseen. Aluksi oli oppilaiden pitämä 
ohjattu kierros, jonka jälkeen jäi hieman aikaa 
kaupungin vapaaseen tutkimiseen. Joitakin 
kiinnostivat historialliset rakennukset ja kirkot, 
kun taas toiset tutkiskelivat paikallisia kauppo-
ja. Iltapäivällä palattiin koululle, ja menimme 

Ylärivi vasemmalta oikealle: Mimmi Tallavaara, Helga Pattison, Miro Haapakoski, Peter Kordàs.
Alarivi vasemmalta oikealle: Niko Rousu, Viivi Ukkola, Inka Saastamoinen, Ella Kangas, Eetu Rasinkangas ja Topi Nätti.

Oikealla: Poitiers’n LP2I-lukion kansainvälisen viikon mainosjuliste 2024. 

isäntäoppilaidemme kanssa takaisin isäntäper-
heisiin.

Tiistaina oli päiväretki Atlantin ranta-
kaupunki La Rochelleen. Retkelle oli annettu 
kartta, josta näkyi suunniteltu kiertämisreitti ja 
tunnetuimmat nähtävyydet. Reitin jälkeen jäi 
reippaasti aikaa kierrellä kaupunkia. Kaupun-
gin yli tuhatvuotinen historia näkyi mahtavis-
sa katedraaleissa ja vanhassa kauppasatamassa.

Loppuviikko vietettiin koululla kansain-
välisyystyöpajojen parissa ja oppitunteja seu-
raamassa. Työpajoissa oli tietty teema, jonka 
perusteella tehtiin erilaisia projekteja. Projek-
teilla oli monia eri toteutustapoja: tehtiin vide-
oita sekä julisteita ja juonnettiin koulun omalla 
radiokanavalla. Päivän lopussa projekteja sai 
katsella kiertämällä ympäri koulua.

Oli kiinnostavaa päästä tutustumaan ranska-
laisten koulujärjestelmään sekä arkeen isäntäper-
heissä. Paluumatkan kruunasi kierros Pariisissa.

KAN01-kurssin opiskelijat
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KAN02-kurssi Ateenassa
Lukuvuoden 2022–2023 lopussa lukiomme 
järjesti kaksi opintokokonaisuutta, joiden ai-
kana lähes 50 norssilaista perehtyi Rooman 
menneisyyteen ja nykypäivään. Tänä keväänä 
24 opiskelijan kohteena oli Ateena. Halukkaita 
olisi ollut kaksinkertainen määrä, mutta koulun 
huonontunut rahatilanne mahdollisti ainoas-
taan yhden ryhmän matkan. 

Opintomatkat tutustuttavat opiskelijat eu-
rooppalaisuuden juurille, olipa kohteena sitten 
Rooma tai Ateena. Molemmissa kaupungeissa 
joudumme keskelle turistien kansoittamia, lä-
hes pakollisia kohteita. Roomassa tällaisia ovat 
erityisesti Vatikaani ja Pantheon, Ateenassa 
Akropolis temppeleineen. Tiedollisen annin 
lisäksi matka opettaa opiskelijoita luottamaan 
itseensä, kun he huomaavat, että selviävät va-
paa-ajalla isossa kaupungissa suunnistamisesta, 
liikennevälineiden käyttämisestä ja ostosten 
tekemisestä. Omassa ryhmässä opitaan toimi-
maan niin, että kaikista pidetään huolta.

Tämän lukuvuoden ohjelmassa oli koko-
päivän bussiretki Delfoihin, jossa asioihin pe-
rehtymistä auttoi mainio suomalainen, jo 40 
vuotta Kreikassa asunut matkaopas. Kurssilaiset 
olivat ennakkoon perehtyneet erilaisiin opinto-

matkaan liittyviin ilmiöihin ja paikkoihin, joi-
ta he paikan päällä pääsivät esittelemään koko 
ryhmälle. Akropolis-museossa ja Kansallises-
sa arkeologisessa museossa opiskelijat saivat 
nähdä muutamia historian oppikirjoista tuttu-
ja veistoksia ja esineitä sekä laajan valikoiman 
menneisyyden jäänteitä. Suomen Ateenan-ins-
tituutissa ryhmällemme esiteltiin mm. suo-
malaisten filosofien ja arkeologien toimintaa 
Kreikassa. Viikon lopulla teimme laivamatkan 
aurinkoiselle Aeginan saarelle. Pieni porukka 
hankkiutui itsenäisesti kokemaan, millainen on 
tunnelma kreikkalaisessa jalkapallo-ottelussa.

Opintomatka Ateenaan tai Roomaan kuu-
luu lukemattomien suomalaisten lukioiden 
opintotarjontaan. Virtuaalinen vierailu ei kor-
vaa elävää kokemusta, jossa ollaan mukana kai-
killa aisteilla. Elämykseen kuuluvat vaikkapa 
autenttiset tapahtumapaikat, tuhansia vuosia 
vanhat esineet, kielten merkitys, suomalaisille 
vieraat ihmismassat, ilmasto, ruokakulttuuri ja 
yhteisten kokemusten yhdistämä ryhmä. 

Katrimaija Lehtinen-Itälä ja Heikki Niemi

KAN02-kurssilaiset Kreikan Delfoissa.
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Norssin vanhojen päivä ja 
vanhojen tanssit keväällä 
2024
Vanhojen päivää vietettiin tänä vuonna per-
jantaina 9. helmikuuta. Oulun lukioiden yhtei-
siä vanhojentansseja ei tänä vuonna tanssittu. 
Perjantaina vanhat esiintyivät aluksi normaa-
likoulun Linnanmaan alakoululla, päivällä ylä-
koulun ja lukion oppilaille ja opiskelijoille sekä 
kello 15 kotiväelle, ystäville ja sukulaisille.  

Ohjelmistossa olivat perinteisesti Polo-
neesi ja Wieninvalssi sekä aikaisempina vuo-
sina tanssitut La Chaconne, Le Brisquet Cel-
lois, Short Cake, Valse Mignon, Tango Jalousie 
sekä lopputanssina vuoden 2019 koreografia  

Mamma Mia. Tanssiaiset huipentuivat opis-
kelijoiden omaan tanssin, jonka koreografian 
olivat suunnitelleet ja ohjanneet Aada Hylkilä, 
Enni Krankkala, Isla Jounila ja Unna Lukkari. 
Yhteisiin valsseihin myös yleisö pääsi osallistu-
maan. Tanssijoita oli tänä vuonna 64.

Aune Lassila ja Ilpo Karjalainen

Kuva: Ilpo Karjalainen



6. Henkilökunta

64     
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Koskela 1–6 henkilökunta 2023–2024

Vasemmalta lukien
Eturivi: Erja Pohjolainen, Seppo Marttinen, Heta Helisten, Matti Mikkonen, Sini Liimatta, Hanna Heikkinen, Tuija Viitala
Keskirivi: Mika Ruikka, Satu Korhonen, Riitta Pekkala, Kirsi Mäntyvaara, Henri Hartikainen, Outi Laitinen, Anne Rintala, 
Marja Koskivirta, Helena Nissilä, Esparcia Guillermo
Takarivi: Annamari Inget-Ihme, Kati Jutila, Terho Granlund, Markku Juopperi, Riku Välitalo, Anu Riippa, Elina Laine, Outi Takalo

Lehtorit ja päätoimiset tuntiopettajat

Granlund Terho, PkO
Hartikainen Henri, KM
Heikkinen Hanna, FM (vv. 25.9.2023–1.6.2024)
sij. Tuomaala Katri FM
Härkönen Katja, KM
Inget-Ihme Annamari, KM
Juopperi Markku, KM
Koskivirta Marja, KM, MO
Kukkonen Timo, KM
Laine Elina, LTO, KM
Laitinen Outi, KM
Liimatta Sini, KM
Malm Anu, KM
Meriläinen Hanna, EO (vv. 1.8.2023–29.2.2024)
Mikkonen Matti, KM, AMK medianomi
Mäntyvaara Kirsi, KM, EO, vararehtori
Nissilä Helena, KM
Pohjolainen Erja, KM
Polvinen Jani, KM
Remes Piia, KM, resurssiopettaja (1.9.2023–31.7.2024)
Riippa Anu, KM
Rintala Anne, KM, EO (1.8.2023–1.3.2024, 
11.3.–31.5.2024)
Ruikka Mika, KM 
Takalo Outi, LTO, KM
Tenhunen Anu, KM, EO
Välitalo Riku, KT, perusopetuksen rehtori

Sivutoimiset opettajat
Bettini Lucia, roomalais-katolinen uskonto, 
italian kieli
Heino Heli, FM, saksa
Häkkinen Suvi, FM, ruotsi

Muu henkilökunta
Esparcia Alfonso Guillermo, koulunkäynninohjaaja 
(1.8.–31.12.2023)
Anttila Iida, koulutsemppari (2.10.2023 alkaen)
Helisten Heta, koulunkäynninohjaaja 
Huusko Sari, koulunkäynninohjaaja  
(vv. 1.8.2023–31.7.2024)
Jutila Kati, koulunkäynninohjaaja
(vv. 1.9.2023–30.4.2024)
Korhonen Satu, koulunkäynninohjaaja 
Lyytikäinen Maria, koulunkäynninohjaaja 
(vv. 1.8.2023–26.1.2024)
Marttinen Seppo, palveluassistentti
Pekkala Riitta, koulusihteeri
Salo Raimo, suunnittelija
Savela Anu, koulunkäynninohjaaja
(1.9.2023–24.1.2024)
Siimes Mari, suunnittelija, Ankkurityöntekijä 
(8.1.2024 alkaen)
Viitala Tuija, koulunkäynninohjaaja  (1.8.2023–
31.5.2024)
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Linnanmaa 1–6 henkilökunta 2023–2024

Vasemmalta lukien
Eturivi: Johanna Hägg, Katri Rumapea, Kirsi Pirttijärvi, Mirva Mykkälä, Pauli Hoffrén, Antti Rekilä, Henna Ollikainen, 
Päivi Mäntylä, Eveliina Siipola, Suvi-Tuuli Kaleva
Keskirivi: Johanna Jarva, Laura Salmela, Sanna Merinen, Mari Saanio, Merja Kivelä, Ville Leppäharju, Janne Pellikainen, 
Kerttu Ristola, Hennariikka Kangas, Päivi Nikula, Raija Kärkkäinen  
Takarivi: Kaisa Marjamaa, Anne Korkeakoski, Kaisu Kangas, Markku Veteläinen, Eero Hietapelto, 
Eino-Pekka Lemettinen, Jaana Anttonen, Ana Buzatu, Mari Sääskilahti  

Lehtorit ja päätoimiset tuntiopettajat
Anttonen Jaana, KM, KTO
Hartikainen Aila, KM
Hietapelto Eero, KM
Hoffrén Pauli, KM (vv. 30.10.–22.12.2023)
Hägg Johanna, KM, FM
Jarva Johanna, KM
Kaleva Suvi-Tuuli, KM (vv. 1.9.2023 alkaen) 
sij. Leppäharju Ville, KM (1.10.2023 alkaen)
Kangas Hennariikka, KM
Kangas Kaisu, LTO, KM
Karsikas Henna, KM, EO (vv. 14.12.2023 asti ja 
8.–28.4.2024) sij. Laamanen Sari (14.12.2023 asti), 
KM ja Vainionpää Emma-Julia, KM (8.–28.4.2024)
Kivelä Merja, KM
Korkeakoski Anne, FM
Kärkkäinen Raija, KM
Lemettinen Eino-Pekka, KM
Mankinen Pentti, KM (vv. 29.10.2023 asti) 
sij. Sääskilahti Mari, KM
Marjamaa Kaisa, KM, vararehtori
Merinen Sanna, KM
Mykkälä Mirva, KM
Mäntylä Päivi, KM
Pellikainen Janne, KM, perusasteen apulaisrehtori 
(vv. luokanopettajan tehtävästä lv. 2023–24)
sij. Manninen Okko, KM (22.10.2023 asti) ja 
Veteläinen Markku, KM (30.10.2023 alkaen)
Pirttijärvi Kirsi, KM, EO
Raudaskoski Teemu, KM (vv. 1.9.–30.11.2023 ja 
8.1.–30.4.2024 asti) sij. Siipola Eveliina, KM
Ristola Kerttu, PkO, KM, EO
Rumapea Katri, KM

Salmela Laura, KM
Siitonen Auli, KM
Sirén Mervi, KM, MO
Sääskilahti Mari, KM (30.10.2024 alkaen)
Tiainen Outi, KL

Sivutoimiset opettajat
Autio Svetlana, oman äidinkielen opetus, venäjä
Bettini Lucia, roomalais-katolinen uskonto
Inget-Ihme Annamari, ortodoksinen uskonto
Häkkinen Suvi, ruotsi
Kivelä Saana, saksa
Kukkonen Timo, käsityö
Marjamaa Janne, käsityö

Muu henkilökunta
Buzatu Ana, koulunkäynninohjaaja
Halonen Samuli, palveluassistentti
Kaleva Suvi-Tuuli, projektikoordinaattori (1.9.2023 alkaen)
Kurttila Pasi, suunnittelija
Nikula Päivi, koulunkäynninohjaaja  (kl. 2024)
Pylkäs Tarja, koulunkäynninohjaaja  (sl. 2023)
Rekilä Antti, koulusihteeri (14.4.2024 asti)
Ronkainen Anna-Lotta, koulunkäynninohjaaja  
(vv. sl. 2023) sij. Nikula Päivi
Saanio Mari, koulunkäynninohjaaja 
Saarinen Tuuli, koulutsemppari (vv. lv. 2023–24) 
sij. Ollikainen Henna
Salmela Virve, koulunkäynninohjaaja 
Törmälehto Sami, koulunkäynninohjaaja  (sl. 2023)
Vuokila Auli, koulunkäynninohjaaja (sl. 2023)
Törmälehto Sami, koulunkäynninohjaaja (sl. 2023)
Vuokila Auli, koulunkäynninohjaaja (sl. 2023)
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Linnanmaa 7 – 9 ja lukio henkilökunta 2023–2024

Vasemmalta lukien
Eturivi: Tatu Palo, Heikki Niemi, Ville Ahmala, Eemeli Toljamo, Lasse Toukolainen, Pia Karhulahti, Noora Galla  
Toinen rivi: Katri Pietiläinen, Emma Marjakangas, Tea Huttula, Reka Veres, Kirsi Valta-Hulkkonen,  
Katrimaija Lehtinen-Itälä, Terhi Ylöniemi, Leea-Maaret Aho, Riikka Kiiveri-Raappana, Sirpa Määttä, Asta Ruhkala, Merja 
Marjakangas, Anna Saikkonen, Heli Heino
Kolmas rivi: Jenni Karhunen, Laura Leppänen, Esparcia Alfonso Guillermo, Hanna Juntunen, Sari Ahola, Jari Honkanen, 
Piita Leppilahti, Katariina Kuivamäki 

Lehtorit ja päätoimiset tuntiopettajat
Ahmala Ville, FM, filosofia, historia, uskonto, 
yhteiskuntaoppi, terveystieto
Aho Leea-Maaret, FM, äidinkieli ja kirjallisuus
Galla Noora, FM, kemia, fysiikka, matematiikka
Haapamäki Tytti, KM, TaM, kuvataide, tekstiilityö 
Hakala Mari, FM, englanti
Heinilä Miika, FM, äidinkieli ja kirjallisuus
Heino Heli, FM, saksa, ruotsi 
Hieta Katja, FM, matemaattiset aineet
Holappa Merja, FT, matemaattiset aineet
Honkanen Jari, FM, lukion vararehtori, historia ja 
yhteiskuntaoppi
Hovila Karoliina, FM, biologia, maantiede, terveystieto 
Huttula Tea KM, EO, erityisopetus
Häkkinen Suvi, FM, ruotsi, englanti 
Juntunen Hanna, TM, opinto-ohjaus
Karhulahti Pia, KM, erityisopetus
Karjalainen Ilpo, LitM, liikunta ja terveystieto
Kauppinen Jyrki, FM, englanti (vv. 29.11.2023-
2.2.2024) sij. Laura Selkälä FM
Kiiveri-Raappana Riikka, KM, kotitalous
Kirves Juhani, FM, ruotsi (vv. 8.1.-4.2.2024) 
sij. Tahkola Janita, HuK
Kuivamäki Katariina, KM, erityisopetus

Kuorilehto Markku, FL, TM, historia, 
yhteiskuntaoppi, uskonto, filosofia
Kupila Hellevi, FL, matematiikka, terveystieto 
(vv. 2.10.-22.12.2023) sij. Lotta Kastell, LuK
Lassila Aune, LitK, liikunta ja terveystieto 
(vv. 1.9.2023- 17.11.2024) sij. Alisa Pyrrö. LiTM ja 
(vv. 5.2.- 19.4.2024) sij. Hilda Lauri LiTK
Lehtinen-Itälä Katrimaija, FM, historia ja 
yhteiskuntaoppi 
Leppilahti Piita, FM, äidinkieli ja kirjallisuus 
Leppänen Laura, TaM, kuvataide 
Marjakangas Emma, FM, englanti, ranska
Marjakangas Merja, FM, englanti, ruotsi
Marjamaa Janne, KM, tekninen työ
Matala-aho Erkki, FM, matematiikka ja fysiikka
Mikkonen Juha, TT, historia, yhteiskuntaoppi, 
uskonto, filosofia, psykologia
Mäkiö Hannu FL, KM, matematiikka
Määttä Sirpa, FM, biologia ja maantiede 
Niemi Heikki, FM, opinto-ohjaus
Palo Tatu, KM, musiikki
Peltonen Kirsi, FM, äidinkieli ja kirjallisuus, suomi 
toisena kielenä, elämänkatsomustieto
Perkkiö Iiris, TaM, kuvataide



68     

Pietiläinen Katri, FM, matemaattiset aineet, 
tietotekniikka
Päivärinta Salla, FM, kemia ja fysiikka
Ruhkala Asta, LuK, matemaattiset aineet
Sääskilahti Mari, KM, islamin uskonto
Toljamo Eemeli, FM, historia, yhteiskuntaoppi, 
elämänkatsomustieto, psykologia (vv. 1.12.2023-
22.12.2023) sij. Eetu Tuomaala, HuK
Toukolainen Lasse, FL, äidinkieli ja kirjallisuus 
Vaaraniemi Pekka, FM, matemaattiset aineet
Valta-Hulkkonen Kirsi, FT, maantiede ja biologia 
Veres Reka, FM, matemaattiset aineet 
Vilppola Liisa, KM. erityisopetus (vv.)
Virranmäki Eerika, FT, biologia ja maantiede 
Vähäkuopus Mika, FM, englanti, ranska (vv. 1.4.-
30.4.2024) sij. Arsi Paananen, HuK
Ylöniemi Terhi, KM, perusasteen vararehtori, 
kotitalous 
Åqvist-Eskola Sari, FM, äidinkieli ja kirjallisuus, 
suomi toisena kielenä 

Sivutoimiset opettajat

Autio Svetlana, venäjän kieli
Bettini Lucia, roomalaiskatolinen uskonto
Hanhimäki Oona, kemia
Kauppinen Jussi, liikunta
Lappalainen Riku, biologia ja maantiede
Päivinen Risto, TM, ortodoksinen uskonto

Muu henkilökunta

Ahonen Katja, Palveluassistentti
Autto Sanna, koulunkäynninohjaaja
Esparcia Alfonso Guillermo, koulunkäynninohjaaja
Heikkinen Heli, toimistosihteeri
Karhunen Jenni-Mari, koulunkäynninohjaaja
Kauppinen Marjaana, laboratoriomestari
Kerttula Soile, koulusihteeri
Korhonen Leo, erikoislaboratoriomestari  
Mikkola Heikki, atk-suunnittelija
Reinikka Timo, IT-tuki
Saarijärvi Silja, koulusihteeri
Saikkonen Anna, koulutsemppari
Salo Raimo, suunnittelija
Siimes Mari, suunnittelija, ankkurityöntekijä 

Oulun normaalikoulun johtoryhmä
Sari Ahola, johtava rehtori
Riku Välitalo, perusopetuksen rehtori, Koskela
Janne Pellikainen, perusopetuksen apulaisrehtori, Linnanmaa 1–6
Leena Vaaraniemi, perusopetuksen apulaisrehtori, Linnanmaa 7–9
Pasi Hieta, lukion rehtori
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Oulun normaalikoulun johtokunta

Yhteiset palvelut

Nurmivuori Marjut, johtokunnan puheenjohtaja, varalla Sankilampi Leena
Harmoinen Sari (Kasvatustieteiden tiedekunta), varalla Manninen Emilia
Lepistö Kirsi-Maria, varalla Saviniemi Maija (Humanistinen tiedekunta)
Aho Saana-Maija, varalla Salmi Pekka (Luonnontieteellinen tiedekunta)
Lehtinen-Itälä Katrimaija, varalla Kiiveri-Raappana Riikka (opettajat 7–9 ja lukio)
Laine Elina, varalla Juopperi Markku (opettajat 1–6)
Kerttula Soile, varalla Heikkinen Heli (muu henkilökunta)
Pajala-Mäkivierikko Jaana, varalla Mecklin Mirva (Lukio, huoltaja)
Soininen Katja, varalla Kiiskilä Jussi (Koskela 1–6, huoltaja)
Tumelius Riikka, varalla Arposalo Eerika (Linnanmaa 1–6, huoltaja)
Keskinarkaus Jussi, varalla Hietakangas Sami (Linnanmaa 7–9 huoltaja)
Bruun Elias, varajäsen Lappi Sampo (lukio, opiskelija)
Siirtola Aino, varajäsen Pennanen Severi (7–9 oppilas)

Linnanmaa

Kouluruokailu
Kouluruokailusta on vastannut Compass 
Group FS Finland Oy. Henkilökunta: 
ravintolapäällikkö Liisa Parkkinen, kokit 
Petri Turusenaho, Tuomas Lindroos ja Tiina 
Puhakka, ravintolatyöntekijät Minzeh Yu, 
Raisa Sevander, Miia Sarajärvi, Jussi Soukka, 
Helena Järvelä ja Jon-Ailu Juuso.

Oppilas- ja opiskelijahuolto
Koulupsykologi- ja koulukuraattoripalveluista 
vastaa Oulun kaupungin sivistys- ja kulttuuri-
palveluiden oppilashuoltoyksikkö. Perusasteen 
koulukuraattorina on toiminut Jonna Achrén. 
Lukion koulupsykologina on toiminut 
Heli Korkiakoski ja koulukuraattorina 
Sari Musta-White.

Siivous- ja kiinteistöhuolto
Siivouksesta ja kiinteistönhuollosta on 
vastannut Coor Service Management Oy.

Terveydenhuolto
Terveydenhuollosta on vastannut Oulun 
kaupungin terveyskeskus. Koululääkärinä on 
toiminut terveyskeskuslääkärit Akseli Ylönen 
(22.3.2024 saakka) ja Janita Muotka (1.4.2024 
alkaen). Terveydenhoitajana perusasteella 
Anniina Lampela sekä lukiossa Laura Taskila.

Koskela

Kouluruokailu
Kouluruokailusta on vastannut Compass 
Group FS Finland Oy. Ravintolatyöntekijöinä 
ovat toimineet Miia Sarajärvi ja Raisa Sevander.

Oppilashuolto
Koulukuraattoripalveluista on vastannut 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue. Koulu-
kuraattorina on toiminut Riikka Planting.

Siivous- ja kiinteistönhuolto
Siivouksesta ja kiinteistönhuollosta on 
vastannut Coor Service Management Oy.

Terveydenhuolto
Terveydenhuollosta on vastannut Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialue. Kouluterveyden-
hoitajana on toiminut Elina Alalahti. Koululää-
käreinä ovat toimineet terveyskeskuslääkärit 
Janita Brix (31.3.2024 saakka) ja Miro Saarela 
(1.4.2024 alkaen).
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7. Oppilas- ja 
opetusharjoittelija- 
luettelot
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Koskela  1-6 oppilaat 2023-2024
1A
lv. Sini Liimatta

Anttila Kille
Barnett William
Dunder Elsa
Hummastenniemi Juho
Hämeenaho Nadia
Kanniainen Peppi
Kantola Lyyli
Kultapuro Dominic
Malinen Veera
Mettovaara Sylvia
Obzherina Sofiia
Oikarinen Emilia
Ojala Kerttu
Ollila Enni
Pantsar Johannes
Pikkuaho Sofia
Rintamäki Aamu
Sillanpää Andreas
Takalo-Mattila Ulla
Tolkkinen Vilppo

1B
lv. Erja Pohjolainen

Anttila Sinna
Faarinen Aleksi
Han Mina
Heiskala Nuutti
Honkanen Jenna
Junttila Taavi
Kaarmila Alina
Kanniainen Are 1)

Kosonen Eevi
Kumpuniemi Isla
Lyytikäinen Tatu
Malkamäki Jimi
Matilainen Onni
Ojala Venla
Pietilä Saara
Pitkänen Linnea
Salmela Uuno
Suni Sofia
Syväoja Essi
Tirkkonen Tessa
Turan Betül
1) tullut 8.1.2024

2A
lv. Outi Takalo

Alba Sierra Gabriela
Autio Joakim

Janecheiwchan Ananda
Keski-Korpi Janna
Konzack Jasper
Korpua Kreeta-Leena
Koskela Lenni
Käsmä Alva
Nikkanen Kerttu
Paaso Tuomas
Pantsar Matias
Planting Vilja
Plekh Timofei
Puotiniemi Anna-Sofia
Roininen Kaarina
Saviluoto Lilja
Savolainen Eevi
Syväoja Julius
Teplov Mikael
Vähätörmä Aamos

2B
lv. Elina Laine

Antila Aaron
Ishaya Yousip
Jaakkola Niko
Jokela Konsta
Kivelä Elina
Koivuranta Alissa
Kokko Eppu
Kurkinen Jimi
Luukkonen Neela
Niinimaa Elsa
Niskala Otto
Paananen Oliver
Pallari Sofia
Rumapea Aaron
Savolainen Nooa
Siironen Inga
Tauriainen Anni
Väyrynen Martti
Waselius Fiona 1)

1) eronnut 22.12.2023

3A
lv. Katja Härkönen

Anttila Hilla
Haajanen Eelis
Huurinainen Aada
Hämeenaho Noora
Jaako Oiva
Järvinen Oona
Leppäniemi Milena
Mettovaara Anna
Purkunen Riina

Rautio Roope
Sanmori Benedetta
Savolainen Aliisa
Shaydakov Max
Soininen Aapo
Sykkö Pauli
Uusitalo Eino
Viitala Hugo

3B
lv. Anu Riippa

Haapsamo Helvi
Kanniainen Pekka
Klemetti Atte 1)

Kokko Hertta
Kosonen Oiva
Kouri Ronja
Lakkala Nooa
Lyytikäinen Aada
Maksimov Evgenii 2)

Mattanen Iiris
Metsi Pauli
Ojala Hugo
Ovaska Jesse
Pesämaa Meea
Pietilä Sofia
Viinamäki Oona
Yousif Moses
1) eronnut 1.3.2024
2) eronnut 21.11.2023

4A
lv. Anu Malm

Auer Enni
Basaran Deniz
Eksymä Sävy
Ferraro Michele
Freitas Silva Simon
Heikkilä Niilo
Jokela Elise
Keränen Joonas
Kälviäinen Sanni
Lääkkö Iivari
Ollila Iita
Paaso Alisa
Paaso Topias
Pesämaa Aada
Poropudas Isla
Rehula Lassi
Roininen Katja
Rumapea Aamos
Savolainen Jenna
Savolainen Selja 1)

Vähäkangas Alvar
1) eronnut 1.12.2023

4B
lv. Markku Juopperi

Asikainen Emma
Golionov Zakhar 1)

Gronoff Aapeli
Hanhela Tuukka
Heiskala Hermanni
Holappa Alisa
Kainto Leona
Lapinkangas Jami
Lappalainen Joona
Lauttanen Leo
Moisala Severi
Niinimaa Veera
Pakonen Viivi
Pitak Alex
Saarela Joakim
Salo Lila
Sanmori Giacomo
Savolainen Enni
Soronen Oona
Tomperi Kaarlo
Vartiainen Taavi
1) tullut 11.3.2024

5A
lv. Marja Koskivirta

Ahmedshadahan Mahmood
Anttila Malla
Jaakkola Tomi
Kivelä Emilia
Koskela Lumi
Lassila Hugo
Lääkkö Olavi
Mettovaara Lydia
Myllymäki Toivo
Paaso Eena
Pajala Julius
Pekkala Topias
Peltokoski Arttu
Puotiniemi Aleksi
Ranta Taika
Rumapea Viona
Savolainen Veikko
Vartiainen Ellinoora
Waselius Lukas 1)

1) eronnut 22.12.2023
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5B
lv. Mika Ruikka

Conolly Iona
Ekdahl Helka
Eksymä Usva
Haajanen Joel
Honkanen Atte
Horttanainen Veera
Jaako Juho
Karhu Saana
Korhonen Leevi
Kylli Eemil
Lovikka Viljami
Lyytikäinen Niila
Moilanen Katja
Mäntylä Elma
Purkunen Roope
Pöykiö Vilho
Rehula Eetu
Runtti Petra
Salmi Leo
Segerlöv Nea
Syväoja Jannica
Tauriainen Aada
Tolkkinen Veikka
Tornberg Petja
Torvinen Reko
Vuoma Ukko
Yousif Alicia

6A
lv. Matti Mikkonen

Auer Aatu
Björkö Shania
Golinov Arsenii 1)

Heikkilä Siiri
Hoikkala Atte
Hämäläinen Nella
Jalava Joona
Kanniainen Venla 2)

Kareinen Santeri
Keret Jasmin
Kokko Eemeli
Kokko Pihla
Lakkala Eliel
Metsi Ella
Rajaniemi Peppi
Ryytty Elena
Salminen Iida
Syväoja Luca
Tirilä Kauko
Vartiainen Terho
1) tullut 30.11.2023
2) tullut 8.1.2024

6B
lv. Terho Granlund

Annala Onni
Bol Josefina
Fernandini Gallosa Lucas
Ferraro Pietro
Halonen Tuomas
Honkanen Eetu
Immonen Lotta
Kellokumpu Leevi
Komulainen Viivi
Kälviäinen Laura
Lahti Moona
Lahti Peetu
Maksa Evert
Niinimaa Stella
Ollila Aino
Pakonen Essi
Pohjanen Aino
Posio Jere
Roininen Katri
Saarela Benjamin
Shaydakova Julia
Soininen Leevi
Sääskö Santtu
Vähätörmä Ava
Väänänen Avgustin

VALO-luokka
lv. Outi Laitinen

Anthony Milan 1)

Banjoko Israel 2)

Banjoko Michelle 2)

Bril Arina
Bril Taisiia
Chen Kairui 3)

Cornelius-Fajimolu Mi-
chael 4)

Durak Ayaz 5)

Garcia Dennis 6)

Golinov Arsenii 7)

Golionov Zakhar 3)

Herath Mudiyanselage 
Dinadi 8)

Karki Sunixa 3)

Kolosov Nikolai 3)

Ntovliatidou Stefani 9)

Onodi Emma 10)

1) tullut 15.4.2024
2) tullut 5.10.2023
3) eronnut 1.3.2024
4) tullut 27.9.2023
5) tullut 16.10.2023
6) tullut 10.1.2024
7) eronnut 20.10.2023
8) tullut 8.11.2023
9) eronnut 3.11.2023
10) tullut 4.4.2024
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Linnanmaa  1-6 oppilaat 2023-2024
1AB
lv. Aila Hartikainen 
ja Auli Siitonen 

Amin Viya
Echevarría Rodríguez 
Aniel 1)

Hallikainen Liinus
Hedman Eevi
Heikka Emilia
Heiskanen Taavetti
Järvimäki Elna
Kanniainen Lenne
Kansanniva Emilia
Kauppila Hilla
Kemppainen Mea
Kurtti Friida
Leinonen Eemi
Maijanen Saimi
Moisanen Tuuli
Nousiainen Leonel
Ojanperä Maj
Onkamo Viljami
Pankova Inna
Pennanen Jussi
Pietikäinen Rauha
Polojärvi Lea
Saanio Milla
Suopajärvi Alina
Taimisto Viivi
Talala Silva
Trinh Daniel
Turunen Tuukka
Umetkulova Lilja
Vallström Alvari
Vallström Jalmari
Vellampalli Jahnavi 2)

Viinikka Kerttu
Visakova Joose
Ylipyky Aino
1) eronnut 20.8.2023
2) eronnut 17.9.2023

1C 
lv. Päivi Mäntylä

Anttila Lilli
Heikkinen Alisa
Ibiyomi Samuel
Julkunen Julius
Kestilä Matilda
Kunwar Prasis
Länkinen Oona
Mars Elia

Mäkikyrö Enni
Niemelä Kreetta
Pitkänen Patrik
Ruonakangas Aatu
Siekkinen Silvia
Slunga Sofia
Tuoriniemi Unna
Virkkala Vilja
Vuolo Sebastian
Yppärilä Nelli

1D
lv. Katri Rumapea

Anttila Hannu
Bekele Abenezer
Brockman Nooa
Cai Luwen
Haapala Julius
Hanhela Jamiel
Koivisto Vivian
Koskimäki Alma
Luokkanen Jade
Macagnano Lumi
Mikkonen Vilja
Penttilä Jasmiina
Pisilä Iiro
Poutanen Hulda 1)

Ronkainen Amy
Törmänen Alma
Vierelä Väinö
Virk Zainab
1) tullut 11.10.2023

2AB
lv. Sanna Merinen 
ja Kaisu Kangas

Alaluusua Leila
Aroviita Elvi
Aura Leevi
Benedikt John
Haiko Sara
Hannus Otso
Hautala Juuse
Hekmat Ammar
Huhtelin Iiris
Islam Ismail
Junes Oliver
Kaattari Hilma
Kaivorinne Veikko
Kaivorinne Väinö
Koukkula Lilja
Kuokkanen Kasper
Kuokkanen Konsta

Laitinen Essi
Latvala Isla
Lotvonen Aatu
Mäkinen Miro
Perälä Eero
Pohjola Vilho
Ran Yilin
Rantala Anni
Rasi Santeri
Ruonala Oiva
Ruzibira Neema
Salmela Samu
Salmi Lenny
Sevander Tiuku
Siivikko Noel
Soronen Veikka
Turkka Noa
Tuuli Iisa
Vaakanainen Varpu
Vartiainen Viljo

2C
lv. Outi Tiainen

Abuzaid Jana
Afonin Roman
Ahasan Prarthana
Gülsen Kiia
Heiderscheidt Lukas
Hyvönen Sointu
Kaikula Vilho
Kankaala Leevi
Lepistö Daniel
Lisko Fenris
Maijala Emilia
Maijala Tuukka
Muikkula Niilo
Määttä Vili 1)

Nevala Peppi
Saleh Nassar Jahida
Tumelius Emil
Vladimirov Daniel
1) tullut 25.9.2023

3AB
lv. Hennariikka Kangas 
ja Merja Kivelä

Ainesmaa Adam
Al Hamawi Kosai
Arrey Eline
Botani Brunel
Bui Teresa
Cai Ouwen
Hanka Venla

Hassan Aysha
Hedman Saaga
Heusala Maria
Hirvaskari Viena
Hänninen Kalle
Ihalainen Mattias
Joensuu Maria
Jäälinoja Maisa
Kaattari Vilma
Kamula Ossi
Kangas Aamu
Kansanniva Elmo
Kestilä Roope
Klimenko Domnika
Kondratiev Alexandr
Niemelä Martta
Niemi Emmi
Niskala Max
Pak Daniel
Pietikäinen Olavi 1)

Purmonen Joose
Raustia Liisa
Ronkainen Lianna
Savolainen Aliina
Slunga Julius
Sovasto Albin
Talala Selja
Turpeinen Jere
Vesala Helmi-Noora
Vierimaa Minttu
Virkkala Eemil
1) tullut 25.9.2023

3C
lv. Mirva Mykkälä

Anttila Liisa
Chang Zhihan 1)

Erholtz Nuutti
Holopainen Petri
Holtinkoski Oula
Kauttio Eino
Martikainen Sandra
Niemi Nea
Räihä Dinoniku
Soh Jasper
Suliman Iman
Suvanto Lauri
Tarkkonen Tatu
Tuomaala Carneiro 
Augusto
Umetkulov Kasper
Zakariaee Parham
1) tullut 8.1.2024
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4A
lv. Pauli Hoffrén

Echegoyen Saimi
Gülsen Miro
Haverinen Emil
Hirvaskari Alva
Huhta Isla
Huhtelin Jami
Kerkelä Iida
Liikamaa Alex
Lisko Olivia
Maijanen Seela
Miinalainen Lauri
Moisanen Elias
Niemitalo Benjamin
Niva Elise
Rantaharju Leo
Rantala Lauri
Ruzibira Steve
Slewa William
Suopajärvi Aada
Tedros Ghebrebrhan 
Mielahor

4B
lv. Laura Salmela

Aarikallio Mathilda
Bulto Nimona
Eteläperä Aada
Huhta Inari
Huotari Niklas
Huotari Reino
Huttunen Usva
Kolehmainen Jason
Kurtti Valto
Martos Leon
Pagani Felix
Poutanen Pekko 1)

Revonniemi Venla
Salgado Guardado 
Alberto
Salmela Okko
Tuuli Reeta
Väisänen Weeti
Yang Sichu
1) tullut 11.10.2023

5A
lv. Suvi-Tuuli Kaleva, 
sij. Ville Leppäharju 
1.10.2023–31.5.2024

Abrosimov Martin
Ahonen Väinö
Boamah Gerald
Harjula Joonatan
Herttua Lenni
Hyvärinen Sulo
Hänninen Eila
Iisakka Pyry
Islam Rida
Janhunen Lotta
Ketola Väinö
Khawari Zahra
Kondratiev Mihail
Lehtola Julia
Lipponen Pipsa
Maijanen Siiri
Möttönen Laura
Pajuniemi Niila
Pietilä Emma
Shu Junyi
Siikavirta Noora
Talala Sanni
Vierimaa Eetu

5B
lv. Janne Pellikainen, 
sij. Okko Manninen 
10.8.–22.10.2023 ja 
Markku Veteläinen 
30.10.2023 alkaen

Alatalo Luka
Chang Mohan 1)

Cruz Rodriguez Luis 
Alberto
Hallikainen Noel
Heikkilä Lenni
Hyvärinen Jalo
Inkala Vienna
Jokinen Onni 2)

Kananen Olavi
Kokko Jussi

Kravchuk Hlib
Laitinen Onni
Lipponen Tytti
Mäkinen Tianna
Möttönen Konsta
Paksuniemi Jere
Palosaari Lilian
Pennanen Kaapo
Puurula Vilho
Ruonala Sampo
Salmela Miska
Saukkola Roni
Tuohimaa Fanni
Umetkulov Dair
Zayya Lionel
1) tullut 8.1.2024
2) eronnut 6.10.2023

6A
lv. Raija Kärkkäinen

Anttila Kerttu
Anttila Linda
Batyrova Eliza
Eteläperä Akseli
Gulsuyu Hasan
Halonen Mea
Häkkinen Anton
Kanniainen Tianna
Kaya Ella
Kerttula Pihla
Kylmänen Oliver
Makkonen Suvi
Matkaselkä Iiris
Mauwa Loyi
Mäkitalo Sanelma
Pussinen Anton
Ukkola Nanna
Väisänen Konsta

6B
lv. Mari Sääskilahti

Abuzaid Taahira
Ahonen Ninja
Auno Lasse
Kerkelä Jade
Kodukula Amruta

Luhtala Myrsky
Mahdi Dalal
Manninen Aaro
Pallonen Sira
Peurasaari Laura
Pietilä Lotta
Pohjanen Martta
Polso Elli
Virtanen Ronja
Vladimirov Timur
Väyrynen Beata
Wang Xinyi
Ylönen Mena
Zhao Qingya

6C
lv. Kaisa Marjamaa

Albarzangi Ädiba
Harjula Linne
Hasan Maryam 1)

Honkanen Mette
Höykinpuro Lucas
Jaakkola Neea 2)

Laikari Pinja
Marttila Topias
Miinalainen Leevi
Moilanen Jonathan
Nissi Aapo
Podkhomutova Sofia 3)

Pukinkorva Heikki
Shvan Rauf Suzet
Siikavirta Joona
Tokola Niko
Vierelä Veikko
Virrankari Erik
1) eronnut 30.11.2023
2) eronnut 28.9.2023
3) eronnut 22.12.2023
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Linnanmaa  7-9 oppilaat 2023-2024
7A 
lv. Janne Marjamaa ja 
Hannu Mäkiö

Bendas Hanna
Botani Binel
Bui Henry
Dell Mikael
Ferraro Miriam
Hekmat Iraq
Kokko Aaro
Kouri Tinja
Pagani Patrik
Pohjonen Linnea
Postareff Sanna
Poussu Jonne 1)

Raappana Oiva
Rasmus Rafael
Santasaari Sofia
Shueb Abdalla Suheila
Soininen Miika
Stipakov Mark
Tiiro Sera
Tuomaala Lauri
Vessari Onni
Wallenius Pihla
Yang Sasha
1) tullut 27.11.2023

7B 
lv. Markku Kuorilehto

Fäldt Paulus 
Harjulahti Joona
Hepo-oja Tobias
Hyyryläinen Aada
Hyyryläinen Ella
Jokelainen Jeea
Kangas Aleksi
Karjalainen Jami
Karppinen Emmi
Koskela Veera
Kumpulainen Venla
Lepistö Erika
Madetoja Minella
Malila Eero
Miettinen Milja
Möttönen Heikki
Pääkkönen Eeli
Rahko Ronja
Riekki Eemil
Räsänen Lotta
Savolainen Kaisamari
Supperi Joel
Tukiainen Titta

7C
lv. Sari Åqvist-Eskola

Ahlholm Oula
Bergman Max
Hallikainen Minea
Horttanainen Jenna
Jaakkola Hannes 1)

Janhunen Viljami
Joensuu Leevi
Kokko Julius
Leskinen Joni
Mankinen Rox
Marin Aamos
Niskala Joel
Nätti Joel
Paakkonen Eemi 2)

Partanen Toivo
Penttilä Emma
Piippo Vilma
Poutanen Helena 3)

Pyttynen Samu
Raappana Elsa
Salmela Linnea
1) eronnut 29.9.2023
2) tullut 4.9.2023
3) tullut 11.10.2023

7D
lv. Erkki Matala-aho

Abuzaid Omar
Hyvärinen Sisu
Ketola Fiia
Konadu Mikali
Kondratiev Ivan
Korolainen Salla
Lahtela Minea
Lotvonen Kerttu
Matsola Avenir 1)

Mäntylä Niilo
Möttönen Alina
Nabirugu Esther
Noor Aisha
Paksuniemi Riku
Pesola Jelina
Raappana Aino
Rantaharju Elias
Raustia Atte
Räihä Suminella
Salmi Väinö
Shala Aida
Väisänen Mikael
Yang Bohan
1) eronnut 31.12.2023

8A
lv. Heli Heino

Al Hamawi Ahmad
Buzatu Elena
Haapakoski Pyry
Halonen Minja
Harjula Oula
Järvinen Ilmari
Karvonen Sara
Kotila Arttu 1)

Molhem Dalia
Nissi Eeli
Paimen Leevi
Pennanen Severi
Rikberg Aamos
Salonen Elias
Sergin-Kishlar Edward
Sieraia Liza
Tuorila Anton
Tuuli Valtteri
Vasara Alex
Vilpa Kielo
Ylikoski Hilda
1) eronnut 29.9.2023

8B
lv. Tytti Haapamäki ja 
Merja Marjakangas

Anttila Jani
Bergman Christian
Harjula Jesse
Hietakangas Fanni
Jokelainen Justus
Kanniainen Vanni
Karppinen Neea 1)

Krankkala Elsi
Leskinen Laura
Manninen Suvi
Matela Kasperi
Pekkala Viljami
Pyykkö Unna
Rohkimainen Aimi
Rossi Elias
Tarkkonen Jimi
Toivonen Jooa
Vuotikka Okko
1) eronnut 31.8.2023

8C
lv. Karoliina Hovila ja 
Eerika Virranmäki

Cervera-Sintes Jami
Doroci Veera
Heikka Julius
Heinonen Jimi
Heinonen Onni
Kaattari Iida
Karjalainen Filip
Karvonen Klaus
Knuuti Sohvi
Malila Niilo
Manninen Miro
Ohtonen Leo-Pekka
Pakarinen Neea
Pasanen Tilda
Salmela Lauri
Saukkola Rasmus
Tenetz Tapio
Toimela Alvar
Valppu Jade
Väänänen Minna

8D
lv. Mari Hakala

Berg Anni
Huotari Pinja
Juola Arttu
Kananen Martti
Kayo Mika
Keskinarkaus Eveliina
Klemetti Ina
Kolmonen Helvi
Kulkkila Joonas 1)

Mahamud Dalha
Mahdi Mohanad
Muhammad Ghulam
Mäkelä Kaapo
Orovainen Arne
Paavoseppä Joona
Pennanen Jaakko
Ryytty Inka
Siironen Janna
Tokola Niilo
Visuri Markus
Ylipahkala Emmi
1) tullut 2.10.2023
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9A
lv. Riikka Kiiveri- 
Raappana ja 
Aune Lassila

Aaltonen Eelis
Auno Mette
Itälahti Minttu
Kangasniemi Niko
Kareinen Jalmari
Kukkonen Julia
Laitinen Olavi
Lehtola Ellen
Marttila Melissa
Mäkikyrö Juho
Niemelä Veeti
Pattison June
Polso Iiro
Pussinen Otto
Räsänen Laura
Tervonen Jaro
Tolonen Antti
Tuomaala Veera
Väisänen Venla
Väyrynen Odessa
Wallenius Olli
Zhao Jiaqi

9B
lv. Katja Hieta ja 
Hellevi Kupila

Björkö David
Harju Hilla
Heikkinen Amanda
Hepo-oja Max
Illikainen Iiro
Kangas Nooa
Keskitalo Sisu
Maloku Saranda
Moilanen Olli
Murtoniemi Jutta
Pakarinen Niko
Pietikäinen Onni
Pohjonen Juho
Regelin Elsa
Siirtola Otso
Timonen Miikka
Virtanen Roope

9C
lv. Ville Ahmala ja 
Sirpa Määttä

Balk Veeti
Dahlström Minea
Dang Le Vinhson
Ferraro Nicolò
Heinonen Eemi
Homanen Vinski
Hyvärinen Urho
Karjalainen Joona
Karvonen Leo
Kemuang Panuwat
Kettunen Aatu
Kuokkanen Aava
Kyllönen Kimi
Niva Eemeli
Raustia Juha
Siirtola Aino
Supperi Siiri
Timonen Peppi
Tuohimaa Samuel
Ylinärä Olli

9D
lv. Leea-Maaret Aho ja 
Katri Pietiläinen

Abrosimov Matias
Hussein Ruqayah
Karjalainen Anniina
Keski-Filppula Paavo
Klemetti Ava
Kurkela Jolanda
Kurki Iisa
Moilanen Hanna
Partanen Elia
Posokhov Yurii
Raappana Toivo
Riekki Olivia
Ryytty Eino
Sanmori Letizia
Semenchukov Ivan
Similä Helmiina
Soininen Joona
Sorvoja Ilona
Strömberg Sanni
Suliman Marwa
Uhlgren Fanni
Valppu Janna
Väisänen Aino
Väisänen Waltteri

9E
lv. Salla Päivärinta

Ahonen Taavi
Haaraniemi Eevert
Hallikainen Luukas
Heikkilä Helmi
Joensuu Joona
Koivula Niila
Kuusipalo Hermanni
Lahti Kerttu
Leinonen Miisa
Luukinen Mea
Nevala Aatos
Peltola Jonny
Peurasaari Veera
Rastas Matias
Siivikko Oliver
Ylikoski Seelim

9F
lv. Pia Karhulahti

Mikkonen Taika
Orre Roosa
Pitkänen Simo
Raittimo Ella
Soikko Saana 1)

1) eronnut 22.12.2023



    77

2020D
ro. Eija Kumpulainen

Ansamaa Lotta 11)

Hägele Samuel 1)   
Juntti Miika 2)

Kanniainen Enni 3)

Korhonen Kaisla 4)

Myllykangas Susanna 5)

Naumanen Taika 6)

Paananen Essi 7)

Stafsula Sabrina 8)

Talala Jenni 9)

Tolonen Senni
Ylimaunu Peppi 10)

1-10)  valmistunut 
5.12.2023
11) eronnut 29.1.2024

2021A
ro. Emma Marjakangas

Ek Jaakko-Sakari
Kopola Emma
Koskela Sisu
Koski Alma
Koskinen Ailiina
Kämäräinen Minttu
Lahtinen Hanna
Leppälä Joona
Loikkanen Matias
Miettinen Siiri
Multamaa Janika
Mäkinen Elias
Ohlmeier Siri
Pitkänen Matias
Pöhö Lauri
Rautio Miikka
Ryynänen Martta
Savola Lauri
Sipola Ella
Sohlo Aleksi
Taipale Minttu
Tolonen Eeli
Valtonen Ossi
Vatanen Henna
Vuontisjärvi Jaakko
Väyrynen Albert
Ylikoski Aili
Yli-Pohja Julia 1)

1) tullut 7.2.2024

2021B
ro. Ilpo Karjalainen

Alakärppä Lauri
Heinonen Rosalia
Holappa Veera
Isopoussu Saku
Junttila Elina
Kaikkonen Eeva-Liisa
Kallio Otso
Kankaanpää Ilari
Kirkonpelto Elli
Koskela Viivi
Kuoppamaa Veikka
Le William
Lukinmaa Miku
Malm Hilda
Malmberg Paavo
Nguyen Quang
Ojala Tomi
Passi Aaro
Pirttisalo Markus
Puranen Luukas
Raesalmi Ilari
Ritola Joonatan
Suhonen Pekka
Takala Akseli
Takalo Alina
Tohmola Senni
Torkkola Ella

2021C
ro. Jari Honkanen

Hassi Ella
Hirsikorpi Juho
Isokangas Perttu
Kiviniemi Aleksi
Kodukula Lasyadyuti
Koivumaa Markku
Kropsu Aleksi
Lahtela Sara
Lassila Otto
Lämsä Olivia
Mäkelä Veera
Mäki Siiri
Niskala Neea
Niskanen Ossi
Nuojua Matilda
Ojuva Kalle
Piuva Onni-Matias
Pykälä Maiju
Pääkkönen Aatu
Rask Otto

Sallinen Vilma
Sulkala Eemi
Takalo Anisa
Tuulasvuo Viljami
Väisänen Jaakko

2022A
ro. Merja Holappa

Aaltonen Joonas
Ahola Sofia
Bruun Elias
Ferraro Emma
Granat Robert
Harju Nietos
Heikkinen Veera
Hylkilä Aada
Höglund Jessica
Krankkala Enni
Kuokkanen Ilmari
Lappi Sampo
Lehtola Arsi
Lukkari Unna
Matinmikko Milla
Mäki-Petäys Veikko
Mäkivierikko Ronja
Palosaari Iida
Pohjolainen Maija
Rautio Pihla
Salin Lotta
Sarviaho Justus
Sippola Eeli
Sääskilahti Selina
Trako Jemina
Turunen Lauri
Väänänen Tomi
Wang Yuying

2022B
ro. Piita Leppilahti

Annala Lassi
Aspegren Linnea
Doroci Anton
Ervasti Minea
Hadzic Aida
Heikkinen Lassi
Hurskainen Hilla-Roosa
Jounila Isla
Julin Jesper
Kangas Kaapo
Kettunen Aku
Korhonen Aaro
Krylova Daria
Lahti Vertti

Liisanantti Johannes
Matkaselkä Olli
Nätynki Annika
Paaso Joona
Plekh Yaroslav
Pyörälä Miia
Regelin Matias
Similä Iiris
Sorvoja Oskari
Väisänen Jaakko
Åvist Miika

2022C
ro. Lasse Toukolainen

Ahopelto Joona
Hytönen Tapio
Hyykoski Oskari
Koivumaa Asla
Koivumaa Mari
Korkala Veera
Koskela Samuli
Kukkonen Eelis
Kynsilehto Iina
Lahdenperä Kalle
Lohilahti Sini
Marjamaa Lumina
Martikainen Santeri
Mattila Aino
Mustajärvi Daniel
Mäki Ella
Okkonen Elsa
Paaso Torsti
Pahkala Pinja
Rautio Kaapo
Sarja Veera
Siljander Elias
Vaihoja Veeti
Väisänen Olli
Väänänen Ada
Åvist Joel

2023A
ro. Mika Vähäkuopus

Ahola Leo
Aikio Juho
Alariesto Lassi
Aula Iipo 1)

Hellsten Juho
Jaatinen Leevi
Jäntti Samu
Kangas Ella
Karvonen Ilmari
Keränen Eetu

Lukion opiskelijat, 2023-2024
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Kimpimäki Iita
Kordás Péter
Kärsämä Jonne
Mahdi Mutez
Mattila Iisa
Mäkivierikko Peppi
Niemelä Emilia
Niskanen Pinja
Nivala Ville
Orre Ninni
Pesola Lennu
Piiroinen Petrus
Puroila Eemil
Taipale Neea
Tohmola Sasu
Yli-Pyky Jali
1) eronnut 6.2.2024

2023B
ro. Eemeli Toljamo

Berg Toni
Blom Touko
Bui Lan Anh
Haapakoski Miro
Hadid Sami
Hassi Eino
Heiskanen Sampsa
Isokangas Konsta
Jirki Arin
Kittilä Laura
Komulainen Venla
Koskela Väinö
Kostamo Jesse
Manninen Roosa
Mäntylä Ella
Näpänkangas Otto 1)

Pagani Pietro
Parkkila Aleksi
Pattison Helga
Puumala Veikko
Rasinkangas Eetu
Saastamoinen Inka
Saviaro Teppo
Sohlo Ilari
Tuorila Neea
Ukkola Viivi
Väänänen Teemu
1) eronnut 7.4.2024

2023C
ro. Reka Veres

Aho Taavetti
Ahopelto Tuomas
Anttila Juho
Hautala Susanna
Isola Iida
Juola Eetu
Kesti Santeri
Kinnunen John
Kärkkäinen Aatu
Lepistö Ella
Leskelä Veikka
Lohva Jadina
Luukkonen Lauri
Mellanen Juho-Tuomas
Meriläinen Aaro
Nätti Topi
Paananen Iiro
Pöhö Antti
Rousu Niko
Rusanen Aaro 1)

Suhonen Sampo
Suomela Milla
Tallavaara Mimmi
Teryaev Artem
Tiensuu Selja
Tirilä Inka
1) eronnut 5.4.2024
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Asiala Simo
Erkkilä Jukka
Finnilä Sara
Haapola Miinu
Hakala Sofia
Hietala Melissa
Huima Heidi
Häkkinen Kaisa
Jokivirta Ida
Juntunen Heta
Järvenpää Susanna
Kaappola Anniina
Karen Kerttu
Karen Siiri
Karsikas Jonne
Kauppinen Jussi
Kiiski Hanne
Koskenkorva Riikka

Alamikkelä Tuomas
Erkkonen Essi
Haapala Mira
Hakso Johan
Hanhisuanto Sonja
Haudanlampi Tiia-Mari
Hautajärvi Hilja-Iiris
Hietala Sara
Holmroos Lisa
Huhtanen Emmanoora
Huovinen Annika
Häggman Mirka
Id Sampo
Ikonen Emmiina
Isoaho Roosa
Jokelainen Anni
Jokinen Elina
Junttila Laura
Jurvansuu Meri
Jutila Sonja

Kotila Ella
Kraft Salla
Kuha Tuomas
Käräjäoja Elena
Lallukka Wilma
Lohtander Ida
Loimulahti Eevi
Lotvonen Titta
Mikkola Sofia
Nieminen Nea
Niskanen Nelli
Nurmela Hanna
Ojanaho Julia
Partanen Emilia
Paukkunen Maikki
Pekkala Voitto
Pikkupeura Wilhel-
miina

Jylhä Jenniina
Jääskö Iida
Kaihilahti Silja
Kasari Sofia
Kaurala Elinamari
Kivelä Aapo
Kokko Anna-Stina
Kokkola Marika
Kopola Sofia
Kopperoinen Johanna
Korpela Milla
Korpilahti Janna
Kurttila Neea
Laatikainen Inka
Lahtinen Anna-Maria
Luokkala Annastiina
Mattson Mari
Mäkinen Anna Janina
Määttä Ella
Nokkonen Saara

Pitkänen Joanna
Pitkänen Reetta
Pulkkinen Kaisa
Rajala Alina
Rauhala Oona
Raumanni Siina
Remes Aleksia
Ritanen Henna
Ronkainen Eveliina
Saarela Jasmine
Saarinen Peppi
Saarinen Ville-Pekka
Seppälä Jenni
Sinda Sofia
Soini-Kivari Minna
Sorvali Maria
Suviaro Tytti
Syrjälä Aki

Nättinen Hanna
Olkkonen Reetta
Pahkala Rebekka
Palmroos Hanna-Emilia
Pirttimaa Veera
Raappana Aleksi
Räsänen Ellinoora
Savaloja Pinja
Sinisalo Sandra
Sorvisto Emilia
Säkkinen Heini
Taponen Minttu
Tervonen Emma
Turunen Senni
Valta Julia
Walter Ulrika
Ylikärppä Jenni
Yrjänä Iida

Säkkinen Laura
Tainio Aurora
Takamaa Jonna
Tiermas Laura
Tuohimaa Ruut
Vanha-aho Elina
Vatanen Veera
Ylimaunu Viivi

Luokanopettajakoulutuksen 
opetusharjoittelijat 2023-2024

Luokanopettajan tutkintoon vaadittavan opetusharjoittelun (MKT) 
suoritti Oulun normaalikoulun Koskelan yksikössä seuraavat henkilöt:

Luokanopettajan tutkintoon vaadittavan opetusharjoittelun (MKT) suoritti 
Oulun normaalikoulun Linnanmaa 1–6 -yksikössä seuraavat henkilöt:
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Biologia ja maantiede
                           
Kattainen, Nina-Maria 
Kaukko, Nette  
Kukkola, Hanna  
Lahti, Mikko
Matero, Heidi 
Purhonen, Salla 
Salonen, Ronja  
Soronen, Katariina 
Stenberg, Annika 
Tuuri, Milka 
Vesala, Sanni

Englanti

Haapala Saana 
Julkunen, Viivi 
Junno, Oona 
Kåhlman, Ronja 
Kääriä, Laura 
Laiti, Minka 
Nguyen, Nghi 
Virkkunen, Emmi 
Vähä-Ypyä, Emmi

HA2, Erityispedago-
giikka koulussa,  5op. 
(28.8.- 29.9.2023)

Kristiina Moilanen
Anni Karppila
Saara Lukka
Mette Hosionaho
Liisa Kurtti
Saana Kinnunen

HA3, Konsultatiivinen 
harj. 5 op. 
(30.10-1.12.2023)

Suvi Ketonen     
Hanna -Mari Laamanen   
Emmi Luomansuu   
Inka Mäkinen     
Henna Pehkonen   
Iida-Sofia Tahkola    
Roosa Väisänen    
Maija Orava

HA3, Konsultatiivinen 
harj. 5 op. 
(8.1.-9.2.2024)

Pekka Holappa    
Aino Joensuu     
Vilma Kunnasmäki  
Reetta Siira 
Jenni Mäkinen     
Kristiina Käkisalo    

HA2, Erityisopedago-
giikka koulussa, 5 op. 
( 18.3. -19.4.2024)

Anton Ukkola
Petra Raetsaari

Historia ja 
yhteiskuntaoppi
                                                                              
Eskelinen, Justiina
Illukka, Inka  
Koirikivi, Antti -Juhani
Luoma, Otto 
Mäntyranta, Miia
Pekkala, Mauri  
Riekki, Veera 
Tervo, Saana 

Matemaattiset aineet
                                                                              
Alasaari, Miikka
Hakala, Linnea 
Harju, Aleksi  
Juusola, Henna 
Kerola, Lauri  
Lahdenperä, Juuli
Leiman, Jasmine
Limma, Jenni
Matinlassi, Sampo
Meriläinen, Lauri
Mäkinen, Nicolina 
Pernu, Kristina    
Poranen, Lauri 
Puronhaara, Manu
Riekki, Saana 
Salo, Tuomas 
Tauriainen, Joonas
Tolonen, Sinna 

Musiikki
                                                     
Kaisa Nissi
Janika Läspä
Annette Kärppä-Leskinen 
(alanorssi)
Katri Sannelvuo-Pitkänen 
(alanorssi)
Annika Tallila
Henna Jakkila
Ilona Oikarinen (lyseo)
Inka-Erika Keltto 
(lyseo)
Maria Ala-Hynnilä
Samppa Maunumaa
Tuomas Kellokoski
Miia Pekonen
Aino Junna
Aino Mäkinen
Nea Luomala
Riikka Jämsén
Cassandra Eskelinen
Riikka Mäkipää

Ruotsi 

Jounila, Samuel 
Kurtti, Jenni
Paloniemi, Marjut 
Pölkki, Lina
Repo, Sanni 
Taka-Eilola, Tiina
Väisänen, Henri  

Saksa

Jokisaari, Sannamari
Jääskeläinen, Sonja
Männistö, Jasmin
Tuohimaa, Viivi 
  
Äidinkieli ja 
kirjallisuus
          
Aitto-oja, Suvi 
Isometsä, Venla 
Koivisto, Seppo  
Kummala, Venla 
Känsälä, Noora  
Lewis, Natalie 
Mäntylä, Aleksi
Pajunpää, Katri
Pelkonen, Jasmiina 
Pikkarainen 
Helmi-Riitta
Pätsi, Essi 
Rissanen, Ella 
Saikkonen, Essi 
Tuomisto, Selina
Nummela, Anna 
Vakkala, Tiia 
Östberg, Reeta 

Aineenopettajakoulutuksen 
opetusharjoittelijat 2023–2024

Erityisopetuksen harjoittelijat 2023–2024
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Kirjalahjat 1. luokille ja 
VALO-luokalle
1A  William Barnett
1B  Mina Han
VALO  Michael Cornelius-
Fajimolu

Vanhempaintoimikunta 
Kimpan stipendit
1A Kerttu Ojala
1B  Jenna Honkanen
2A  Joakim Autio
2B  Elsa Niinimaa
3A  Noora Hämeenaho
3B  Ronja Kouri
4A  Jenna Savolainen
4B  Oona Soronen
5A  Arttu Peltokoski
5B  Aada Tauriainen
6A  Terho Vartiainen
6B  Essi Pakonen
VALO Dinadi Herath 
Mudiyanselage

1AB Silva Talala ja Lilja Umetkulova
1C  Kreetta Niemelä
1D  Vilja Mikkonen
2A  Lilja Koukkula
2B  Santeri Rasi
2C  Tuukka Maijala
3A  Julius Slunga
3B  Vilma Kaattari
3C  Petri Holopainen
4A  Seela Maijanen
4B  Reeta Tuuli
5A  Pipsa Lipponen
5B  Dair Umetkulov
6A  Kerttu Anttila
6B  Qingya Zhao
6C Pinja Laikari

7. LUOKALLE SIIRTYVIEN STIPENDIT

Rehtori Erkki Vilpan stipendirahasto
6C  Ädiba Albarzangi

Koulun stipendirahasto  
6A  Sanelma Mäkitalo
6B  Laura Peurasaari

Stipendit ja hymypatsaat 2024, Koskela

Stipendit 2024, Linnanmaa 1–6

Koskelan Sirpakoitten 
stipendit
3A  Hilla Anttila
3A  Hugo Viitala
3B  Iiris Mattanen
3B  Jesse Ovaska

Hymypatsaat
5A  Malla Anttila
5A  Julius Pajala
5B  Elma Mäntylä
5B  Eetu Rehula
5B  Nea Segerlöv

Norssin stipendit
1A  Aamu Rintamäki
1B  Tessa Tirkkonen
2A  Lilja Saviluoto
2B Aaron Antila
4B  Zakhar Golionov
6A  Arsenii Golinov

6A  Jasmin Keret
6A  Eemeli Kokko
6A  Elena Ryytty
6B  Laura Kälviäinen
6B  Moona Lahti
6B Evert Maksa
6B  Stella Niinimaa

Rehtori Erkki Vilpan 
stipendirahasto
6B Aino Pohjanen

Kirjallisuusdiplomit
6A  Nella Hämäläinen
6A Joona Jalava
6A  Eemeli Kokko
6A  Elena Ryytty
6A Iida Salminen
6A Luca Syväoja
6B Laura Kälviäinen
6B  Moona Lahti
6B  Stella Niinimaa
6B  Katri Roininen
6B  Santtu Sääskö
6B  Ava Vähätörma

Edellä mainitut stipendit olivat tiedossa toimintakertomuksen mennessä painoon.
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Tiedotuksia
Yhteisvalinnan perusteella lukion 1. vuosiluokalle hyväksytyt saavat tiedon valinnastaan kirjeitse 
kotiin aikaisintaan 13.6.2024. Ilmoittautuminen lukioon tapahtuu myöhemmin ilmoitettavalla tavalla.

Syksyn 2024 ylioppilastutkinnon koepäivät:

ma 16.9.  äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 
ke 18.9.  uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto
pe 20.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä englanti, ranska, espanja, saksa, venäjä
ma 23.9.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ti 24.9.  psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia    
to 26.9.  matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
pe 27.9.  äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe
                suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe
ma 30.9.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä englanti, ranska, espanja, saksa, venäjä, italia, 
                portugali, latina, saame

Lukuvuosi 2024-2025

• Uusi lukuvuosi 2024–2025 alkaa keskiviikkona 7.8.2024 
• Koulu alkaa vuosiluokilla 7 klo 8.40, vuosiluokilla 8  klo 10.00 ja  

vuosiluokilla 9 klo 10.45 sekä lukion aloittavilla klo 9.15, jatkavilla klo 9.45. 
• Lukuvuoden alkaessa jokaisen oppilaan on oltava läsnä. 
• Syysloma pidetään 21.–25.10.2024, joululoma 21.12.2024–6.1.2025  

ja talviloma 3.–7.3.2025.

!
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LEPPOISAA LOMAA!
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